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SISTEMA HYBRID CIAO X

	■ Hybrid Ciao X è il sistema d’ingresso di Beretta nel mondo della tecnologia ibrida: 
	■ Completo: include tutti gli elementi essenziali per il funzionamento (caldaia, pompa di calore, comando di gestione, modulo di distribuzione) 
	■ Versatile: Hybrid Ciao X è progettato per offrire riscaldamento efficace, raffrescamento confortevole e produzione istantanea di acqua calda sanitaria
	■ Compatto: il layout semplificato di Hybrid Ciao X riduce al minimo la necessità di ulteriori elementi a bordo del sistema
	■ Robusto: basato sulle piattaforme Ciao X e Hydro Unit, Hybrid Ciao X è progettato per accompagnare i clienti Beretta con tranquillità attraverso la 

transizione energetica. 

SISTEMI HYBRID PER CALDAIE COMBINATE

CODICE SISTEMA MODELLO CALDAIA MODELLO POMPA DI CALOREW
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20216733 Hybrid Ciao X 25.4 CIAO X 25C HYDRO UNIT M 004 9.360,00

20216737 Hybrid Ciao X 25.6 CIAO X 25C HYDRO UNIT M 006 10.445,00

20216739 Hybrid Ciao X 25.8 CIAO X 25C HYDRO UNIT M 008 11.350,00

20216740 Hybrid Ciao X 30.6 CIAO X 30C HYDRO UNIT M 006 10.770,00

20216742 Hybrid Ciao X 30.8 CIAO X 30C HYDRO UNIT M 008 11.675,00

ACCESSORI INCLUSI IN TUTTI I SISTEMI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20185507
Sistema sotto caldaia ibrido 1.DIR
Codice composto 1pz. del Modulo Idraulico per distribuzione ibrida di 1 zona diretta (cod. 20165227) e da 1pz. del Kit sonda esterna con connettore (cod. 1220559)

390,00

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

ACCESSORI CALDAIA A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20189142 Pompa alta prevalenza 7m 347,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20182807 Valvola di bypass regolabile 168,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia 92,00

20191884 Acc. manichino CIAO X 25C 370,00

20191891 Traversa per montaggio a parete 1 pezzo 39,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
20191888 Kit resistenze antigelo -15 °C 223,00

20191520 Kit cantiere con idrometro analogico e valvola di sfiato 122,00

1220639 Termostato limite impianti bassa temperatura 54,00

FUMISTERIA
20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 mm 69,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 mm 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 mm 141,00

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60-100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60-100 mm 59,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm da Ø80/80 mm 69,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 con presa aria 110,00

20129769 Adattatore scarico fumi B23 da Ø60/100 a Ø80 mm con presa aria 108,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm 69,00

ACCESSORI POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20171999 Accumulo inerziale da 50 litri 1.240,00

20142300 STOR H100 - kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 litri 1.435,00

20175281 Filtro acqua Y da 1" 70,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00
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SISTEMI IBRIDI PER CALDAIA COMBINATA HYBRID READY

	■ I Sistemi HYBRID composti da caldaia combinata, collettori solari e pompa di calore Beretta formano un sistema in classe A+
	■ Sistema ibrido termoautonomo componibile
	■ Idoneo per riscaldamento, raffrescamento e sanitario
	■ Gestione di caldaia a condensazione COMBINATA, pompa di calore e solare termico
	■ Comando Gestione Sistemi Ibridi REC10MHC o T300, da installare in abitazione a parete o in caldaia
	■ Tre configurazioni possibili (A, B, C) ciascuna con 3 kit per gestire un numero di zone diverse (1 DIR; 2 DIR; 1AT+1BT):
	■ KIT A (HYBRID DS) - per caldaia combinata e PDC con solare termico collegabile ad un bollitore doppio serpentino
	■ KIT B (HYBRID MS) - per caldaia combinata e PDC abbinabile ad un bollitore monoserpentino
	■ KIT C (HYBRID SENZA BOLLITORE) - per caldaia combinata e pompa di calore senza bollitore
	■ Nuovo modulo di distribuzione sottocaldaia (kit) per applicazioni senza separatore idraulico

SISTEMI HYBRID PER CALDAIE COMBINATE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

KIT SOTTOCALDAIA - MODULO DI DISTRIBUZIONE SENZA SEPARATORE PER COLLEGAMENTO BOLLITORE MS E GESTIONE ACS CON CALDAIA COMBINATA - PDC
20185507 SISTEMA SOTTO CALDAIA IBRIDO 1.DIR 390,00

KIT A (HYBRID DS) - PER COLLEGAMENTO BOLLITORE DS E GESTIONE ACS CON CALDAIA COMBINATA - PDC - SOLARE
20134957 HYBRID DS 1 DIR - ACS (COMBI-PDC-SOLAR) 4.730,00

20134958 HYBRID DS 2 DIR - ACS (COMBI-PDC-SOLAR) 5.280,00

20134959 HYBRID DS 1AT/1BT - ACS (COMBI-PDC-SOLAR) 5.655,00

KIT B (HYBRID MS) - PER COLLEGAMENTO BOLLITORE MS E GESTIONE ACS CON CALDAIA COMBINATA E PDC
20134960 HYBRID MS 1 DIR - ACS (COMBI-PDC) 3.460,00

20134961 HYBRID MS 2 DIR - ACS (COMBI-PDC) 4.010,00

20134962 HYBRID MS 1AT/1BT - ACS (COMBI-PDC) 4.385,00

KIT C (HYBRID SENZA BOLLITORE) - PER GESTIONE ACS CON CALDAIA COMBINATA
20134963 HYBRID 1 DIR COMBI - SENZA BOLLITORE 2.460,00

20134964 HYBRID 2 DIR COMBI - SENZA BOLLITORE 3.015,00

20134965 HYBRID 1AT/1BT COMBI - SENZA BOLLITORE 3.380,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

20205322 Comando intelligente Hi, Comfort T300 520,00

BOX PER HYBRID

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130808 Box (anche da incasso) per CONNECT HYBRID 256,00

20131752 Kit rubinetti per CONNECT HYBRID 216,00

CALDAIE A CONDENSAZIONE COMBINATE (COMPATIBILI CON KIT SOTTOCALDAIA E KIT A,B E C)

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20206141 EXCLUSIVE EVO X 25C 3.680,00

20206142 EXCLUSIVE EVO X 30C 3.920,00

20206143 EXCLUSIVE EVO X 35C 4.280,00

20205312 MYNUTE EVO X 25 C 3.240,00

20205313 MYNUTE EVO X 30 C 3.650,00

20205314 MYNUTE EVO X 35 C 3.900,00

20189653 MYNUTE X BOX 25 C 2.900,00

20189654 MYNUTE X BOX 30 C 3.260,00

20191298 METEO X 25C 4.385,00

20191299 METEO X 30C 4.645,00

20197875 CIAO X 25C 2.295,00
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CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20197877 CIAO X 25C 2.295,00

20197876 CIAO X 30C 2.630,00

ACCESSORI SPECIFICI PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20016681 EDILBOX da incasso 257,00

1103289 BOX da incasso GREEN con porta  386,00

20193276 Kit resistenze antigelo MYNUTE X BOX per versioni combinate (fino a -15°C) 398,00

20156799 Kit resistenze antigelo B per versioni combinate (fino a -15°C) 398,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20196582 Rampe rigide per EDILBOX - 25 kW 252,00

20196580 Rampe rigide per BOX GREEN - 25 kW 252,00

20196581 Rampe rigide per BOX GREEN - 30 kW 252,00

20182807 Valvola di bypass regolabile 168,00

20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

ACCESSORI CALDAIA MURALE

ACCESSORI PER CALDAIA CIAO X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia 92,00

20191884 Acc. manichino CIAO X 25C 370,00

20191891 Traversa per montaggio a parete 1 pezzo 39,00

20191892 Traversa per montaggio a parete 5 pezzi 112,00

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20189142 Pompa alta prevalenza 7m 347,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento 135,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie solo riscaldamento 91,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

1220599 Kit sonda a pozzetto per bollitori (solo modelli R) 65,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20191888 Kit resistenze antigelo -15 °C 223,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20191520 Kit cantiere con idrometro analogico e valvola di sfiato 122,00

1220639 Termostato limite impianti bassa temperatura 54,00

FUMISTERIA SPECIFICA
20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 mm 69,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 mm 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 mm 141,00

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60-100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60-100 mm 59,00

20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm da Ø80/80 mm 69,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 con presa aria 110,00

20129769 Adattatore scarico fumi B23 da Ø60/100 a Ø80 mm con presa aria 108,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm 69,00

ACCESSORI PER CALDAIA EXCLUSIVE EVO-X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

INSTALLAZIONE AD INCASSO
20161604 Unità da incasso 386,00

20191887 Kit traversa per installazione incasso 100,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia 92,00

20209808 Manichino EXCLUSIVE EVO X 25 C 274,00

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20097192 Kit pompa rilancio condensa 287,00

20210993 Pompa alta prevalenza 7,5 m 218,00

20035644 Kit valvola deviatrice solare per versione combinata istantanea 448,00

1220599 Sonda a pozzetto per bollitore remoto (per versione solo riscaldamento) 65,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento 135,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi con rubinetto gas (per modelli R) 91,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
20191888 Kit resistenza antigelo -15°C 223,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

1220639 Termostato limite per impianti bassa temperatura 54,00

FUMISTERIA SPECIFICA
20217921 Kit sistema collegamento sdoppiato Ø80 mm 57,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Collettore a parete da Ø60/100 mm 122,00

20129176 Collettore a parete telescopio da Ø60/100 mm 141,00

20129177 Collettore verticale da Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit tronchetto attacco verticale da Ø60/100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° da Ø60/100 mm partenza caldaia 59,00

20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm da Ø80/80 mm 69,00

20129769 Kit adattatore B23 da Ø80 mm 108,00

20129768 Kit sdoppiato B23 Ø80 mm per box da incasso 110,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 - Ø80/80 mm 69,00

ACCESSORI PER CALDAIA MYNUTE EVO X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

INSTALLAZIONE AD INCASSO
20161604 Unità da incasso 386,00

20191887 Kit traversa per installazione incasso 100,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia 92,00

20209805 Manichino MYNUTE EVO X 249,00

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20097192 Kit pompa rilancio condensa 287,00

20210993 Pompa alta prevalenza 7,5 m 218,00

20035644 Kit valvola deviatrice solare per versione combinata istantanea 448,00

1220599 Sonda a pozzetto per bollitore remoto (per versione solo riscaldamento) 65,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento 135,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi con rubinetto gas (per modelli R) 91,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
20191888 Kit resistenza antigelo -15°C 223,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

1220639 Termostato limite per impianti bassa temperatura 54,00

FUMISTERIA SPECIFICA
20217921 Kit sistema collegamento sdoppiato Ø80 mm 57,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Collettore a parete da Ø60/100 mm 122,00

20129176 Collettore a parete telescopio da Ø60/100 mm 141,00

20129177 Collettore verticale da Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit tronchetto attacco verticale da Ø60/100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° da Ø60/100 mm partenza caldaia 59,00

20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm da Ø80/80 mm 69,00

20129769 Kit adattatore B23 da Ø80 mm 108,00

20129768 Kit sdoppiato B23 Ø80 mm per box da incasso 110,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 - Ø80/80 mm 69,00

POMPE DI CALORE (COMPATIBILI CON KIT SOTTOCALDAIA E KIT A, B E C)

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20198671 HYDRO UNIT P 004 8.800,00

20198672 HYDRO UNIT P 006 9.300,00

20198675 HYDRO UNIT P 008 10.500,00

20198676 HYDRO UNIT P 010 11.400,00

20198677 HYDRO UNIT P 012 12.200,00

20198679 HYDRO UNIT P 014 14.100,00

20203411 HYDRO UNIT M 004 6.070,00

20203413 HYDRO UNIT M 006 7.140,00

20203414 HYDRO UNIT M 008 8.030,00

20203416 HYDRO UNIT M 010 8.940,00

20203656 HYDRO UNIT M 012 10.140,00

20203659 HYDRO UNIT M 014 11.450,00

POMPE DI CALORE TRIFASE
20198681 HYDRO UNIT P 012T 13.700,00

20198682 HYDRO UNIT P 014T 14.800,00

20203672 HYDRO UNIT M 012T 11.570,00

20203674 HYDRO UNIT M 014T 12.890,00

COLLETTORI SOLARI (SOLO PER KIT A)

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

BOLLITORI DOPPIO SERPENTINO (COMPATIBILI CON KIT A)

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI DOPPIA SERPENTINA
20117881 IDRA DS 200 2.215,00

20117882 IDRA DS 300 2.440,00

Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore - EDIZIONE febbraio 2025
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BOLLITORI MONOSERPENTINO (COMPATIBILI CON KIT B)

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI MONO SERPENTINA PER POMPA DI CALORE
20117745 IDRA HP 300 3.345,00

20204198 IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

ACCESSORI PER BOLLITORI MONOSERPENTINO IDRA HP 300 (COMPATIBILI CON KIT B)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

4383504 Scambiatore solare 0,8 m  per IDRA HP 300 621,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

4383270 Acc. resistenza monofase 1,5 kW 1'' 1/2 303,00

20104496 Kit accumulo tecnico cilindrico da 25 litri 728,00

20171999 STOR H 50 - Accumulo inerziale 50 litri 1.240,00

20142300 STOR H 100 - Kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 litri  1.435,00

20165741 Kit scheda ingresso fotovoltaico 215,00

COMPOSIZIONE KIT A (HYBRID DS) - PER GESTIONE BOLLITORE DS E ACS CON CALDAIA COMBINATA - PDC - SOLARE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20134957 HYBRID DS 1 DIR - ACS (COMBI-PDC-SOLAR) 4.730,00
COMPOSTO DA:

20130801 MODULO CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

20035644 KIT VALVOLA MISCELATRICE DEVIATRICE SOLARE (PER CALDAIE COMBINATE) 448,00

20116162 GRUPPO IDRAULICO DI SOLO RITORNO CONNECT SOLAR R - 7,5 m 890,00

20168672 KIT INTERFACCIA SOLARE TERMICO 376,00

20134958 HYBRID DS 2 DIR - ACS (COMBI-PDC-SOLAR) 5.280,00
COMPOSTO DA:

20130802 MODULO CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

20035644 KIT VALVOLA MISCELATRICE DEVIATRICE SOLARE (PER CALDAIE COMBINATE) 448,00

20116162 GRUPPO IDRAULICO DI SOLO RITORNO CONNECT SOLAR R - 7,5 m 890,00

20168672 KIT INTERFACCIA SOLARE TERMICO 376,00

20134959 HYBRID DS 1AT/1BT - ACS (COMBI-PDC-SOLAR) 5.655,00
COMPOSTO DA:

20130803 MODULO CONNECT HYBRID AT/BT 3.305,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

20035644 KIT VALVOLA MISCELATRICE DEVIATRICE SOLARE (PER CALDAIE COMBINATE) 448,00

20116162 GRUPPO IDRAULICO DI SOLO RITORNO CONNECT SOLAR R - 7,5 m 890,00

20168672 KIT INTERFACCIA SOLARE TERMICO 376,00
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COMPOSIZIONE KIT B (HYBRID MS) - PER GESTIONE  BOLLITORE MS E ACS CON CALDAIA COMBINATA E PDC

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20134960 HYBRID MS 1 DIR - ACS (COMBI-PDC) 3.460,00
COMPOSTO DA:

20130801 MODULO CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

20035644 KIT VALVOLA MISCELATRICE DEVIATRICE SOLARE (PER CALDAIE COMBINATE) 448,00

20134961 HYBRID MS 2 DIR - ACS (COMBI-PDC) 4.010,00
COMPOSTO DA:

20130802 MODULO CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

20035644 KIT VALVOLA MISCELATRICE DEVIATRICE SOLARE (PER CALDAIE COMBINATE) 448,00

20134962 HYBRID MS 1AT/1BT - ACS (COMBI-PDC) 4.385,00
COMPOSTO DA:

20130803 MODULO CONNECT HYBRID AT/BT 3.305,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

20035644 KIT VALVOLA MISCELATRICE DEVIATRICE SOLARE (PER CALDAIE COMBINATE) 448,00

COMPOSIZIONE KIT C (HYBRID SENZA BOLLITORE) - PER GESTIONE ACS CON CALDAIA COMBINATA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20134963 HYBRID 1 DIR COMBI - SENZA BOLLITORE 2.460,00
COMPOSTO DA:

20130801 MODULO CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20134964 HYBRID 2 DIR COMBI - SENZA BOLLITORE 3.015,00
COMPOSTO DA:

20130802 MODULO CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20134965 HYBRID 1AT/1BT COMBI - SENZA BOLLITORE 3.380,00
COMPOSTO DA:

20130803 MODULO CONNECT HYBRID AT/BT 3.305,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore - EDIZIONE febbraio 2025
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SISTEMI IBRIDI PER CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO HYBRID READY

	■ I Sistemi HYBRID composti da caldaia solo riscaldamento, collettori solari e pompa di calore Beretta formano un sistema in classe A+
	■ Sistema ibrido termoautonomo componibile
	■ Idoneo per riscaldamento, raffrescamento e sanitario
	■ Gestione di caldaia a condensazione SOLO RISCALDAMENTO, pompa di calore e solare termico
	■ Comando Gestione Sistemi Ibridi REC10MHC e T300, da installare in abitazione a parete o in caldaia
	■ Due configurazioni possibili (D, E) ciascuna con 3 kit per gestire un numero di zone diverse (1 DIR; 2 DIR; 1AT+1BT):
	■ KIT D - (HYBRID DS) - per PDC e caldaia solo riscaldamento con solare collegabili ad un bollitore doppio serpentina
	■ KIT E - (HYBRID DS) - per caldaia solo riscaldamento e PDC collegabili ad un bollitore doppio serpentino
	■ Nuovo modulo di distribuzione sottocaldaia (kit) per applicazioni senza separatore idraulico

SISTEMI HYBRID PER CALDAIE SOLO RISCALDAMENTO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

KIT SOTTOCALDAIA - MODULO DI DISTRIBUZIONE SENZA SEPARATORE PER COLLEGAMENTO BOLLITORE DS CON CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO, SOLARE E PDC
20185398 SISTEMA SOTTO CALDAIA IBRIDO 1.DIR + ACS 888,00

KIT D (HYBRID DS) - PER GESTIONE BOLLITORE DS CON CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E SOLARE
20134966 HYBRID DS 1 DIR - ACS (SOLO RISC-SOLAR) 3.910,00

20134967 HYBRID DS 2 DIR - ACS (SOLO RISC-SOLAR) 4.460,00

20134968 HYBRID DS 1AT/1BT - ACS (SOLO RISC-SOLAR) 4.825,00

KIT E (HYBRID DS) - PER GESTIONE BOLLITORE DS CON CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E PDC
20134969 HYBRID DS 1 DIR - ACS (SOLO RISC-PDC) 3.085,00

20134970 HYBRID DS 2 DIR - ACS (SOLO RISC-PDC) 3.640,00

20134971 HYBRID DS 1AT/1BT - ACS (SOLO RISC-PDC) 3.990,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

20205322 Comando intelligente Hi, Comfort T300 520,00

BOX PER KIT HYBRID

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130808 Box (anche da incasso) per CONNECT HYBRID 256,00

20131752 Kit rubinetti per CONNECT HYBRID 216,00

CALDAIE A CONDENSAZIONE SOLO RISCALDAMENTO (COMPATIBILI CON KIT SOTTOCALDAIA E KIT D E E)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

VERSIONE SOLO RISCALDAMENTO
20206144 EXCLUSIVE EVO X 25R 3.555,00

20206145 EXCLUSIVE EVO X 35R 4.045,00

20205315 MYNUTE EVO X 20 R 3.160,00

20205316 MYNUTE EVO X 30 R 3.535,00

20197310 MYNUTE X BOX 30 R 3.030,00

20187766 CIAO X 15 R 2.015,00

20187767 CIAO X 25R 2.130,00
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ACCESSORI SPECIFICI PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

1103289 BOX da incasso GREEN con porta 386,00

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

20196581 Rampe rigide per BOX GREEN - 30 kW  252,00

20205241 Rampe rigide SOLO per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 622,00

20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

POMPE DI CALORE (COMPATIBILI CON KIT SOTTOCALDAIA E KIT D E E)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20198671 HYDRO UNIT P 004 8.800,00

20198672 HYDRO UNIT P 006 9.300,00

20198675 HYDRO UNIT P 008 10.500,00

20198676 HYDRO UNIT P 010 11.400,00

20198677 HYDRO UNIT P 012 12.200,00

20198679 HYDRO UNIT P 014 14.100,00

20203411 HYDRO UNIT M 004 6.070,00

20203413 HYDRO UNIT M 006 7.140,00

20203414 HYDRO UNIT M 008 8.030,00

20203416 HYDRO UNIT M 010 8.940,00

20203656 HYDRO UNIT M 012 10.140,00

20203659 HYDRO UNIT M 014 11.450,00

POMPE DI CALORE TRIFASE
20198681 HYDRO UNIT P 012T 13.700,00

20198682 HYDRO UNIT P 014T 14.800,00

20203672 HYDRO UNIT M 012T 11.570,00

20203674 HYDRO UNIT M 014T 12.890,00

COLLETTORI SOLARI (SOLO PER KIT A)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

BOLLITORI DOPPIO SERPENTINO (COMPATIBILI CON KIT SOTTOCALDAIA E KIT D E E)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI DOPPIA SERPENTINA
20117881 IDRA DS 200 2.215,00

20117882 IDRA DS 300 2.440,00

BOLLITORI MONOSERPENTINO (COMPATIBILI CON KIT E)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI MONO SERPENTINA PER POMPA DI CALORE
20117745 IDRA HP 300 3.345,00

20204198 IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

ACCESSORI PER BOLLITORI MONOSERPENTINO IDRA HP 300 (COMPATIBILI CON KIT E)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

4383504 Scambiatore solare 0,8 m  per IDRA HP 300 621,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

4383270 Acc. resistenza monofase 1,5 kW 1'' 1/2 303,00

Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore - EDIZIONE febbraio 2025
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ACCUMULI INERZIALI (COMPATIBILI CON KIT SOTTOCALDAIA E KIT D E E)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20104496 Kit accumulo tecnico cilindrico da 25 litri 728,00

20171999 STOR H 50 - Accumulo inerziale 50 litri 1.240,00

20142300 STOR H 100 - Kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 litri  1.435,00

ACCESSORI PER SISTEMI HYBRID (COMPATIBILI CON KIT D)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20165741 Kit scheda ingresso fotovoltaico 215,00

COMPOSIZIONE KIT D (HYBRID DS) - PER GESTIONE  BOLLITORE DS CON CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E SOLARE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20134966 HYBRID DS 1 DIR - ACS (SOLO RISC-SOLAR) 3.910,00
COMPOSTO DA:

20130801 MODULO CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20116162 GRUPPO IDRAULICO DI SOLO RITORNO CONNECT SOLAR R - 7,5 m 890,00

20168672 KIT INTERFACCIA SOLARE TERMICO 376,00

1220599 KIT SONDA A POZZETTO 65,00

1150529 VALVOLA MISCELATRICE 3/4” 117,00

20134967 HYBRID DS 2 DIR - ACS (SOLO RISC-SOLAR) 4.460,00
COMPOSTO DA:

20130802 MODULO CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20116162 GRUPPO IDRAULICO DI SOLO RITORNO CONNECT SOLAR R - 7,5 m 890,00

20168672 KIT INTERFACCIA SOLARE TERMICO 376,00

1220599 KIT SONDA A POZZETTO 65,00

1150529 VALVOLA MISCELATRICE 3/4” 117,00

20134968 HYBRID DS 1AT/1BT - ACS (SOLO RISC-SOLAR) 4.825,00
COMPOSTO DA:

20130803 MODULO CONNECT HYBRID AT/BT 3.305,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20116162 GRUPPO IDRAULICO DI SOLO RITORNO CONNECT SOLAR R - 7,5 m 890,00

20168672 KIT INTERFACCIA SOLARE TERMICO 376,00

1220599 KIT SONDA A POZZETTO 65,00

1150529 VALVOLA MISCELATRICE 3/4” 117,00
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COMPOSIZIONE KIT D (HYBRID DS) - PER GESTIONE BOLLITORE DS CON CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E SOLARE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20134969 HYBRID DS 1 DIR - ACS (SOLO RISC-PDC) 3.085,00
COMPOSTO DA:

20130801 MODULO CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

1220599 KIT SONDA A POZZETTO 65,00

20134970 HYBRID DS 2 DIR - ACS (SOLO RISC-PDC) 3.640,00
COMPOSTO DA:

20130802 MODULO CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

1220599 KIT SONDA A POZZETTO 65,00

20134971 HYBRID DS 1AT/1BT - ACS (SOLO RISC-PDC) 3.990,00
COMPOSTO DA:

20130803 MODULO CONNECT HYBRID AT/BT 3.305,00

1220559 KIT SONDA TEMPERATURA ESTERNA CON CONNETTORE 65,00

20131755 KIT VALVOLA DEVIATRICE PER GESTIONE BOLLITORE (CON INGRESSO FOTOVOLTAICO) 554,00

1220599 KIT SONDA A POZZETTO 65,00
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SISTEMA IBRIDO MURALE MONOBLOCCO MAX

	■ Il sistema è composto da 2 componenti fondamentali: caldaia a condensazione POWER EVO-X o POWER MAX, pompa di calore HYDRO UNIT M 
004÷016 oppure HYDRO UNIT M 018÷030

	■ Sistema ibrido multienergia adatto per il riscaldamento ambiente e la produzione di acqua calda sanitaria
	■ Possibilità d’integrazione solare
	■ Vasta gamma accessori

CALDAIE A CONDENSAZIONE SOLO RISCALDAMENTO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20190069 POWER EVO-X 50 DEP 6.320,00

20190070 POWER EVO-X 50 6.590,00

20190072 POWER EVO-X 65 7.290,00

20190073 POWER EVO-X 80 7.820,00

20128431 POWER MAX 65 P 8.475,00

20128432 POWER MAX 80 P 9.005,00

20128433 POWER MAX 100 9.370,00

20128434 POWER MAX 110 10.585,00

20128435 POWER MAX 130 (115 Hi) 11.290,00

20128436 POWER MAX 150 11.990,00

POMPE DI CALORE MONOBLOCCO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20203416 HYDRO UNIT M 010 8.940,00

20203656 HYDRO UNIT M 012 10.140,00

20203659 HYDRO UNIT M 014 11.450,00

20203660 HYDRO UNIT M 016 12.230,00

POMPE DI CALORE TRIFASE
20203672 HYDRO UNIT M 012T 11.570,00

20203674 HYDRO UNIT M 014T 12.890,00

20203678 HYDRO UNIT M 016T 13.670,00

20194173 HYDRO UNIT M 018T 15.700,00

20194174 HYDRO UNIT M 022T 18.960,00

20194175 HYDRO UNIT M 026T 22.030,00

20194176 HYDRO UNIT M 030T 25.280,00

ACCUMULI INERZIALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20056180 STOR H 200 1.225,00

20056181 STOR H 300 1.400,00

20056183 STOR H 500 2.090,00
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GRUPPI IDRAULICI SOLARI ABBINABILI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20116161 Gruppo idraulico mandata e ritorno CONNECT SOLAR M/R - 7,5 m 1.630,00

COLLETTORI SOLARI ABBINABILI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

BOLLITORI SANITARI ABBINABILI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117745 IDRA HP 300 3.345,00

20117746 IDRA HP 500 5.375,00

20204202 IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 IDRA C-HP 500 MS 3.775,00

20204206 IDRA C-HP 800 MS 5.470,00

20204208 IDRA C-HP 1000 MS 5.875,00

20117883 IDRA DS 430 3.305,00

20117884 IDRA DS 550 3.640,00

20132278 IDRA DS 750 5.155,00

20132281 IDRA DS 1000 6.260,00

20136241 IDRA N DS 1500 7.620,00

20136242 IDRA N DS 2000 11.810,00

ACCESSORI CALDAIA MURALE

ACCESSORI PER CALDAIA POWER EVO-X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DELLA CALDAIA
1220559 Sonda esterna 65,00

20201490 Kit trasformazione GPL (35/45 kW) 47,00

20201489 Kit trasformazione GPL (55/70 kW) 156,00

20196701 Telaio di sostegno 720,00

20190221 Rubinetti di intercettazione impianto 125,00

4031810 Kit neutralizzatore N2 (fino a 450 kW) 703,00

4031811 Kit neutralizzatore HN2 (fino a 280 kW) 2.025,00

ACCESSORI - INSTALLAZIONE SINGOLA
20195886 Tubo di collegamento a separatore idraulico/scambiatore a piastre 319,00

20195884 Separatore idraulico orizzontale 608,00

20195889 Kit valvola 3 vie interna 559,00

20195890 Kit valvola 3 vie esterna 451,00

20195891 Raccordo mandata/ritorno per installazione diretta 398,00

20195883 Kit tronchetto con sicurezze INAIL 1.620,00

20199254 Valvola di sicurezza 4,5 bar FF 3/4"x1" 69,00

20195885 Copertura per gruppo INAIL/separatore idraulico 276,00

20200070 Kit distanziatore per fissaggio a parete 252,00

ACCESSORI - INSTALLAZIONE IN BATTERIA
20197000 Rampe con intercettazioni INAIL  806,00

20197001 Rampe con intercettazioni INAIL - B2B  891,00

20197005 Rampe senza intercettazioni  396,00

20197006 Rampe senza intercettazioni - B2B  429,00

20197634 Kit rampa gas per installazione cascata 35-45 kW 72,00

20197635 Kit rampa gas per installazione cascata 55-70 kW 71,00

20197639 Kit rampa gas per installazione cascata 35-45 kW - B2B 80,00

20197640 Kit rampa gas per installazione cascata 55-70 kW - B2B 78,00

20197007 Collettori 2'' 1/2 per cascate 2 caldaie 2.440,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20197362 Collettori 2'' 1/2 per cascate 1 caldaia 1.695,00

20197366 Kit flangia passante 2"1/2 PN6 126,00

20197367 Kit flange cieche 2''1/2 PN6 174,00

20197364 Kit scarico condensa per caldaia in cascata 112,00

20196449 Kit tronchetto per alloggiamento sicurezze INAIL 2" 1/2 922,00

20197642 Kit separatore idraulico 2”1/2 611,00

20071190 Kit sicurezze INAIL 293,00

20197368 Valvola di sicurezza INAIL fino a 400 kW (4,5 bar) 213,00

20009486 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1"  977,00

20009482 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1" ½  1.225,00

20197363 Copertura collettori e rampe per cascate 318,00

20129765 Kit sistema sdoppiato fisso Ø80 mm 69,00

20197070 Adattatore da Ø80 a Ø110 mm 41,00

20196319 Attacco verticale Ø80/110 mm antipioggia 104,00

20137506 Curva 90° Ø80 mm 36,00

20137538 Kit aspirazione aria B23 85,00

20062338 Terminale di cascata Ø160 mm con scarico condensa 382,00

20197583 Collettore Ø160 mm per 1 caldaia 396,00

20197582 Raccordo Y Ø160/160 mm 932,00

20200265 Controllore remoto di cascata e zone 1.130,00

ACCESSORI PER CALDAIA POWER MAX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DELLA CALDAIA
20132778 Sonda esterna 91,00

20133102 Kit sifone scarico condensa per caldaia stand alone 336,00

20125034 Kit pompa di iniezione POWER MAX 100 - 110 - 130 (115 Hi)  715,00

20125035 Kit pompa di iniezione POWER MAX 130  907,00

20125040 Kit pompa di iniezione ad alta prevalenza POWER MAX 150  1.080,00

20131898 Kit tronchetto con sicurezze INAIL con V.I.C. per caldaia stand alone da 65 a 150 1.785,00

20190221 Rubinetti di intercettazione 1” ½ 125,00

20131663 Kit telaio per cascate in linea 1.034,00

20131664 Kit trasformazione telaio per cascate FRONTE-RETRO 406,00

4031811 Kit neutralizzatore HN2 fino a 280 kW  2.025,00

4031810 Kit neutralizzatore N2 fino a 450 kW 703,00

4031812 Kit neutralizzatore N3 da 450 a 1500 kW 1.445,00

4031813 Kit neutralizzatore HN3 da 280 a 750 kW  4.480,00

ACCESSORI - INSTALLAZIONE SINGOLA
20131897 Kit separatore idraulico orizzontale - per POWER MAX stand alone 691,00

20136823 Kit raccordi mandata/ritorno per installazione diretta (da kit INAIL e senza separatore idraulico) 509,00

20131665 Kit trasformazione tipo C per POWER MAX 65 P - 80 P 128,00

20131668 Kit trasformazione tipo C per POWER MAX 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 166,00

20131270 Kit distanziatore per fissaggio a parete 491,00

20133224 Kit copertura separatore idraulico - per POWER MAX stand alone 293,00

20213521 Kit comando remoto POWER MAX 671,00

ACCESSORI - INSTALLAZIONE IN BATTERIA
20175716 Sonda primario 189,00

20131267 Kit sifone scarico condensa per caldaia in cascata 100,00

20130658 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 509,00

20131122 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150  864,00

20131121 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 150 (pompa esterna) 572,00

20131123 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 150 (pompa esterna)  989,00

20131787 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 FRONTE-RETRO 635,00

20131789 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 FRONTE-RETRO  1.225,00

20131788 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 150 (pompa esterna) FRONTE-RETRO 715,00

20131790 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 150 (pompa esterna) FRONTE-RETRO  1.505,00

20133220 Kit collettori idraulici 3” flangiati DN80 + GAS 2” filettato - per 1 telaio 1.775,00

20130220 Kit collettori idraulici 3” flangiati DN80 + GAS 2” filettato - per 2 telai (fino 485 kW) 2.440,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130221 Kit collettori idraulici 3” flangiati DN80 + GAS 2” filettato - per 3 telai (fino 485 kW) 3.220,00

20130222 Kit collettori idraulici 5” flangiati DN125 + GAS 3” flangiato DN80 - per 2 telai (oltre 485 kW) 3.500,00

20130223 Kit collettori idraulici 5” flangiati DN125 + GAS 3” flangiato DN80 - per 3 telai (oltre 485 kW) 4.480,00

20132377 Kit copertura collettori e rampe - per singola POWER MAX in cascata 417,00

20070903 Kit tappi di chiusura 3” 166,00

20082190 Kit flange passanti 3” 75,00

20070907 Kit tappi di chiusura 5” 332,00

20082191 Kit flange passanti 5” 110,00

20070910 Kit tronchetto per alloggiamento sicurezze INAIL 3” 874,00

20070912 Kit tronchetto per alloggiamento sicurezze INAIL 5” 1.705,00

20071190 Kit sicurezze INAIL (non include valvola di sicurezza e VIC) 293,00

20023104 Valvola di sicurezza INAIL fino a 460 kW (5,4 bar 3/4” F) 200,00

20023106 Valvola di sicurezza INAIL fino a 580 kW (5,4 bar 1” F) 417,00

20009486 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - Ø G.1” - TS=97°C - Capillare L=5 m 977,00

20009482 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - Ø G.1” 1/2 - TS=97°C - Capillare L=5 m 1.225,00

20009483 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - Ø G.2” - TS=97°C - Capillare L=5 m 1.495,00

20061640 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - Ø G.3” - TS=97°C - Capillare L=5 m 5.260,00

20131238 Adattatore Ø80/110 mm  37,00

20062338 Terminale di cascata Ø160 con scarico condensa 382,00

20131266 Collettore Ø160 per 1 caldaia 365,00

20132391 Adattatore eccentrico Ø160 / Ø200 291,00

20132381 Raccordo Y Ø160 / Ø160 (utilizzo solo per configurazione FRONTE - RETRO) 752,00

20132384 Raccordo Y Ø160 / Ø200 (utilizzo solo per configurazione FRONTE - RETRO) 1.275,00

ALTRI ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL SISTEMA

ACCESSORI POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20194933 Sonda di temperatura per serbatoi di bilanciamento o temperatura di mandata zona 2 o temperatura solare 89,00

ACCESSORI BOLLITORI SANITARI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20055206 Kit anodo elettrico 1/2” 303,00

20123850 Kit termometro per bollitore 59,00

20123851 Kit curva per anodo elettronico 97,00

4383504 Scambiatore solare per IDRA HP 300 621,00

4383505 Scambiatore solare per IDRA HP 500 699,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

20203246 Scambiatore solare 1,2 m  per C-HP 500 782,00

20203245 Scambiatore solare 1,9 m  per C-HP 800-1000 1.090,00

CONTROLLI AMBIENTE HI, COMFORT T100

ACCESSORI POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00
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HYBRID BOX

	■ HYBRID BOX + caldaia + collettori solari + pompa di calore forma un sistema in classe A+
	■ Sistema ibrido integrato termoautonomo ad incasso
	■ Idoneo per riscaldamento, raffrescamento e sanitario
	■ Gestione di caldaia a condensazione combinata, pompa di calore esterna e solare termico
	■ Gestione di impianti ad una o due zone miscelate e indipendenti
	■ Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC disponibile come accessorio, da installare in abitazione a parete
	■ Possibilità di collegare ingresso da fotovoltaico (di serie)
	■ Circolatori automodulanti a basso consumo e prevalenza 7 m per gestione zone
	■ Moduli idraulici preassemblati completi di valvola miscelatrice/deviatrice
	■ Versioni con modulo idraulico idoneo per caldaia istantanea e pompa di calore (senza gestione solare)
	■ Versioni con modulo idraulico idoneo per caldaia istantanea, pompa di calore e solare termico
	■ Accumulo inerziale da 26 litri per pompa di calore
	■ Funzione scaldamassetto
	■ Bollitore da 130 litri doppia serpentina in acciaio inox garantito 5 anni

SISTEMA HYBRID BOX

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE CON BOLLITORE
20205992 SISTEMA HYBRID BOX S-1 DIR 6.425,00

20205993 SISTEMA HYBRID BOX S - 1 MIX 9.740,00

20205994 SISTEMA HYBRID BOX S - 2 MIX 10.815,00

20205996 SISTEMA HYBRID BOX 1 DIR 5.210,00

20205997 SISTEMA HYBRID BOX - 1 MIX 8.670,00

20205998 SISTEMA HYBRID BOX - 2 MIX 9.740,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

INCASSO PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

20058456 Estensione armadio incasso per accumulo inerziale 223,00

20046599 Kit completamento raccordi 79,00

CALDAIE A CONDENSAZIONE COMBINATE PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20189653 MYNUTE X BOX 25 C 2.900,00

20189654 MYNUTE X BOX 30 C 3.260,00

ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193276 Kit resistenze antigelo MYNUTE X BOX combinate (fino a -15°C) 398,00

20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00
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POMPE DI CALORE IDRONICHE ABBINABILI AL SISTEMA HYBRID BOX

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20203411 HYDRO UNIT M 004 6.070,00

20203413 HYDRO UNIT M 006 7.140,00

20203414 HYDRO UNIT M 008 8.030,00

20203416 HYDRO UNIT M 010 8.940,00

COLLETTORI SOLARI ABBINABILI AL SISTEMA HYBRID BOX

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

ACCESSORI SPECIFICI PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193276 Kit resistenze antigelo versioni combinate 398,00

20043122 Kit pannello scarico frontale 91,00

20137529 Kit curva a 90° con ispezione 66,00

20043123 Kit coibente per porta armadio incasso 269,00

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

20165151 Valvola di bypass regolabile 370,00

20211963 Valvola 2 vie 1 1/4M IP 65 440,00

COMANDI HI, COMFORT T100 PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO DA SMARTPHONE E TABLET

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI SOLARE

SISTEMA S-1 DIR - SISTEMA IBRIDO AD INCASSO PER UNA ZONA DIR (CALDO, FREDDO, ACS-SOLARE, PDC, CALDAIA)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205992 Sistema HYBRID BOX S - 1 DIR  6.425,00
COMPOSTO DA:

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe c - 130 litri) 2.305,00

20063508 Vaso d’espansione sanitario 8 litri 168,00

RAMPE COLLEGAMENTO CALDAIA (NON INCLUSE)
20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

INCASSO PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00
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SISTEMA S-1 MIX - SISTEMA IBRIDO AD INCASSO PER UNA ZONA MIX (CALDO, FREDDO, ACS-SOLARE, PDC, CALDAIA)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205993 Sistema HYBRID BOX S - 1 MIX  9.740,00
COMPOSTO DA:

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe c - 130 litri) 2.305,00

20118591 Modulo idraulico basso consumo per una zona miscelata - con solare 6.125,00

20063506 Accumulo inerziale 26 litri 1.090,00

20063508 Vaso d’espansione sanitario 8 litri 168,00

RAMPE COLLEGAMENTO CALDAIA (NON INCLUSE)
20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

INCASSO PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

20058456 Estensione armadio incasso per accumulo inerziale 223,00

20046599 Kit completamento raccordi 79,00

SISTEMA S-2 MIX - SISTEMA IBRIDO AD INCASSO PER DUE ZONA MIX (CALDO, FREDDO, ACS - SOLARE, PDC, CALDAIA)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205994 Sistema HYBRID BOX S - 2 MIX  10.815,00
COMPOSTO DA:

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe c - 130 litri) 2.305,00

20118592 Modulo idraulico basso consumo due zone miscelate - con solare 7.195,00

20063506 Accumulo inerziale 26 litri 1.090,00

20063508 Vaso d’espansione sanitario 8 litri 168,00

RAMPE COLLEGAMENTO CALDAIA (NON INCLUSE)
20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

INCASSO PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

20058456 Estensione armadio incasso per accumulo inerziale 223,00

20046599 Kit completamento raccordi 79,00

SISTEMA 1 DIR - SISTEMA IBRIDO AD INCASSO PER UNA ZONA DIR (CALDO, FREDDO, ACS, PDC, CALDAIA)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205996 Sistema HYBRID BOX 1 DIR  5.210,00
COMPOSTO DA:

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe c - 130 litri) 2.305,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20063508 Vaso d’espansione sanitario 8 litri  168,00

RAMPE COLLEGAMENTO CALDAIA (NON INCLUSE)
20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

INCASSO PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

SISTEMA 1 MIX - SISTEMA IBRIDO AD INCASSO PER UNA ZONA MIX (CALDO, FREDDO, ACS - PDC, CALDAIA)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205997 Sistema HYBRID BOX - 1 MIX  8.670,00
COMPOSTO DA:

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe c - 130 litri) 2.305,00

20118593 Modulo idraulico basso consumo per una zona miscelata - senza solare 5.050,00

20063506 Accumulo inerziale 26 litri 1.090,00

20063508 Vaso d’espansione sanitario 8 litri 168,00

RAMPE COLLEGAMENTO CALDAIA (NON INCLUSE)
20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

INCASSO PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

20058456 Estensione armadio incasso per accumulo inerziale 223,00

20046599 Kit completamento raccordi 79,00

SISTEMA 2 MIX - SISTEMA IBRIDO AD INCASSO PER DUE ZONE MIX (CALDO, FREDDO, ACS - PDC, CALDAIA)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205998 Sistema HYBRID BOX - 2 MIX  9.740,00
COMPOSTO DA:

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe c - 130 litri) 2.305,00

20118595 Modulo idraulico due zone miscelate - senza solare 6.125,00

20063506 Accumulo inerziale 26 litri 1.090,00

20063508 Vaso d’espansione sanitario 8 litri 168,00

RAMPE COLLEGAMENTO CALDAIA (NON INCLUSE)
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

COMANDI DI GESTIONE SISTEMI IBRIDI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

INCASSO PER SISTEMA HYBRID BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

20058456 Estensione armadio incasso per accumulo inerziale 223,00

20046599 Kit completamento raccordi 79,00
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TOWER GREEN HE HYBRID

	■ TOWER GREEN HYBRID + pompa di calore forma un sistema in classe A+
	■ Gestione di più fonti energetiche: caldaia a condensazione, pompa di calore idronica per riscaldamento, raffrescamento e sanitario
	■ Altissima Modulazione 1:10
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Circolatori zone impianto: automodulanti basso consumo con prevalenza fino a 7 m (EEI≤0,20)
	■ Possibilità di gestire fino a 3 zone con kit alloggiabili internamente
	■ Predisposizione per il collegamento alla pompa di calore idronica
	■ Interfaccia remotabile ed equipaggiata con sensore ambiente
	■ Bollitore ad accumulo da 200 litri con doppia serpentina
	■ Vaso espansione sanitario lt.8 di serie
	■ Termoregolazione con sonda esterna di serie
	■ Valvola miscelatrice sanitaria di serie
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta autorizzati

CALDAIA CONDENSING PREMISCELATA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20142498 TOWER GREEN Hybrid 35/200 BSI senza solare (MTN) 10.865,00

ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 per installazioni interne 122,00

20093833 Kit zona aggiuntiva diretta - idonea per freddo - circolatore automodulante 1.140,00

20093831 Kit zona aggiuntiva motorizzata miscelata - idonea per freddo - circolatore automodulante 1.505,00

20104496 Kit accumulo tecnico cilindrico da 25 litri 728,00

20150823 Kit remotazione interfaccia 50,00

20171999 STOR H 50 - accumulo inerziale 50 litri 1.240,00

20142300 STOR H 100 - kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 litri 1.435,00

20085223 Termostato limite per impianti a bassa temperatura 45,00

20084749 Kit ricircolo sanitario con circolatore 1.195,00

20084750 Kit rubinetti intercettazione impianto riscaldamento e sanitario 130,00

20106843 Pannello controllo remoto di zona con funzione cronotermostato 557,00

20106844 Kit dima per installazione 165,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86x86x20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86x86x20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86x86x20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86x86x20 mm) 135,00

COMANDI HI, COMFORT T100 PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO DA SMARTPHONE E TABLET

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20203411 HYDRO UNIT M 004 6.070,00

20203413 HYDRO UNIT M 006 7.140,00

20203414 HYDRO UNIT M 008 8.030,00
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TOWER GREEN HE HYBRID S

	■ TOWER GREEN HYBRID S + pompa di calore forma un sistema in classe A+
	■ Gestione di più fonti energetiche: caldaia a condensazione, solare termico, pompa di calore idronica per riscaldamento e raffrescamento
	■ Altissima Modulazione 1:10
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Circolatori zone impianto: automodulanti basso consumo con prevalenza fino a 7 m (EEI≤0,20)
	■ Possibilità di gestire fino a 3 zone con kit alloggiabili internamente
	■ Predisposizione per il collegamento ai pannelli solari termici e alla pompa di calore idronica
	■ Interfaccia remotabile ed equipaggiata con sensore ambiente
	■ Vaso espansione circuito solare 18 litri di serie
	■ Bollitore ad accumulo da 200 litri con doppia serpentina 

(garanzia 5 anni)
	■ Vaso espansione sanitario lt.8 di serie
	■ Termoregolazione con sonda esterna di serie
	■ Valvola miscelatrice sanitaria di serie
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta autorizzati

CALDAIA CONDENSING PREMISCELATA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE CON BOLLITORE
20142496 TOWER GREEN Hybrid S 35/200 BSI con solare (MTN) 11.605,00

ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 per installazioni interne 122,00

20093833 Kit zona aggiuntiva diretta - idonea per freddo - circolatore automodulante 1.140,00

20093831 Kit zona aggiuntiva motorizzata miscelata - idonea per freddo - circolatore automodulante 1.505,00

20104496 Kit accumulo tecnico cilindrico da 25 litri 728,00

20150823 Kit remotazione interfaccia 50,00

20171999 STOR H 50 - Accumulo inerziale 50 litri 1.240,00

20142300 STOR H 100 - Kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 litri 1.435,00

20085223 Termostato limite per impianti a bassa temperatura 45,00

20084749 Kit ricircolo sanitario con circolatore 1.195,00

20084750 Kit rubinetti intercettazione impianto riscaldamento e sanitario 130,00

20106843 Pannello controllo remoto di zona con funzione cronotermostato 557,00

20106844 Kit dima per installazione 165,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86x86x20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86x86x20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86x86x20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86x86x20 mm) 135,00

COMANDI HI, COMFORT T100 PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO DA SMARTPHONE E TABLET

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20203411 HYDRO UNIT M 004 6.070,00

20203413 HYDRO UNIT M 006 7.140,00

20203414 HYDRO UNIT M 008 8.030,00
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COLLETTORI SOLARI (SOLO PER KIT A)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

ACCESSORI SOLARE
Per la scelta degli accessori, staffaggi e glicole, fare riferimento al capitolo “Solare termico e bollitori” nel catalogo.

SISTEMA IBRIDO BASAMENTO MONOBLOCCO MAX BOX

	■ Il sistema è composto da 2 componenti fondamentali: caldaia in armadio a condensazione POWER MAX BOX, pompa di calore HYDRO UNIT M 
018÷030

	■ Sistema ibrido multienergia adatto per il riscaldamento ambiente e la produzione di acqua calda sanitaria
	■ Possibilità d’integrazione solare
	■ Vasta gamma accessori

CALDAIE A CONDENSAZIONE SOLO RISCALDAMENTO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20141085 POWER MAX BOX 130-2 19.155,00

20141086 POWER MAX BOX 160-2 20.600,00

20141087 POWER MAX BOX 200-2 25.355,00

20141088 POWER MAX BOX 260-2 31.655,00

20141089 POWER MAX BOX 300-2 38.885,00

20141090 POWER MAX BOX 330-3 41.940,00

20141091 POWER MAX BOX 390-3 48.910,00

20141092 POWER MAX BOX 450-3 62.480,00

20141093 POWER MAX BOX 520-4 66.455,00

20141095 POWER MAX BOX 600-4 73.565,00

POMPE DI CALORE MONOBLOCCO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20194173 HYDRO UNIT M 018T 15.700,00

20194174 HYDRO UNIT M 022T 18.960,00

20194175 HYDRO UNIT M 026T 22.030,00

20194176 HYDRO UNIT M 030T 25.280,00

ACCUMULI INERZIALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE
20056183 STOR H 500 2.090,00

GRUPPI IDRAULICI SOLARI ABBINABILI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20116161 Gruppo idraulico mandata e ritorno CONNECT SOLAR M/R - 7,5 m 1.630,00
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COLLETTORI SOLARI ABBINABILI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

BOLLITORI SANITARI ABBINABILI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117745 IDRA HP 300 3.345,00

20117746 IDRA HP 500 5.375,00

20204202 IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 IDRA C-HP 500 MS 3.775,00

20204206 IDRA C-HP 800 MS 5.470,00

20204208 IDRA C-HP 1000 MS 5.875,00

20117883 IDRA DS 430 3.305,00

20117884 IDRA DS 550 3.640,00

20132278 IDRA DS 750 5.155,00

20132281 IDRA DS 1000 6.260,00

20136241 IDRA N DS 1500 7.620,00

20136242 IDRA N DS 2000 11.810,00

ACCESSORI CALDAIA MURALE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DELLA CALDAIA
20145144 Adattatore Ø50/80 mm 31,00

20145141 Kit tubo aria per collegamento ventilatore/collettore Ø160 mm 163,00

20145137 Kit tubo aria per collegamento ventilatore/collettore Ø300 mm 84,00

20145185 Collettore aria per modelli Ø160 mm - per modelli con 2 moduli termici 666,00

20145186 Collettore aria per modelli Ø160 mm - per modelli con 3/4 moduli termici 1.110,00

20145187 Collettore aria per modelli Ø300 mm - per modelli con 2 moduli termici 693,00

20145189 Collettore aria per modelli Ø300 mm - per modelli con 3/4 moduli termici 1.265,00

20145170 Kit intercettazione idraulica per singola unit con valvola a 3 vie con scarico in atmosfera 907,00

20071190 Kit sicurezze INAIL 293,00

20023104 Valvola di sicurezza INAIL 5,4 bar ØG.¾" F (fino a 460 kW) 200,00

20023106 Valvola di sicurezza INAIL 5,4 bar ØG.1" F (fino a 580 kW) 417,00

20009486 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1"  977,00

20009482 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1"½  1.225,00

20009483 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.2"  1.495,00

20061640 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.3"  5.260,00

20145184 Kit riduzione 3"/2" flangiato (DN80/DN50) 199,00

20094187 Kit flange 2" DN50 PN6 - Gas 2" F 236,00

20161191 Kit flangia 3" DN80 PN6 - 3" DN80 PN16 287,00

20146852 Kit adattatore per valvola VIC flangiato da DN80 a filettato ØG.2" 463,00

20145183 Kit riduzione flangiato DN125/DN80 635,00

20147990 Adattatore gas 2''-1'' e 1/2 per VIC 213,00

20147994 Adattatore gas 2''-1'' per VIC 158,00

20070903 Kit tappi di chiusura 3"  166,00

20070907 Kit tappi di chiusura 5"  332,00

20082190 Kit flangia a saldare 3" 75,00

20082191 Kit flangia a saldare 5" 110,00

20167872 Kit prolunghe 3'' diritte con pozzetti INAIL  1.205,00

20167873 Kit prolunghe 5'' diritte con pozzetti INAIL  1.475,00

20145172 Kit tronchetto mandata INAIL 3" 989,00

20145177 Kit tronchetto mandata INAIL 5" 1.235,00

20145181 Kit tronchetto ritorno INAIL 3" 628,00

20145182 Kit tronchetto ritorno INAIL 5" 732,00

20145255 Separatore idraulico attacchi da 3" (fino a 485 kW) 1.580,00

20145260 Separatore idraulico attacchi da 5" (fino a 1310 kW) 2.390,00

20145252 Armadio tecnico SX con separatore idraulico (fino a 485 kW) 9.025,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20145254 Armadio tecnico SX con separatore idraulico (fino a 1310 kW) 9.880,00

20145247 Armadio tecnico DX con separatore idraulico (fino a 485 kW) 9.025,00

20145250 Armadio tecnico DX con separatore idraulico (fino a 1310 kW)  9.880,00

20158562 Armadio tecnico DX/SX per alloggiamento kit prolunghe 3" (270/485 kW) 5.290,00

20158564 Armadio tecnico DX/SX per alloggiamento kit prolunghe 5" (580/1310 kW) 6.620,00

20147030 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 900 mm Ø160 mm  722,00

20147028 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 900 mm Ø300 mm  739,00

20157595 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 1800 mm Ø160 mm  790,00

20157598 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 1800 mm Ø300 mm  1.215,00

20146844 Kit sollevamento dall'alto 424,00

20146845 Kit ruote di movimentazione  526,00

20146846 Kit luce interna per emergenza e servizio 435,00

20146841 Kit tettuccio per installazione outdoor armadio L = 900 mm 817,00

20146842 Kit tettuccio per installazione outdoor armadio L = 1800 mm 1.160,00

20146953 Kit isolamento outdoor per flange cieche 3” 88,00

20146954 Kit isolamento outdoor per flange cieche 5” 100,00

20132778 Sonda esterna 91,00

4031810 Kit neutralizzatore N2 (fino a 450 kW) 703,00

4031811 Kit neutralizzatore HN2 (fino a 280 kW) 2.025,00

4031812 Kit neutralizzatore N3 (450÷1500 kW) (D1) 1.445,00

4031813 Kit neutralizzatore HN3 (280÷750 kW)  (D1) 4.480,00

ACCESSORI - INSTALLAZIONE IN CASCATA
20157593 Kit per connessione armadi in cascata (Fumi Ø300 - Aria Ø300 - Condensa Ø50) 257,00

20145237 Kit distanziale (150 mm) per connessione armadi in cascata 2.390,00

1220599 Sonda secondario 65,00

ALTRI ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL SISTEMA

ACCESSORI POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20194933 Sonda di temperatura per serbatoi di bilanciamento o temperatura di mandata zona 2 o temperatura solare 89,00

ACCESSORI BOLLITORI SANITARI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20055206 Kit anodo elettrico 1/2” 303,00

20123850 Kit termometro per bollitore 59,00

20123851 Kit curva per anodo elettronico 97,00

4383504 Scambiatore solare per IDRA HP 300 621,00

4383505 Scambiatore solare per IDRA HP 500 699,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

20203246 Scambiatore solare 1,2 m  per C-HP 500 782,00

20203245 Scambiatore solare 1,9 m  per C-HP 800-1000 1.090,00

CONTROLLI AMBIENTE HI, COMFORT T100

 ACCESSORI POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00
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SISTEMA IBRIDO MURALE SPLIT RES B COMBI 

	■ Il sistema è composto da 3 componenti fondamentali: caldaia a condensazione combinata, pompa di calore EXCLUSIVE AGILE R32 e interfaccia 
utente REC10MHC o T300 disponibile come accessorio

	■ Sistema ibrido multienergia adatto per il riscaldamento ambiente e la produzione di acqua calda sanitaria
	■ Possibilità d’integrazione solare
	■ Comando di gestione REC10MHC semplice ed intuitivo, con ampio display retroilluminato, il quale permette la completa parametrizzazione del 

sistema, oltre visualizzazione dello stato di funzionamento
	■ Vasta gamma di accessori

 CALDAIE MURALI COMBINATE

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20206141 EXCLUSIVE EVO X 25C 3.680,00

20206142 EXCLUSIVE EVO X 30C 3.920,00

20206143 EXCLUSIVE EVO X 35C 4.280,00

20205312 MYNUTE EVO X 25 C 3.240,00

20205313 MYNUTE EVO X 30 C 3.650,00

20205314 MYNUTE EVO X 35 C 3.900,00

20189653 MYNUTE X BOX 25 C 2.900,00

20189654 MYNUTE X BOX 30 C 3.260,00

20191298 METEO X 25C 4.385,00

20191299 METEO X 30C 4.645,00

20197875 CIAO X 25C 2.295,00

20197877 CIAO X 25C 2.295,00

20197876 CIAO X 30C 2.630,00

POMPE DI CALORE SPLIT MURALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

VERSIONI SENZA RESISTENZA INTEGRATIVA A BORDO DELL’UNITÀ INTERNA
20205784 SET EXCLUSIVE AGILE 4 KW M 7.520,00

20205786 SET EXCLUSIVE AGILE 6 KW M 7.750,00

20205788 SET EXCLUSIVE AGILE 8 KW M 8.250,00

20205791 SET EXCLUSIVE AGILE 10 KW M 9.700,00

20205793 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW M 11.550,00

20205800 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW M 12.150,00

20205804 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW T 12.550,00

20205806 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW T 13.200,00

COMANDO DI GESTIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

20205322 Comando intelligente Hi, Comfort T300 520,00

BOLLITORI DOPPIO SERPENTINO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI DOPPIA SERPENTINA
20117881 IDRA DS 200 2.215,00

20117882 IDRA DS 300 2.440,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117883 IDRA DS 430 3.305,00

BOLLITORI MONOSERPENTINO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI MONO SERPENTINA PER POMPA DI CALORE
20117745 IDRA HP 300 3.345,00

20117746 IDRA HP 500 5.375,00

20204198 IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 IDRA C-HP 500 MS 3.775,00

ACCUMULI INERZIALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI MONO SERPENTINA PER POMPA DI CALORE
20171999 STOR H 50 - accumulo inerziale 50 litri 1.240,00

20142300 STOR H 100 - Kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 1.435,00

20056180 STOR H 200 1.225,00

20056181 STOR H 300 1.400,00

COLLETTORI SOLARI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

ACCESSORI CALDAIA MURALE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20016681 EDILBOX da incasso 257,00

1103289 BOX da incasso GREEN con porta   386,00

20193276 Kit resistenze antigelo MYNUTE X BOX combinate (fino a -15 °C) 398,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20196582 Rampe rigide per EDILBOX - 25 kW 252,00

20196580 Rampe rigide per BOX GREEN - 25 kW 252,00

20196581 Rampe rigide per BOX GREEN - 30 kW 252,00

20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL SISTEMA

CONNECT HYBRID

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130801 Modulo CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

20130802 Modulo CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

20130803 Modulo CONNECT HYBRID AT/BT 3.305,00

INCASSO PER MODULO CONNECT HYBRID

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130808 Box (anche da incasso) per CONNECT HYBRID 256,00

20131752 Kit rubinetti per CONNECT HYBRID 216,00

Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore - EDIZIONE febbraio 2025
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ACCESSORI IDRAULICI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

20116162 Gruppo idraulico di solo ritorno connect solar R - 7,5 m 890,00

20175281 Filtro acqua a Y da 1" 70,00

20165227 Modulo idraulico distr. idr. ibrida 1 DIR 325,00

20203742 Valvola deviatrice ACS 1" 1/4 e 1" senza sonda temperatura 359,00

ACCESSORI ELETTRONICI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20168672 Kit interfaccia solare 376,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

SISTEMA IBRIDO MURALE SPLIT RES B SOLO RISCALDAMENTO

	■ Il sistema è composto da tre componenti fondamentali: caldaia a condensazione solo caldo, pompa di calore EXCLUSIVE AGILE R32 e interfaccia 
utente REC10MHC o T300 disponibile come accessorio

	■ Sistema ibrido multienergia adatto per il riscaldamento ambiente e la produzione di acqua calda sanitaria
	■ Possibilità d’integrazione solare
	■ Comando di gestione REC10MHC semplice ed intuitivo, con ampio display retroilluminato, il quale permette la completa parametrizzazione del 

sistema, oltre visualizzazione dello stato di funzionamento
	■ Vasta gamma accessori

Caldaie a condensazione solo riscaldamento

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

VERSIONE SOLO RISCALDAMENTO
20206144 EXCLUSIVE EVO X 25R 3.555,00

20206145 EXCLUSIVE EVO X 35R 4.045,00

20205315 MYNUTE EVO X 20 R 3.160,00

20205316 MYNUTE EVO X 30 R 3.535,00

20197310 MYNUTE X BOX 30 R 3.030,00

20187766 CIAO X 15 R 2.015,00

20187767 CIAO X 25R 2.130,00

POMPE DI CALORE SPLIT MURALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

VERSIONI SENZA RESISTENZA INTEGRATIVA A BORDO DELL’UNITÀ INTERNA
20205784 SET EXCLUSIVE AGILE 4 KW M 7.520,00

20205786 SET EXCLUSIVE AGILE 6 KW M 7.750,00

20205788 SET EXCLUSIVE AGILE 8 KW M 8.250,00

20205791 SET EXCLUSIVE AGILE 10 KW M 9.700,00

20205793 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW M 11.550,00

20205800 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW M 12.150,00

20205804 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW T 12.550,00

20205806 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW T 13.200,00
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COMANDO DI GESTIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

20205322 Comando intelligente Hi, Comfort T300 520,00

BOLLITORI DOPPIO SERPENTINO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI DOPPIA SERPENTINA
20117881 IDRA DS 200 2.215,00

20117882 IDRA DS 300 2.440,00

20117883 IDRA DS 430 3.305,00

BOLLITORI MONOSERPENTINO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI MONO SERPENTINA PER POMPA DI CALORE
20117745 IDRA HP 300 3.345,00

20117746 IDRA HP 500 5.375,00

20204198 IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 IDRA C-HP 500 MS 3.775,00

ACCUMULI INERZIALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORI MONO SERPENTINA PER POMPA DI CALORE
20171999 STOR H 50 - accumulo inerziale 50 litri 1.240,00

20142300 STOR H 100 - Kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 1.435,00

20056180 STOR H 200 1.225,00

20056181 STOR H 300 1.400,00

COLLETTORI SOLARI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 SCF-25/4B A 1.630,00

20201335 SCF-20/4B A 1.390,00

ACCESSORI CALDAIA MURALE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

1103289 BOX da incasso GREEN con porta   - Dimensioni in mm 1223 x 654 x 255 (+26) 386,00

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX  - Dimensioni in mm 2200 x 950 x 350 1.235,00

20196581 Rampe rigide per BOX GREEN - 30 kW  252,00

20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL SISTEMA

CONNECT HYBRID

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130801 Modulo CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

20130802 Modulo CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

20130803 Modulo CONNECT HYBRID AT/BT 3.305,00
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INCASSO PER MODULO CONNECT HYBRID

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130808 Box (anche da incasso) per CONNECT HYBRID 256,00

20131752 Kit rubinetti per CONNECT HYBRID 216,00

ACCESSORI IDRAULICI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

1150529 Valvola miscelatrice 3/4” 117,00

20116162 Gruppo idraulico di solo ritorno connect solar R - 7,5 m 890,00

20175281 Filtro acqua a Y da 1" 70,00

20165227 Modulo idraulico distr. idr. ibrida 1 DIR 325,00

20203742 Valvola deviatrice ACS 1" 1/4 e 1" senza sonda temperatura 359,00

ACCESSORI ELETTRONICI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20168672 Kit interfaccia solare 376,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00
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HYDRO UNIT P

	■ Fluido  refrigerante naturale R290 garantendo non solo un basso 
potenziale di riscaldamento globale (GWP=3) ed emissioni di CO2

	■ Pompa di calore idronica aria-acqua
	■ Idonea per riscaldamento, raffrescamento e produzione di acqua calda 

sanitaria
	■ L’elevata temperatura di riscaldamento dell’acqua fino a +75°C, 

permette di stoccare acqua sanitaria a più elevata temperatura e di 
evitare l’utilizzo della resistenza elettrica nel ciclo antilegionella.

	■ Prestazioni certificate da ente terzo HP Keymark
	■ Scambiatore lato sorgente con lo speciale trattamento idrofilico e 

anticorrosivo Blue-Fin di serie
	■ Compressore Twin-Rotary con tecnologia DC-Inverter
	■ Funzionamento molto silenzioso
	■ Campo di funzionamento -25°C /+50°C
	■ Circolatore a velocità variabile di serie
	■ Comando WUI incluso, può gestire completamente un impianto 

riscaldamento/ raffreddamento/ acqua calda sanitaria
	■ Il comando WUI può gestire fino a 4 unità in cascata (1 master e 3 slave)
	■ Il programma antigelo protegge l’intero sistema, in particolare le parti 

idrauliche, da danni a temperature ambiente molto basse.

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE

20198671 HYDRO UNIT P 004 8.800,00

20198672 HYDRO UNIT P 006 9.300,00

20198675 HYDRO UNIT P 008 10.500,00

20198676 HYDRO UNIT P 010 11.400,00

20198677 HYDRO UNIT P 012 12.200,00

20198679 HYDRO UNIT P 014 14.100,00

POMPE DI CALORE TRIFASE

20198681 HYDRO UNIT P 012T 13.700,00

20198682 HYDRO UNIT P 014T 14.800,00

HYDRO UNIT M (004÷016)

	■ Pompa di calore idronica aria-acqua
	■ Prestazioni certificate da ente terzo HP Keymark
	■ Connettività modbus di serie
	■ Circolatore a velocità variabile di serie
	■ Scambiatore lato sorgente con lo speciale trattamento idrofilico e 

anticorrosivo Blue-Fin di serie
	■ Idonea per riscaldamento, raffrescamento e produzione di acqua calda 

sanitaria
	■ Compressore Rotativo con tecnologia DC-Inverter
	■ Campo di funzionamento -25°C /+43°C
	■ Temperatura massima di riscaldamento 65°C
	■ Valvola di espansione elettronica
	■ Vaso d’espansione di serie
	■ Elevata silenziosità
	■ Fluido refrigerante ecologico R32
	■ Comando cablato incluso, può gestire completamente un impianto 

riscaldamento/ raffreddamento/ acqua calda sanitaria, anche può gestire 
fino a 6 unità in cascata (1 master e 5 slave) anche con potenza diversa

	■ Il programma antigelo protegge l’intero sistema, in particolare le parti 
idrauliche, da danni a temperature ambiente molto basse. 

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE

20203411 HYDRO UNIT M 004 6.070,00

20203413 HYDRO UNIT M 006 7.140,00

20203414 HYDRO UNIT M 008 8.030,00

20203416 HYDRO UNIT M 010 8.940,00

20203656 HYDRO UNIT M 012 10.140,00

20203659 HYDRO UNIT M 014 11.450,00

20203660 HYDRO UNIT M 016 12.230,00

POMPE DI CALORE TRIFASE

20203672 HYDRO UNIT M 012T 11.570,00

20203674 HYDRO UNIT M 014T 12.890,00

20203678 HYDRO UNIT M 016T 13.670,00

HYDRO UNIT M (004÷016)*

	■ Pompa di calore idronica aria-acqua
	■ Prestazioni certificate da ente terzo HP Keymark
	■ Connettività modbus di serie
	■ Circolatore a velocità variabile di serie
	■ Scambiatore lato sorgente con lo speciale trattamento idrofilico e 

anticorrosivo Blue-Fin di serie
	■ Idonea per riscaldamento, raffrescamento e produzione di acqua calda 

sanitaria
	■ Compressore Rotativo con tecnologia DC-Inverter
	■ Campo di funzionamento -25°C /+43°C
	■ Temperatura massima di riscaldamento 65°C
	■ Valvola di espansione elettronica
	■ Vaso d’espansione di serie
	■ Elevata silenziosità
	■ Fluido refrigerante ecologico R32
	■ Comando cablato incluso, può gestire completamente un impianto 

riscaldamento/ raffreddamento/ acqua calda sanitaria, anche può gestire 
fino a 6 unità in cascata (1 master e 5 slave) anche con potenza diversa

	■ Il programma antigelo protegge l’intero sistema, in particolare le parti 
idrauliche, da danni a temperature ambiente molto basse.

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE MONOFASE

20191950 HYDRO UNIT M 004 6.070,00

20191951 HYDRO UNIT M 006 7.140,00

20191952 HYDRO UNIT M 008 8.030,00

20191953 HYDRO UNIT M 010 8.940,00

20191954 HYDRO UNIT M 012 10.140,00

20191956 HYDRO UNIT M 014 11.450,00

20191957 HYDRO UNIT M 016 12.230,00

POMPE DI CALORE TRIFASE

20191958 HYDRO UNIT M 012T 11.570,00

20191959 HYDRO UNIT M 014T 12.890,00

20191960 HYDRO UNIT M 016T 13.670,00
(*) Disponibilità fino ad esaurimento scorte
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HYDRO UNIT M (018÷030)

	■ Pompa di calore idronica aria-acqua monoblocco
	■ Prestazioni certificate da ente terzo HP Keymark
	■ Connettività modbus di serie
	■ Circolatore a velocità variabile di serie
	■ Scambiatore lato sorgente con lo speciale trattamento idrofilico e 

anticorrosivo Blue-Fin di serie
	■ Idonea per riscaldamento, raffrescamento e produzione di acqua calda 

sanitaria
	■ Compressore Rotativo con tecnologia DC-Inverter
	■ Campo di funzionamento -25°C /+43°C
	■ Temperatura massima di riscaldamento 60°C
	■ Valvola di espansione elettronica
	■ Vaso d’espansione di serie
	■ Elevata silenziosità
	■ Fluido refrigerante ecologico R32
	■ Comando cablato incluso, può gestire completamente un impianto 

riscaldamento/ raffreddamento/ acqua calda sanitaria, anche può gestire 
fino a 6 unità in cascata (1 master e 5 slave) anche con potenza diversa

	■ Il programma antigelo protegge l’intero sistema, in particolare le parti 
idrauliche, da danni a temperature ambiente molto basse. 

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

POMPE DI CALORE TRIFASE
20194173 HYDRO UNIT M 018T 15.700,00

20194174 HYDRO UNIT M 022T 18.960,00

20194175 HYDRO UNIT M 026T 22.030,00

20194176 HYDRO UNIT M 030T 25.280,00

EXCLUSIVE AGILE 

	■ Pompa di calore split murale idonea per il riscaldamento, il 
raffrescamento e la produzione di acqua calda sanitaria (se si abbina un 
bollitore sanitario esterno).

	■ Ampio range di potenze disponibili, da 4 a 16kW.
	■ Unità ad alta efficienza fino alla classe A+++.
	■ Gestione intelligente di più fonti energetiche ausiliarie: resistenza 

integrativa, caldaia, solare termico.
	■ Compressore Twin Rotary DC inverter e valvola di espansione elettronica 

di serie.
	■ Ventilatore con motore brushless e batteria a pacco alettato ottimizzato 

per il funzionamento temperatura dell’aria esterna fino a -25°C.
	■ Unità esterne di dimensioni compatte ed elevata silenziosità in R32.
	■ Disponibili unità interne con e senza resistenza elettrica integrativa a 

bordo.
	■ Pannello comandi semplice ed intuitivo con ampio display retroilluminato 

e multilingue.
	■ Unità interna compatta: 270 mm di profondità.

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

VERSIONI SENZA RESISTENZA INTEGRATIVA A BORDO DELL’UNITÀ 
INTERNA

20205784 SET EXCLUSIVE AGILE 4 KW M 7.520,00

20205786 SET EXCLUSIVE AGILE 6 KW M 7.750,00

20205788 SET EXCLUSIVE AGILE 8 KW M 8.250,00

20205791 SET EXCLUSIVE AGILE 10 KW M 9.700,00

20205793 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW M 11.550,00

20205800 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW M 12.150,00

20205802 SET EXCLUSIVE AGILE 16 KW M 12.800,00

20205804 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW T 12.550,00

20205806 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW T 13.200,00

20205809 SET EXCLUSIVE AGILE 16 KW T 13.850,00

VERSIONI CON RESISTENZA INTEGRATIVA A BORDO DELL’UNITÀ 
INTERNA

20205785 SET EXCLUSIVE AGILE 4 KW M BH 7.920,00

20205787 SET A EXCLUSIVE GILE6 KW M BH 8.150,00

20205789 SET EXCLUSIVE AGILE 8 KW M BH 8.750,00

20205792 SET EXCLUSIVE AGILE 10 KW M BH 10.200,00

20205794 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW M BH 12.000,00

20205801 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW M BH 12.600,00

20205803 SET EXCLUSIVE AGILE 16 KW M BH 13.250,00

20205805 SET EXCLUSIVE AGILE 12 KW T BH 13.250,00

20205807 SET EXCLUSIVE AGILE 14 KW T BH 13.900,00

20205810 SET EXCLUSIVE AGILE 16 KW T BH 14.550,00
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TOWER GREEN M

	■ Pompa di calore split a basamento idonea per il riscaldamento, il 
raffrescamento e la produzione di acqua sanitaria. 

	■ Il sistema è composto da una unità esterna con gas R32 collegata 
tramite tubazioni frigorifere all’unità interna a basamento

	■ L’unità esterna, compatta e silenziosa, include un compressore Twin 
Rotary DC inverter, valvola di espansione elettronica, ventilatori 
con motore brushless e batteria a pacco alettato ottimizzata per il 
funzionamento in pompa di calore anche con temperatura dell’aria 
esterna fino a -25°C.

	■ Nell’unità interna trovano invece posto i componenti principali del 
sistema idronico, compreso un bollitore di 190l o 240l a elevata 
superficie per la produzione dell’acqua calda sanitaria.

	■ Connessione idrauliche, elettriche e frigorifere dall’alto.
	■ Accesso frontale a tutti i componenti per una facile installazione e 

manutenzione.
	■ Dotato di riscaldatore elettrico da 3kW o 2/4/6kW o 3/6/9kW, a sedonda 

dei modelli, che offre prestazioni stabili.
	■ Pannello di controllo semplice ed intuitivo con ampio display e 

disponibile in multi lingue

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

VERSIONE CON BOLLITORE DI 190L
20220972 SET TOWER GREEN M 4M DHW M61 11.300,00

20220973 SET TOWER GREEN M 6M DHW M61 11.530,00

20220974 SET TOWER GREEN M 8M DHW M61 11.970,00

20220975 SET TOWER GREEN M 10M DHW M61 13.420,00

VERSIONE CON BOLLITORE DI 240L
20221046 SET TOWER GREEN M 4M DHW L61 11.630,00

20221047 SET TOWER GREEN M 6M DHW L61 11.860,00

20221048 SET TOWER GREEN M 8M DHW L61 12.300,00

20221050 SET TOWER GREEN M 10M DHW L61 13.750,00

20221052 SET TOWER GREEN M 12M DHW L61 15.840,00

20221054 SET TOWER GREEN M 14M DHW L61 16.440,00

20221056 SET TOWER GREEN M 16M DHW L61 17.090,00

20221062 SET TOWER GREEN M 12T DHW L93 19.390,00

20221066 SET TOWER GREEN M 14T DHW L93 20.040,00

20221067 SET TOWER GREEN M 16T DHW L93 20.690,00

ACCESSORI

ACCESSORI HYDRO UNIT P

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117745 Bollitore IDRA HP 300 3.345,00

20117746 Bollitore IDRA HP 500 5.375,00

20204198 Bollitore IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 Bollitore IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 Bollitore IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 Bollitore IDRA C-HP 500t MS 3.775,00

20171999 Accumulo inerziale da 50 litri 1.240,00

20142300 Accumulo inerziale da 100 litri 1.435,00

4383504 Scambiatore solare 0,8 m  per bollitore IDRA HP 300 621,00

4383505 Scambiatore solare 1,2 m  per bollitore IDRA HP 500 699,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

20203246 Scambiatore solare 1,2 m  per C-HP 500 782,00

20168920 Valvola deviatrice ACS 1" con sonda bollitore  499,00

20175281 Filtro acqua Y da 1" 70,00

20207834 Comando remoto REC10MHC 568,00

20205322 T300 Hi Comfort 520,00

4383270 Kit resistenza monofase 1,5 kW 1” 1/2 per bollitore IDRA HP 300  303,00

20020707 Kit resistenza trifase 3,8 kW 1” 1/2 per bollitore IDRA HP 500  420,00

20182272 Resistenza elettrica monofase bollitore ACS 2,2 kW   753,00

20182292 Resistenza elettrica integrativa 1PH-3PH 2-6 kW 631,00

20203742 Valvola deviatrice ACS 1" & 1 1/4" senza sonda temp   359,00

20010068 Sonda bollitore NTC (10kΩ) 5 metri su richiesta

20213763 Sonda aria esterna su richiesta

20209737 Service key for A2W R290 su richiesta

20210825 Sonda Master/ Slave per sistema in cascata su richiesta

20210827 Riscaldatore della vaschetta di scarico (4-10kW) su richiesta

20210829 Riscaldatore della vaschetta di scarico (12-14kW) su richiesta

20210831 Valvola di antigelo 1" su richiesta

20214128 Degasatore 1 1/4" con valvola di sfiato 3 bar su richiesta

20019654 Vaso espansione esterna su richiesta

20217198 Kit antivibranti pompe di calore su richiesta

20217199 Kit collegamento pompa di calore - accumulo inerziale su richiesta
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ACCESSORI HYDRO UNIT M (004÷016)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117745 Bollitore IDRA HP 300 3.345,00

20117746 Bollitore IDRA HP 500 5.375,00

20204198 Bollitore IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 Bollitore IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 Bollitore IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 Bollitore IDRA C-HP 500 MS 3.775,00

20171999 Accumulo inerziale da 50 litri 1.240,00

4383504 Scambiatore solare 0,8 m  per bollitore IDRA HP 300 621,00

4383505 Scambiatore solare 1,2 m  per bollitore IDRA HP 500 699,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

20203246 Scambiatore solare 1,2 m  per C-HP 500 782,00

20203742 Valvola deviatrice ACS 1 1/4” senza sonda bolitore   359,00

20175281 Filtro acqua Y da 1" 70,00

20207834 Comando remoto REC10MHC 568,00

4383270 Kit resistenza monofase 1,5 kW 1” 1/2 per bollitore IDRA HP 300 e IDRA C-HP 150-300 303,00

20020707 Kit resistenza trifase 3,8 kW 1” 1/2 per bollitore IDRA HP 500 e IDRA C-HP 500 420,00

20182272 Resistenza elettrica monofase bollitore ACS 2,2 kW   753,00

20182292 Resistenza elettrica integrativa 1PH-3PH 2-6 kW 631,00

20194933 Sonda di temperatura per serbatoi di bilanciamento o temperatura di mandata zona 2 o temperatura solare 89,00

ACCESSORI HYDRO UNIT M (018÷030)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20056180 Buffer accumulo inerziale STOR H 200 1.225,00

20117746 Bollitore IDRA HP 500 per pompa di calore 5.375,00

20204206 Bollitore IDRA C-HP 800 MS 5.470,00

20204208 Bollitore IDRA C-HP 1000 MS 5.875,00

4383505 Scambiatore solare per IDRA HP 500 699,00

20203245 Scambiatore solare 1,9 m  per C-HP 800-1000 1.090,00

4383270 Kit resistenza monofase 1,5 kW 1” 1/2  303,00

4383271 Kit resistenza monofase 2,2 kW 1” 1/2   320,00

4383272 Kit resistenza monofase 3,0 kW 1” 1/2   330,00

20020707 Kit resistenza trifase 3,8 kW 1” 1/2   420,00

20142300 STOR H 100 - kit accumulo tecnico caldo/freddo 100 litri 1.435,00

20175145 Kit staffe di supporto 115,00

ACCESSORI EXCLUSIVE AGILE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117745 Bollitore IDRA HP 300 3.345,00

20117746 Bollitore IDRA HP 500 5.375,00

20204198 Bollitore IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 Bollitore IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 Bollitore IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 Bollitore IDRA C-HP 500 MS 3.775,00

20171999 Accumulo inerziale da 50 litri 1.240,00

4383504 Scambiatore solare 0,8 m  per bollitore IDRA HP 300 621,00

4383505 Scambiatore solare 1,2 m  per bollitore IDRA HP 500 699,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

20203246 Scambiatore solare 1,2 m  per C-HP 500 782,00

20203742 Valvola deviatrice ACS 1 1/4” senza sonda bolitore   359,00

20175281 Filtro acqua Y da 1" 70,00

20207834 Comando remoto REC10MHC 568,00

4383270 Kit resistenza monofase 1,5 kW 1” 1/2 per bollitore IDRA HP 300 e IDRA C-HP 150-300 303,00

20020707 Kit resistenza trifase 3,8 kW 1” 1/2 per bollitore IDRA HP 500 e IDRA C-HP 500 420,00

20182272 Resistenza elettrica monofase bollitore ACS 2,2 kW   753,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20182292 Resistenza elettrica integrativa 1PH-3PH 2-6 kW 631,00

20194933 Sonda di temperatura per serbatoi di bilanciamento o temperatura di mandata zona 2 o temperatura solare 89,00

ACCESSORI TOWER GREEN M

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20171999 Accumulo inerziale da 50 litri 1.240,00

20222905 Hi, Comfort T300-I 580,00

20211852 Hi, Comfort T200 166,00

20194933 Sonda di temperatura per serbatoi di bilanciamento o temperatura di mandata zona 2 o temperatura solare 89,00

20223850 Kit vaso espansione sanitario 8 litri 313,00

20182807 Valvola bypass 168,00

20020778 Miscelatore termostatico da ¾" 171,00

20065681 Modulo 25 DIR 800,00

20065683 Modulo 25 MIX 1.170,00

20065684 Modulo 32 DIR 1.680,00

20065685 Modulo 32 MIX 2.060,00

4047388 Collettore 2 zone DN 25 418,00

4047395 Staffe supporto modulo DN 25 Dir, DN 25 Mix 45,00

4047319 Staffe supporto modulo DN 32 Dir, DN 32 Mix 104,00

20015759 Gruppo sicurezza 130,00

20159779 Collettore 2 zone DN 32 670,00

20159782 Valvola 2 vie per collettore DN 32 75,00

4047312 Kit riduzioni per collegamento collettore DN 32 a Modulo 25 112,00

4047314 Compensatore idraulico fino a 90 kW 323,00

4047315 Compensatore idraulico fino a 150 kW 847,00

4047396 Staffe supporto collettore per moduli DN 25 e DN 32 62,00
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EXCLUSIVE EVO X

	■ Alta efficienza grazie al controllo adattivo di combustione di nuova 
generazione, all’ampia modulazione e agli scambiatori rinnovati

	■ Comfort sanitario eccellente, rapidità di raggiungimento del set-point e 
stabilità della temperatura

	■ Altissima modulazione 1:13
	■ IoT READY
	■ Nuova interfaccia evoluta completamente touch, a colori, con tour 

guidato per l’utente
	■ Design elegante e compatto per una facile integrabilità negli ambienti 

domestici
	■ Gruppo idraulico con connessioni in sequenza standard DIN per 

installazioni e sostituzioni universali 
	■ Bassa rumorosità fino a 45 dB
	■ Scambiatore di calore sanitario maggiorato ad alto rendimento
	■ Predisposta per essere integrata in sistemi Beretta Hybrid Ready
	■ Vaso di espansione da 9 litri
	■ Progettato per funzionare con miscele di GAS NATURALE e IDROGENO, 

fino a un massimo del 20%.
	■ Basse emissioni inquinanti CLASSE 6 (UNI EN 15502)
	■ Efficienza stagionale 94%

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20206141 EXCLUSIVE EVO X 25C 3.680,00

20206142 EXCLUSIVE EVO X 30C 3.920,00

20206143 EXCLUSIVE EVO X 35C 4.280,00

SOLO RISCALDAMENTO
20206144 EXCLUSIVE EVO X 25R 3.555,00

20206145 EXCLUSIVE EVO X 35R 4.045,00

MYNUTE EVO X

	■ Scambiatore di calore primario in acciaio inox, robusto e ad alta 
efficienza

	■ Modelli combinati e per solo riscaldamento, da interno, da incasso e in 
luoghi parzialmente protetti

	■ Alta modulazione 1:10
	■ Predisposta per essere connessa ad internet attraverso la piattaforma 

Hi, Comfort
	■ Gruppo idraulico con connessioni in sequenza standard DIN
	■ HMI digitale: display touch, icone e testi multilingue
	■ Bassa rumorosità fino a 45 dB
	■ Scambiatore di calore sanitario maggiorato ad alto rendimento
	■ Controllo di combustione autoadattivo di nuova generazione
	■ Predisposta per essere integrata in sistemi Beretta Hybrid Ready
	■ Trasformazione del gas (aria propano, GPL) selezionabile con parametro 

elettronico
	■ Vaso di espansione da 9 litri
	■ Progettato per funzionare con miscele di GAS NATURALE e IDROGENO, 

fino a un massimo del 20%.
	■ Basse emissioni inquinanti CLASSE 6 (UNI EN 15502)
	■ Possibilità di intubare canne fumarie con l’apposita fumisteria in PP 

Ø60 e Ø50
	■ Dima a corredo
	■ Efficienza stagionale 94%

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20205312 MYNUTE EVO X 25 C 3.240,00

20205313 MYNUTE EVO X 30 C 3.650,00

20205314 MYNUTE EVO X 35 C 3.900,00

SOLO RISCALDAMENTO
20205315 MYNUTE EVO X 20 R 3.160,00

20205316 MYNUTE EVO X 30 R 3.535,00

MYNUTE X BOX

	■ Scambiatore primario in acciaio inox, compatto e robusto
	■ Integrabile in sistemi multi-energia Beretta attraverso il pannello di 

comando REC 10MH disponibile come accessorio 
	■ Progettata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino ad 

un massimo del 20% 
	■ Ideale per l’installazione a incasso in piccoli box, anche preesistenti, 

grazie alla profondità di soli 250 mm (Modello 25kW)
	■ Vaso espansione da 9 litri sui Modelli 30 kW
	■ Progettata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino a 

un massimo del 20%
	■ Compatibile con il gas aria propano (mediante kit optional) 

Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 
autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20189653 MYNUTE X BOX 25C 2.900,00

20189654 MYNUTE X BOX 30C 3.260,00

SOLO RISCALDAMENTO
20197310 MYNUTE X BOX 30R 3.030,00
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MYNUTE BOILER X

	■ Caldaia combinata con accumulo sanitario bi-tank in acciaio inox da 30 
litri, disponibile con codice dedicato

	■ Semplice installazione in due step: installazione dell’accumulo bi-tank e 
montaggio della caldaia sull’accumulo

	■ Elettronica evoluta e possibilità di abilitare e disabilitare il funzionamento 
della caldaia in abbinamento all’accumulo sanitario

	■ Scambiatore primario in acciaio inox, compatto e robusto
	■ Modulazione 1:8
	■ Gruppo idraulico con connessioni in sequenza standard DIN
	■ Grado di protezione elettrica IPX5D
	■ Interfaccia digitale moderna e intuitiva
	■ Progettata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino a 

un massimo del 20%
	■ Compatibile con il gas aria propano mediante kit optional
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 

autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMPOSIZIONI COMMERCIALI

20222205
COMPOSIZIONE MYNUTE BOILER X 
25B CON DOSATORE DI SERIE

4.262,00

20222206
COMPOSIZIONE MYNUTE BOILER X 
25B SENZA DOSATORE DI SERIE

4.130,00

CIAO X

	■ Scambiatore primario in acciaio inox, compatto e robusto 
	■ Installazione flessibile, anche in piccoli spazi, grazie alle dimensioni tra 

le più compatte del segmento (soli 400 mm in larghezza)
	■ Gruppo idraulico con connessioni in sequenza standard DIN 
	■ Progettata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino ad 

un massimo del 20%
	■ Nuova flangia fumi con prese analisi aria integrate
	■ Controllo di temperatura di serie in combinazione con la sonda esterna, 

disponibile come accessorio
	■ Progettata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino ad 

un massimo del 20%
	■ Funzionamento standard a gas naturale e possibilità di conversione a 

GPL (G31) e aria propanata tramite accessori. Questa modifica deve 
essere effettuata dall’installatore o dal servizio di assistenza tecnica

	■ Facile manutenzione e pulizia della camera di combustione grazie 
all’accesso frontale allo scambiatore

	■ Protezione elettrica IPX5D
	■ Classe 6 Nox
	■ Rumorosità fino a 50 dB

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20197875 CIAO X 25C (MTN) 2.295,00

20197877 CIAO X 25C (GPL) 2.295,00

20197876 CIAO X 30C (MTN) 2.630,00

SOLO RISCALDAMENTO
20187766 CIAO X 15R (MTN) 2.015,00

20187767 CIAO X 25R (MTN) 2.130,00

BLS

	■ Scambiatore di calore primario proprietario in acciaio inox, robusto e 
resistente

	■ Gruppo idraulico con connessioni in sequenza di tipo DIN per una facile 
sostituzione

	■ Progettata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino a 
un massimo del 20%

	■ Flangia fumi con prese analisi aria integrate
	■ Termoregolazione integrata con sonda esterna disponibile come optional
	■ Rapporto di modulazione fino a 1:6 con combustione pneumatica
	■ Pannello di controllo digitale retroilluminato, con pulsanti e icone 

intuitive, semplice da utilizzare
	■ Facile installazione e integrazione anche in spazi ridotti grazie alle 

dimensioni compatte e al design minimale
	■ Facile manutenzione grazie all’accesso frontale allo scambiatore di 

calore
	■ Basse emissioni di Nox (Classe 6)
	■ Bassa rumorosità fino a 49 dB

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20220272 BLS 25C 2.115,00

20220273 BLS 28C 2.340,00
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METEO X

	■ Caldaia specifica per installazioni all’esterno a “cielo aperto”
	■ Layout con finiture elettrozincate e zincomagnesio specifiche per le 

installazioni all’esterno, coperture superiore e inferiore fornite come 
standard

	■ Protezione antigelo fino a -15°C di serie e grado di protezione elettrica 
IPX5D

	■ Scambiatore di calore primario condensante in acciaio INOX ad accesso 
frontale, con tubo liscio a elevata sezione e geometria a spira unica 
avvolta

	■ Sistema Hybrid Ready nativo con pannello di controllo remoto REC10 MH 
a colori fornito di serie

	■ Circolatore modulante a basso consumo (EEI ≤ 0,20) con curva di 
prevalenza 7m

	■ Vaso espansione laterale da 9lt
	■ Modulazione 1:8
	■ Nata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino a un 

massimo del 20% (in linea con gli obiettivi di sostenibilità ambientale e il 
percorso di decarbonizzazione avviato dall’Unione Europea)

	■ Termoregolazione con sonda esterna (opzionale)
	■ Certificazione C10: possibilità d’installazione in canne fumarie collettive 

in pressione attraverso la valvola di non ritorno clapet disponibile come 
optional(1)

	■ Sistema di caricamento impianto facile
	■ Gruppo idraulico con sequenza attacchi Beretta, ideale per la 

sostituzione
	■ Efficienza stagionale 93%
	■ Disponibilità di kit di trasformazione per GPL e Propano o Aria propanata. 

Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 
autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20191298 METEO X 25C 4.385,00

20191299 METEO X 30C 4.645,00
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SOLAR BOX LE - PER CALDAIE COMBINATE

	■ SOLAR BOX + MYNUTE X BOX C forma un sistema in classe A+
	■ Sistema integrato termoautonomo ad incasso con moduli idraulici preassemblati per gestione zone impianto e solare termico
	■ Circolatori automodulanti basso consumo di serie
	■ Armadio ad incasso in un’unico elemento con porta incernierata e completo di dima e raccordi zona diretta
	■ Possibilità di scelta del modulo idraulico in funzione del progetto: impianto diretto o a più zone con valvole miscelatrici motorizzate 
	■ Bollitore da 130 litri in acciaio inox garantito 5 anni con anodo al magnesio, valvola sicurezza e flangia ispezione di serie
	■ Gruppo idraulico basso consumo, vaso espansione e centralina di gestione per l’impianto solare
	■ Abbinabile a caldaie Mynute X Box 25C e 30C
	■ Compatibile con l’ampia offerta di collettori solari a catalogo

SISTEMA SOLAR BOX LE - PER CALDAIE COMBINATE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203934 SISTEMA SOLAR BOX LE -COMBI 1 DIR 5.115,00

20203935 SISTEMA SOLAR BOX LE -COMBI 2 DIR 6.985,00

20203936 SISTEMA SOLAR BOX LE -COMBI 1AT+1BT 7.810,00

20203939 SISTEMA SOLAR BOX LE -COMBI 1AT+2BT 8.850,00

CALDAIE A CONDENSAZIONE COMBINATE PER SISTEMA SOLAR BOX LE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20189653 MYNUTE X BOX 25 C 2.900,00

20189654 MYNUTE X BOX 30 C 3.260,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA COMBINATA E MODULO BASSO CONSUMO IN DIRETTA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203934 Sistema SOLAR BOX LE - COMBI 1 DIR 5.115,00

20136463 Bollitore incasso 150 MS (monoserpentina - classe C - 130 litri) 2.245,00

20101284 Modulo idraulico basso consumo: solare e 1 diretta (per caldaie combinate) 2.880,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA COMBINATA E MODULO BASSO CONSUMO CON DUE DIRETTE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203935 Sistema SOLAR BOX LE - COMBI 2 DIR 6.985,00

20136463 Bollitore incasso 150 MS (monoserpentina - classe C - 130 litri) 2.245,00

20101286 Modulo idraulico basso consumo: solare e 2 dirette (per caldaie combinate) 4.750,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA COMBINATA E MODULO BASSO CONSUMO 1AT + 1BT

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203936 Sistema SOLAR BOX LE - COMBI 1AT+1BT 7.810,00

20136463 Bollitore incasso 150 MS (monoserpentina - classe C - 130 litri) 2.245,00

20101287 Modulo idraulico basso consumo: solare e 1AT+1BT (per caldaie combinate) 5.560,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA COMBINATA E MODULO BASSO CONSUMO 1AT + 2BT

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203939 Sistema SOLAR BOX LE - COMBI 1AT+2BT 8.850,00

20136463 Bollitore incasso 150 MS (monoserpentina - classe C - 130 litri) 2.245,00

LISTINO

CALDAIE MURALI

44 Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore - EDIZIONE febbraio 2025



SOLAR BOX LE - PER CALDAIE SOLO RISCALDAMENTO

	■ SOLAR BOX + MYNUTE X BOX R forma un sistema in classe A+
	■ Sistema integrato termoautonomo ad incasso con moduli idraulici preassemblati per gestione zone impianto e solare termico
	■ Circolatori automodulanti basso consumo di serie
	■ Armadio ad incasso in un’unico elemento con porta incernierata e completo di dima e raccordi zona diretta
	■ Possibilità di scelta del modulo idraulico in funzione del progetto: impianto diretto o a più zone con valvole miscelatrici motorizzate 
	■ Bollitore da 130 litri in acciaio inox garantito 5 anni con anodo al magnesio, valvola sicurezza e flangia ispezione di serie
	■ Gruppo idraulico basso consumo, vaso espansione e centralina di gestione per l’impianto solare
	■ Abbinabile alla caldaia Mynte X Box 30R
	■ Compatibile con l’ampia offerta di collettori solari a catalogo

 SISTEMA SOLAR BOX LE - PER CALDAIE SOLO RISCALDAMENTO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203940 SISTEMA SOLAR BOX LE - SOLO RISCALDAMENTO 1 DIR 5.060,00

20203941 SISTEMA SOLAR BOX LE - SOLO RISCALDAMENTO 2 DIR 6.955,00

20203942 SISTEMA SOLAR BOX LE - SOLO RISCALDAMENTO 1AT+1BT 7.785,00

20203943 SISTEMA SOLAR BOX LE - SOLO RISCALDAMENTO 1AT+2BT 7.785,00

CALDAIE A CONDENSAZIONE COMBINATE PER SISTEMA SOLAR BOX LE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20197310 MYNUTE X BOX 30 R 3.030,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E MODULO BASSO CONSUMO IN DIRETTA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203940 SISTEMA SOLAR BOX LE - SOLO RISCALDAMENTO 1 DIR  5.060,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe C - 130 litri) 2.305,00

20101285 Modulo idraulico basso consumo: solare e 1 diretta (per caldaie solo riscaldamento) 2.755,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E MODULO BASSO CONSUMO 2 DIR

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203941 Sistema SOLAR BOX LE - Solo riscaldamento 2 DIR  6.955,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe C - 130 litri) 2.305,00

20101285 Modulo idraulico basso consumo: solare e 1 diretta (per caldaie solo riscaldamento) 2.755,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E MODULO BASSO CONSUMO 1AT+1BT

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203942 Sistema SOLAR BOX LE - Solo riscaldamento 1AT + 1BT  7.785,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe C - 130 litri) 2.305,00

20101290 Modulo idraulico basso consumo: solare e 1AT+1BT (per caldaie solo riscaldamento) 5.480,00

SISTEMA SOLARE AD INCASSO PER CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E MODULO BASSO CONSUMO 1AT+2BT

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20203943 Sistema SOLAR BOX LE - Solo riscaldamento 1AT + 2BT  7.785,00

20136459 Bollitore incasso 150 DS (doppia serpentina - classe C - 130 litri) 2.305,00

20101291 Modulo idraulico basso consumo: solare e 1AT+2BT (per caldaie solo riscaldamento) 6.510,00
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MYNUTE LX

	■ Nuove caldaie con basse emissioni di NOx
	■ Circolatore basso consumo (EEI≤0,20) di serie
	■ Camera aperta a tiraggio naturale
	■ Vaso espansione da 9 litri
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Hi, Comfort
	■ Grado di protezione elettrica IPX5D
	■ Raccordi idraulici, rubinetti gas e sanitario (optional)
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 

autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20151436 MYNUTE  24 C.A.I. LX (MTN) 2.255,00

20151438 MYNUTE  28 C.A.I. LX (MTN) 2.765,00

CIAO LX

	■ Nuove caldaie con basse emissioni di NOx
	■ Circolatore basso consumo 6 m (EEI≤0,20) di serie
	■ Camera aperta a tiraggio naturale
	■ Vaso espansione da 8 litri
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Raccordi idraulici, rubinetti gas e sanitario optional
	■ Ciao LX 24, compatibile con aria propanata da giugno 2019 (mediante 

kit optional)
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 

autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20151648 CIAO 24 C.A.I. LX (MTN) 1.810,00

20151437 CIAO 24 C.A.I. LX (GPL) 1.810,00

METEO LX

	■ Nuove caldaie con basse emissioni di NOx
	■ Circolatore basso consumo 6 m (EEI≤0,20)
	■ Camera aperta a tiraggio naturale
	■ Protezione antigelo fino a -15°C di serie
	■ Specifica per l’installazione outdoor
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Raccordi idraulici, rubinetti gas e sanitario a corredo
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 

autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE ISTANTANEE
20152461 METEO 24 C.A.I. LX (MTN) 3.285,00

CONNECT HYBRID - CON SEPARATORE IDRAULICO VERTICALE

	■ Specifici per sistemi ibridi in abbinamento alle caldaie EXCLUSIVE X e 
MYNUTE X

	■ Compatibili con EXCLUSIVE X e MYNUTE X per la gestione delle zone di 
impianto anche senza sistemi ibridi

	■ Circolatori automodulanti a basso consumo (EEI≤0,20)
	■ Valvola miscelatrice motorizzata sulla zona mix
	■ Impostazione curve climatiche indipendenti per ogni zona
	■ Necessario comando gestione sistemi ibridi REC 10MH
	■ Di serie kit termostato limite per impianti a bassa temperatura
	■ Progettati per installazioni all’interno o all’esterno solo ad incasso 

(protezione elettrica IPX5D)
	■ Possibilità di collegare i termostati di zona

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130801 Modulo CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

20130802 Modulo CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

20130803 Modulo CONNECT HYBRID AT/BT  3.305,00
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CONNECT LE D - CON SEPARATORE VERTICALE E ZONE DIRETTE

	■ Abbinabile a tutti i modelli di caldaie murali e basamento
	■ Circolatori automodulanti a basso consumo (EEI≤0,20)
	■ Di serie kit termostato limite per impianti a bassa temperatura
	■ Progettati per installazioni all’interno o all’esterno solo ad incasso 

(protezione elettrica IPX4D)
	■ Possibilità di collegare i termostati di zona

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20083968 Modulo CONNECT LE 1D 1.175,00

20083969 Modulo CONNECT LE 2D 1.805,00

20083970 Modulo CONNECT LE 3D 2.390,00

CONNECT LE MIX - CON SEPARATORE VERTICALE E ZONE MIX MOTORIZZATE

	■ Abbinabile a tutti i modelli di caldaie murali e basamento
	■ Circolatori automodulanti a basso consumo (EEI≤0,20)
	■ Valvola miscelatrice motorizzata (sulle zone mix)
	■ Impostazione curve climatiche indipendenti per ogni zona
	■ Scheda di gestione elettronica a corredo
	■ Di serie kit termostato limite per impianti a bassa temperatura
	■ Progettati per installazioni all’interno o all’esterno solo ad incasso 

(protezione elettrica IPX4D)
	■ Possibilità di collegare i termostati di zona

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20083971 Modulo CONNECT LE AT/BT 2.710,00

20083972 Modulo CONNECT LE AT/2BT 3.930,00

CONNECT BASE LE MIX - CON SEPARATORE VERTICALE E ZONE MIX TERMOSTATICHE

	■ Abbinabili a tutti i modelli di caldaie murali e basamento
	■ Valvole miscelatrici termostatiche (seconda e terza zona)
	■ Circolatore automodulante basso consumo (EEI≤0,20)
	■ Di serie kit termostato limite per impianti a bassa temperatura
	■ Progettati per installazioni all’interno o all’esterno solo ad incasso 

(protezione elettrica IPX4D)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20084765 Modulo CONNECT BASE LE AT/BT 1.840,00

20084766 Modulo CONNECT BASE LE AT/2BT 2.610,00
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ACCESSORI 

ACCESSORI EXCLUSIVE EVO X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

INSTALLAZIONE AD INCASSO
20161604 Unità da incasso 386,00

20191887 Kit traversa per installazione incasso 100,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia 92,00

20209808 Manichino EXCLUSIVE EVO X 25 C 274,00

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20097192 Kit pompa rilancio condensa 287,00

20210993 Pompa alta prevalenza 7,5 m 218,00

20035644 Kit valvola deviatrice solare per versione combinata istantanea 448,00

1220599 Sonda a pozzetto per bollitore remoto (per versione solo riscaldamento) 65,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento 135,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi con rubinetto gas (per modelli R) 91,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
20191888 Kit resistenza antigelo -15°C 223,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

1220639 Termostato limite per impianti bassa temperatura 54,00

FUMISTERIA SPECIFICA
20217921 Kit sistema collegamento sdoppiato Ø80 mm 57,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Collettore a parete da Ø60/100 mm 122,00

20129176 Collettore a parete telescopio da Ø60/100 mm 141,00

20129177 Collettore verticale da Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit tronchetto attacco verticale da Ø60/100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° da Ø60/100 mm partenza caldaia 59,00

20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm da Ø80/80 mm 69,00

20129769 Kit adattatore B23 da Ø80 mm 108,00

20129768 Kit sdoppiato B23 Ø80 mm per box da incasso 110,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 - Ø80/80 mm 69,00

SCHEDE DI ESPANSIONE CONTROLLO AMBIENTE EVOLUTO
20168672 Kit interfaccia solare 376,00

20132795 Kit gestione prima zona (zona MIX o DIR) 661,00

20132796 Kit gestione zona aggiuntiva (zona MIX o DIR) 212,00

MODULI DISTRIBUZIONE IDRAULICA
20130801 Modulo CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

20130802 Modulo CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

20130803 Modulo CONNECT HYBRID 1D+1M 3.305,00

20130808 BOX DA INCASSO 256,00

20131752 Kit rubinetti per BAG3 HYBRID lato impianto e pompa di calore 216,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO 

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205322 Hi, Comfort T300 520,00

20134478 Alimentatore T300 - REC 10H 73,00

20211852 Hi, Comfort T200 166,00

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

20168501 Hi, Comfort K100 297,00

ACCESSORI EXCLUSIVE X

ACCESSORI SPECIFICI DA INCASSO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI SPECIFICI DA INCASSO
1103289 BOX GREEN da incasso con porta 386,00

ACCESSORI IDRAULICI 
20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie solo riscaldamento 91,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento 135,00

20134477 Kit raccordi per installazione da incasso per caldaie combinate 257,00

20193276 Kit resistenze antigelo Exclusive X per versioni combinate 398,00

20193279 Kit resistenze antigelo Exclusive X per versioni solo riscaldamento 370,00

ACCESSORI DI SCARICO FUMI
20134830 Kit sistema sdoppiato con ingresso aria a posizione variabile 69,00

20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 m 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 m 141,00

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 216,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm 69,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60-100 59,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60-100 59,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 con presa aria 110,00

20129769 Adattatore scarico fumi B23 da Ø60/100 a Ø80 con presa aria 108,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

1220599 Kit sonda a pozzetto per bollitori (solo modelli R) 65,00

1220639 Termostato limite impianti bassa temperatura 54,00

20062614 Scheda gestione circolatore supplementare e remotazione allarmi 165,00

20150823 Kit remotazione interfaccia 50,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20132795 Controllo prima zona dir/mix 661,00

20132796 Controllo seconda/terza zona dir/mix  212,00

20135495 Kit filtro magnetico + dosatore polifosfati + liquido per impianto (con tubo rame acqua fredda e rubinetti a squadra riscaldamento) 359,00

20135496 Kit dosatore per polifosfati (con tubo di rame acqua fredda) 137,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia (E) disponibile per i modelli con L=420 mm con P=275 mm 92,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO 

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI MYNUTE EVO X
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

INSTALLAZIONE AD INCASSO
20161604 Unità da incasso 386,00

20191887 Kit traversa per installazione incasso 100,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia 92,00

20209805 Manichino MYNUTE EVO X 249,00

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20097192 Kit pompa rilancio condensa 287,00

20210993 Pompa alta prevalenza 7,5 m 218,00

20035644 Kit valvola deviatrice solare per versione combinata istantanea 448,00

1220599 Sonda a pozzetto per bollitore remoto (per versione solo riscaldamento) 65,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento 135,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi con rubinetto gas (per modelli R) 91,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
20191888 Kit resistenza antigelo -15°C 223,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

1220639 Termostato limite per impianti bassa temperatura 54,00

FUMISTERIA SPECIFICA
20217921 Kit sistema collegamento sdoppiato Ø80 mm 57,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Collettore a parete da Ø60/100 mm 122,00

20129176 Collettore a parete telescopio da Ø60/100 mm 141,00

20129177 Collettore verticale da Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit tronchetto attacco verticale da Ø60/100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° da Ø60/100 mm partenza caldaia 59,00

20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm da Ø80/80 mm 69,00

20129769 Kit adattatore B23 da Ø80 mm 108,00

20129768 Kit sdoppiato B23 Ø80 mm per box da incasso 110,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 - Ø80/80 mm 69,00

SCHEDE DI ESPANSIONE CONTROLLO AMBIENTE EVOLUTO
20168672 Kit interfaccia solare 376,00

20132795 Kit gestione prima zona (zona MIX o DIR) 661,00

20132796 Kit gestione zona aggiuntiva (zona MIX o DIR) 212,00

MODULI DISTRIBUZIONE IDRAULICA
20130801 Modulo CONNECT HYBRID 1D 2.390,00

20130802 Modulo CONNECT HYBRID 2D 2.930,00

20130803 Modulo CONNECT HYBRID 1D+1M 3.305,00

20130808 Box da incasso 256,00

20131752 Kit rubinetti per CONNECT HYBRID lato impianto e pompa di calore 216,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO 

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205322 Hi, Comfort T300 520,00

20134478 Alimentatore T300 - REC 10H 73,00

20211852 Hi, Comfort T200 166,00

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

20168501 Hi, Comfort K100 297,00
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ACCESSORI MYNUTE X BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI SPECIFICI DA INCASSO
20016681 EDILBOX da incasso 257,00

1103289 BOX GREEN da incasso con porta 386,00

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

20196582 Rampe rigide per Edilbox - 25 kW 252,00

20196580 Rampe rigide per Box green - 25 kW 252,00

20196581 Rampe rigide per Box green - 30 kW 252,00

20196583 Rampe rigide per Hybrid/solar box - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per Hybrid/solar box - 30 kW 297,00

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20105959 Circolatore alta prevalenza ErP 549,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento. 135,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie solo riscaldamento 91,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519
Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia disponibile per i modelli con 
L = 420 mm con P = 275 mm 

92,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
1220639 Termostato limite per impianti bassa temperatura 54,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20193276 Kit resistenze antigelo versioni combinate 398,00

20193279 Kit resistenze antigelo versioni solo riscaldamento 370,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa. 287,00

1220599 Kit sonda a pozzetto per bollitori (solo modelli R) 65,00

FUMISTERIA
20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 mm 69,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 mm 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 mm 141,00

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60-100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60-100 mm 59,00

20134830 Kit sistema sdoppiato con ingresso aria a posizione variabile 69,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 con presa aria 110,00

20129769 Adattatore scarico fumi B23 da Ø60/100 a Ø80 mm con presa aria 108,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm 69,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00
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ACCESSORI MYNUTE BOILER X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI IDRAULICI
20105959 Circolatore alta prevalenza ErP 549,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
1220639 Termostato limite per impianti bassa temperatura 54,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

FUMISTERIA
20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 mm 69,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 mm 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 mm 141,00

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60-100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60-100 mm 59,00

20134830 Kit sistema sdoppiato con ingresso aria a posizione variabile 69,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 con presa aria 110,00

20129769 Adattatore scarico fumi B23 da Ø60/100 a Ø80 mm con presa aria 108,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm 69,00

ACCESSORI CIAO X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI SPECIFICI DA INCASSO
20161604 Unità da incasso 386,00

20191887 Kit traversa per installazione incasso 100,00

ACCESSORI IDRAULICI
20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20189142 Pompa alta prevalenza 7m 347,00

20192806 Raccordi flessibili per sostituzione caldaia 186,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20133517 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento e gas per caldaie solo riscaldamento 135,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133386 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie solo riscaldamento 91,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

1220599 Kit sonda a pozzetto per bollitori (solo modelli R) 65,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

20191519 Copertura dei raccordi idraulici sotto caldaia 92,00

20191884 Acc. manichino CIAO X 25C 370,00

20191891 Traversa per montaggio a parete 1 pezzo 39,00

20191892 Traversa per montaggio a parete 5 pezzi 112,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20191888 Kit resistenze antigelo -15 °C 223,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20191520 Kit cantiere con idrometro analogico e valvola di sfiato 122,00

1220639 Termostato limite impianti bassa temperatura 54,00

FUMISTERIA
20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 mm 69,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80/125 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 mm 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 mm 141,00

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 mm 216,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60-100 mm 59,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60-100 mm 59,00

20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm da Ø80/80 mm 69,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 con presa aria 110,00

20129769 Adattatore scarico fumi B23 da Ø60/100 a Ø80 mm con presa aria 108,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm 69,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI BLS

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESC. €
ACCESSORI IDRAULICI

20191518 Kit dosatore compatto di polifosfati 132,00

20191517 Kit filtro acqua magnetico compatto 152,00

20192806 Kit raccordi flessibili per conversione DIN vs. Beretta 186,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

FUMISTERIA
20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 mm 69,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 mm 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 mm 141,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60/100 mm 59,00

20134830 Kit sistema sdoppiato con ingresso aria a posizione variabile 69,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 mm con presa aria 110,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00
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ACCESSORI METEO X

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI MECCANICI
20190324 Filtro aria 60,00

ACCESSORI IDRAULICI 
20132005 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetto gas per caldaie combinate 124,00

20133516 Kit raccordi idraulici a muro e rubinetti riscaldamento, sanitario e gas per caldaie combinate 175,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare 448,00

20192806 Kit raccordi flessibili per conversione DIN vs. Beretta 186,00

20191517 Kit filtro acqua magnetico compatto 152,00

20191518 Kit dosatore compatto di polifosfati 132,00

ACCESSORI DI SCARICO FUMI
20164662 Kit clapet concentrico Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 152,00

20164664 Kit clapet Ø80 mm per canne fumarie collettive in pressione 92,00

20134830 Kit sistema sdoppiato con ingresso aria a posizione variabile 69,00

20129172 Kit curva 90° ribassata partenza caldaia Ø60/100 mm 59,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60/100 mm 59,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 mm 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 mm 141,00

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 mm 216,00

20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 mm 69,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23 sdoppiato Ø80 mm con presa aria 110,00

20129769 Adattatore scarico fumi bB23 da Ø60/100 a Ø80 mm con presa aria 108,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO
1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

1220639 Termostato limite impianti bassa temperatura 54,00

20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20132795 Controllo prima zona DIR/MIX 661,00

20132796 Controllo seconda/terza zona DIR/MIX  212,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI SOLAR BOX LE - PER CALDAIE COMBINATE

INCASSO PER SISTEMA SOLAR BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20058454 Armadio ad incasso per HYBRID BOX e SOLAR BOX 1.235,00

COLLETTORI SOLARI ABBINABILI AL SISTEMA SOLAR BOX LE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 Collettore piano 2,5 m 1.630,00

20201335 Collettore piano 2 m 1.390,00

LISTINO

CALDAIE MURALI

54 Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore - EDIZIONE febbraio 2025



ACCESSORI OPZIONALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20046599 Kit completamento raccordi 79,00

20164825 Kit base resistenze antigelo -5°C 420,00

20164826 Kit integrazione resistenze antigelo -10°C 287,00

20193276 Kit resistenze antigelo MYNUTE X BOX combinate (fino a -15°C) 398,00

20043122 Kit pannello scarico frontale 91,00

20043123 Kit coibente per porta armadio incasso 269,00

20196583 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 25 kW 297,00

20196584 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW 297,00

RACCORDI PER CALDAIA COMBINATA E MODULO BASSO CONSUMO IN DIRETTA, CON DUE DIRETTE, 1AT + 1BT, 1AT + 2BT

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20196583 Rampe collegamento MYNUTE X BOX 25C 297,00

20196584 Rampe collegamento MYNUTE X BOX 30C 297,00

ACCESSORI SOLAR BOX LE - PER CALDAIE SOLO RISCALDAMENTO

COLLETTORI SOLARI ABBINABILI AL SISTEMA SOLAR BOX LE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20201328 Collettore piano 2,5 m 1.630,00

20201335 Collettore piano 2 m 1.390,00

ACCESSORI OPZIONALI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20046599 Kit completamento raccordi 79,00

20193279 Kit resistenze antigelo MYNUTE X BOX solo riscaldamento (fino a -15°C) 370,00

20043088 Kit ricircolo sanitario per Solar BOX solo riscaldamento 515,00

20043122 Kit pannello scarico frontale 91,00

20043123 Kit coibente per porta armadio incasso 269,00

20205241 Rampe rigide per HYBRID/SOLAR BOX - 30 kW (solo) 622,00

20191517 Kit filtro magnetico compatto 152,00

20191518 Kit dosatore polifosfati compatto 132,00

ACCESSORI SOLARE
Per la scelta degli accessori, staffaggi e glicole, fare riferimento al capitolo “Solare termico e bollitori”.

RACCORDI PER CALDAIA SOLO RISCALDAMENTO E MODULO BASSO CONSUMO IN DIRETTA, CON DUE DIRETTE, 1AT + 1BT, 1AT + 2BT

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205241 Rampe collegamento MYNUTE X BOX 30R 622,00

ACCESSORI MYNUTE LX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

20051979 Kit collegamenti idraulici a muro e rubinetti gas e sanitario per installazioni interne ed esterne 118,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

1101989 Rubinetti riscaldamento 108,00

1101999 Rubinetti riscaldamento con filtro 170,00

20165474 Kit remotazione allarme 287,00

20105959 Circolatore alta prevalenza ErP 549,00

20164205 Connettore OTBus 33,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86 x 86 x 20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86 x 86 x 20 mm) 175,00
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COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI CIAO LX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

20051979 Kit collegamenti idraulici a muro e rubinetti gas e sanitario per installazioni interne ed esterne 118,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20105959 Circolatore alta prevalenza ErP 549,00

20164205 Connettore OTBus 33,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86 x 86 x 20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86 x 86 x 20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86 x 86 x 20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86 x 86 x 20 mm) 135,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI METEO LX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00

20158902 Circolatore alta prevalenza ErP 549,00

1220559 Kit sonda temperatura esterna con connettore 65,00

20105959 Circolatore alta prevalenza ErP 549,00

1100339 Copertura superiore (modelli C.A.I.) 247,00

1101989 Rubinetti riscaldamento 108,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86 x 86 x 20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86 x 86 x 20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86 x 86 x 20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86 x 86 x 20 mm) 135,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI CONNECT HYBRID CON SEPARATORE IDRAULICO VERTICALE

INCASSO PER MODULO CONNECT HYBRID

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20130808 Box (anche da incasso) per CONNECT HYBRID 256,00

20131752 Kit rubinetti per CONNECT HYBRID 216,00
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GESTORE PER SISTEMA IBRIDO

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207834 Comando gestione sistemi ibridi REC10MHC 568,00

ACCESSORI CONNECT LE D CON SEPARATORE VERTICALE E ZONE DIRETTE

INCASSO PER MODULO CONNECT

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20007305 Box da incasso CONNECT 251,00

20085456 Kit coibentazione CONNECT LE 133,00

ALTRI ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20085456 Kit coibentazione CONNECT LE 133,00

ACCESSORI CONNECT LE MIX - CON SEPARATORE VERTICALE E ZONE MIX MOTORIZZATE

INCASSO PER MODULO CONNECT

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20007305 Box da incasso CONNECT 251,00

ALTRI ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20085456 Kit coibentazione CONNECT LE 133,00

ACCESSORI CONNECT BASE LE MIX - CON SEPARATORE VERTICALE E ZONE MIX TERMOSTATICHE

INCASSO PER MODULO CONNECT

CODICE MODELLO
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20007305 Box da incasso CONNECT 251,00

ALTRI ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20085456 Kit coibentazione CONNECT LE 133,00

FUMISTERIA

SISTEMA SCARICO FUMI SDOPPIATO Ø80 IN PLASTICA (PP) PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20134830 Kit sistema sdoppiato con ingresso aria a posizione variabile 69,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm 69,00

20137501 Kit collegamento sistema sdoppiato 67,00

20129765 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20217921 Kit sistema collegamento sdoppiato Ø80 mm 57,00

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20137503 Curva 45° Ø80 36,00

20137506 Curva 90° Ø80 36,00

20137508 Prolunga Ø80 M-F L=500 mm 36,00

20137509 Prolunga Ø80 M-F L=1000 mm 37,00

20137511 Prolunga Ø80 M-F L=2000 mm 69,00
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SISTEMA SCARICO FUMI SDOPPIATO Ø80 IN PLASTICA (PP) PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137517 Terminale scarico fumi Ø80 l=985 mm 92,00

20137515 Terminale aspirazione Ø80 l=662 mm 92,00

20129769 Adattatore scarico fumi B23 da Ø60/100 a Ø80 con presa aria 108,00

20137521 Kit attacco verticale da Ø60/100 a ≠80 con presa aria 108,00

20129768 Adattatore scarico fumi B23  sdoppiato ≠80 con presa aria 110,00

20137527 Kit sistema sdoppiato B23 110,00

20137532 Distanziali per tubo Ø80 (cf. Da 4 pz.) 60,00

20164664 Kit clapet per sdoppiato Ø80 per canne fumarie collettive in pressione 92,00

SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø60/100 IN PLASTICA (PP/PPU) PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20129177 Kit terminale verticale Ø60/100 216,00

20132020 Collettore fumi verticale per Ø60-100  con tratto rettilineo esterno Ø80-125 216,00

20129175 Kit terminale orizzontale Ø60/100 m 122,00

20129176 Kit terminale telescopico Ø60/100 m 141,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 122,00

20132043 Prolunga concentrica 50 cm Ø60-100 48,00

20132044 Prolunga concentrica 100 cm Ø60-100 100,00

20132045 Prolunga concentrica 200 cm Ø60-100 199,00

20132015 Prolunga concentrica Ø60-100 con ispezione visiva 140,00

20132012 Curva concentrica 45° Ø60-100 107,00

20132040 Kit 2 pz. Curva concentrica 45° Ø60-100 166,00

20132013 Curva concentrica 90° Ø60-100 60,00

20132014 Curva concentrica 90° Ø60-100 per box 111,00

20132050 Tegola universale per scarico verticale con tetti spioventi 67,00

20135579 Tegola universale per scarico verticale con tetti piani 46,00

20135584 Distanziali per tubo Ø100 (cf. Da 4 pz.) 37,00

20129174 Kit adattatore attacco verticale Ø60-100 59,00

20129172 Kit curva 90° ribassata Ø60-100 59,00

20163032 Kit fascette Ø100 PP (cf. Da 5 pz.) 11,00

SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø80/125 IN PP/ALLUMINIO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20164651 Curva concentrica 45° Ø80-125 122,00

20164653 Curva concentrica 90° Ø80-125 156,00

20164657 Prolunga concentrica 50 cm Ø80-125 122,00

20164659 Prolunga concentrica 100 cm Ø80-125 199,00

20164660 Prolunga concentrica 200 cm Ø80-125 312,00

20164655 Curva concentrica 90° con ispezione Ø80-125 209,00

20164661 Ispezione rettilinea Ø80-125 201,00

20164669 Terminale verticale Ø80-125 tratto rettilineo esterno Ø125 334,00

20164673 Terminale orizzontale Ø80-125 240,00

20164665 Distanziale (5 pz.) Ø80-125 85,00

20132050 Tegola universale per scarico verticale con tetti spioventi 67,00

20135579 Tegola universale per scarico verticale con tetti piani 46,00

20164666 Adattatore da Ø60-100 a Ø80-125 109,00

20164662 Kit clapet concentrico Ø80-125 per canne fumarie collettive in pressione 152,00

SISTEMA IN PLASTICA PPS Ø50 (CLASSE H1) DA INTUBAMENTO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20031841 Curva 45° Ø50 41,00

20031840 Curva 90° Ø50 41,00

20021607 Prolunga Ø50 (250 mm) 32,00

20021608 Prolunga Ø50 (500 mm) 41,00
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SISTEMA IN PLASTICA PPS Ø50 DA INTUBAMENTO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20021609 Prolunga Ø50 (1000 mm) 55,00

20070023 Kit 4 distanziali di  centraggio per intubamento Ø50 67,00

20144194 Kit riduzione Ø60/50 46,00

20145892 Kit collegamento camino ø80-60  con curva 90° ø60 69,00

SISTEMA IN PLASTICA PP Ø60 (CLASSE H1) DA INTUBAMENTO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20145877 Curva 45° Ø60 44,00

20145876 Curva 90° Ø60 44,00

20145879 Prolunga Ø60 (500 mm) 26,00

20145882 Prolunga Ø60 (1000 mm) 34,00

20145883 Prolunga Ø60 (2000 mm) 69,00

20145884 Kit collettore verticale pp/ppu Ø60-100 con copertura camino 319,00

20145886 Kit 3 fascette distanziali per intubamento Ø60 108,00

20145888 Kit mensola di sostegno camino per intubamento 60,00

20145889 Kit pannello di chiusura per intubamento 116,00

20145890 Kit 5 fascette stringitubo Ø60 118,00

20145892 Kit collegamento camino Ø80 - 60 con curva 90° Ø60 69,00

20145894 Kit raccordo a T Ø60 con scarico condensa e riduzione Ø80/60 50,00

20046782 Kit sifone di scarico 76,00

20145897 Kit riduzione scarico fumi da Ø80 a Ø60 pp per intubamento 44,00

SISTEMA IN PLASTICA PP Ø80 (CLASSE H1) DA INTUBAMENTO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20164570 Curva 45° Ø80 41,00

20164572 Curva 90° Ø80 41,00

20164574 Prolunga Ø80 (500 mm) 36,00

20164577 Prolunga Ø80 (1000 mm) 42,00

20164578 Prolunga Ø80 (2000 mm) 71,00

20132520 Elemento Ø80/125 connessione al condotto fumi 72,00

SISTEMA IN PLASTICA PP Ø80 DA INTUBAMENTO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20132504 Kit supporto camino Ø80 63,00

20132505 Distanziali tubi nel condotto fumi 50,00

20132506 Tronchetto ispezione rettilineo Ø80 55,00

20132508 Copri camino Ø80 178,00

20145888 Kit mensola di sostegno per raccogli condensa 60,00

20145889 Kit pannello di chiusura per condotto fumi 116,00

20132511 Raccordo flessibile/flessibile Ø80 F/F 171,00

20132512 Raccordo flessibile/rigido Ø80 F 116,00

20046782 Kit sifone di scarico 76,00

20163018 Kit raccordo a T Ø80 108,00

20163019 Kit chiusura raccordo a T Ø80per scarico condensa 67,00

20164585 Adattatore Ø60/80 150,00

20132509 Prolunga flessibile Ø80 (12,5 m) con 8 distanziali 919,00

20132510 Raccordo rigido/flessibile Ø80 m 144,00
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TOWER GREEN HE

	■ Altissima Modulazione 1:10
	■ Circolatori zone impianto: automodulanti basso consumo con prevalenza 

fino a 7 m (EEI≤0,20)
	■ Possibilità di gestire fino a 3 zone con kit alloggiabili internamente
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Scambiatore condensante
	■ Interfaccia remotabile ed equipaggiata con sensore ambiente
	■ Compensatore idraulico di serie
	■ Bollitore sanitario da 130 litri
	■ Vaso espansione riscaldamento 12 litri
	■ Vaso espansione sanitario lt. 6 di serie
	■ Gestione a temperatura scorrevole diretta o con valvole miscelatrici 

motorizzate sulle zone impianto
	■ Termoregolazione con sonda esterna di serie
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 

autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE CON BOLLITORE
20142493 TOWER GREEN HE 35/120 B.S.I. 7.870,00

TOWER GREEN HE S

	■ TOWER GREEN HE S + collettori solari forma un sistema in classe A+ 
sul sanitario

	■ Altissima Modulazione 1:10
	■ Gestione di più fonti energetiche: caldaia a condensazione e solare 

termico
	■ Circolatori zone impianto: automodulanti basso consumo con prevalenza 

fino a 7 m (EEI≤0,20)
	■ Possibilità di gestire fino a 3 zone con kit alloggiabili internamente
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Scambiatore condensante
	■ Predisposizione per il collegamento ai pannelli solari termici
	■ Interfaccia remotabile ed equipaggiata con sensore ambiente
	■ Pompa circuito solare di serie
	■ Regolatore di flusso circuito solare di serie
	■ Vaso espansione circuito solare 18 litri di serie
	■ Valvola miscelatrice di serie
	■ Bollitore sanitario da 200 litri con doppia serpentina 
	■ (garanzia 5 anni)
	■ Vaso espansione sanitario lt.8 di serie
	■ Termoregolazione con sonda esterna di serie
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza
	■ Tecnica Beretta autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE CON BOLLITORE
20142492 TOWER GREEN HE S 35/200 B.S.I. 9.075,00

TOWER GREEN HE COMPACT

	■ Altissima Modulazione 1:10
	■ Circolatore impianto: automodulante basso consumo con prevalenza fino 

a 7 m (EEI≤0,20)
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Scambiatore condensante
	■ Interfaccia remotabile ed equipaggiata con sensore ambiente
	■ Compensatore idraulico di serie
	■ Bollitore sanitario da 60 litri
	■ Vaso espansione sanitario lt.2 di serie
	■ Termoregolazione con sonda esterna di serie
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza
	■ Tecnica Beretta autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE CON BOLLITORE
20142494 TOWER GREEN HE 35/60 B.S.I. 6.500,00
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TOWER GREEN HE COMPACT R.S.I.

	■ Altissima Modulazione 1:10
	■ Circolatori zone impianto: automodulanti basso consumo con prevalenza 

fino a 7 m (EEI≤0,20)
	■ Pannello comandi remotabile
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Scambiatore condensante
	■ Interfaccia remotabile ed equipaggiata con sensore ambiente
	■ Compensatore idraulico di serie
	■ Possibilità di gestire fino a 3 zone con kit alloggiabili internamente
	■ Valvola tre vie per la gestione di un bollitore esterno
	■ Termoregolazione con sonda esterna di serie
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza
	■ Tecnica Beretta autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COMBINATE CON BOLLITORE
20142495 TOWER GREEN HE 35 R.S.I. 6.020,00

ACCESSORI

ACCESSORI TOWER GREEN HE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 per installazioni interne 122,00

20083258 Kit zona aggiuntiva diretta 1.185,00

20080038 Kit zona aggiuntiva motorizzata miscelata 1.545,00

20083259 Pannello controllo remoto 530,00

20150823 Kit remotazione interfaccia 50,00

20085223 Termostato limite per impianti a bassa temperatura 45,00

20084991 Kit ricircolo sanitario con circolatore 1.195,00

20084750 Kit rubinetti intercettazione impianto riscaldamento e sanitario 130,00

20084990 Kit dima per installazione 130,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86x86x20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86x86x20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86x86x20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86x86x20 mm) 135,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI TOWER GREEN HE S

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 per installazioni interne 122,00

20083258 Kit zona aggiuntiva diretta 1.185,00

20080038 Kit zona aggiuntiva motorizzata miscelata 1.545,00

20083259 Pannello controllo remoto 530,00

20150823 Kit remotazione interfaccia 50,00

20085223 Termostato limite per impianti a bassa temperatura 45,00

20084749 Kit ricircolo sanitario con circolatore 1.195,00

20084750 Kit rubinetti intercettazione impianto riscaldamento e sanitario 130,00

20084751 Kit dima per installazione 130,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86x86x20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86x86x20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86x86x20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86x86x20 mm) 135,00
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COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI TOWER GREEN HE COMPACT

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 per installazioni interne 122,00

20083259 Pannello controllo remoto 530,00

20150823 Kit remotazione interfaccia 50,00

20085223 Termostato limite per impianti a bassa temperatura 45,00

20092037 Kit dima per installazione 111,00

20084750 Kit rubinetti intercettazione impianto riscaldamento e sanitario 130,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86x86x20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86x86x20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86x86x20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86x86x20 mm) 135,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

ACCESSORI TOWER GREEN HE COMPACT R.S.I.

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 per installazioni interne 122,00

20083258 Kit zona aggiuntiva diretta 1.185,00

20080038 Kit zona aggiuntiva motorizzata miscelata 1.545,00

20083259 Pannello controllo remoto 530,00

20150823 Kit remotazione interfaccia 50,00

20085223 Termostato limite per impianti a bassa temperatura 45,00

20092037 Kit dima per installazione 111,00

1220599 Kit sonda a pozzetto 65,00

20097192 Kit pompa di rilancio condensa 287,00

20063872 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D (86x86x20 mm) 90,00

20101748 Cronotermostato settimanale digitale ALPHA 7D WIRELESS (86x86x20 mm) 175,00

20059639 Termostato digitale ALPHA DGT (86x86x20 mm) 58,00

20059641 Termostato digitale ALPHA DGT WIRELESS (86x86x20 mm) 135,00

COMANDI HI, COMFORT PER LA GESTIONE DEL COMFORT DOMESTICO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00
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FUMISTERIA

SISTEMA SCARICO FUMI SDOPPIATO Ø80 IN PLASTICA (PP) PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20137523 Kit sistema sdoppiato Ø80 69,00

20137503 Curva 45° Ø80 36,00

20137506 Curva 90° Ø80 36,00

20137508 Prolunga Ø80 m-f l=500 mm 36,00

20137509 Prolunga Ø80 m-f l=1000 mm 37,00

20137511 Prolunga Ø80 m-f l=2000 mm 69,00

20137517 Terminale scarico fumi Ø80 l=985 mm 92,00

20137515 Terminale aspirazione Ø80 l=662 mm 92,00

20137521 Kit attacco verticale da Ø60/100 a Ø80 con presa aria 108,00

20137527 Kit sistema sdoppiato B23 110,00

20137532 Distanziali per tubo Ø80 (cf. Da 4 pz.) 60,00

SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø60/100 IN PLASTICA (PP/PPU) PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20132020 Collettore fumi verticale per Ø60-100 con tratto rettilineo esterno Ø80-125 216,00

20132018 Collettore fumi a parete Ø60-100 122,00

20132043 Prolunga concentrica 50 cm Ø60-100 48,00

20132044 Prolunga concentrica 100 cm Ø60-100 100,00

20132045 Prolunga concentrica 200 cm Ø60-100 199,00

20132015 Prolunga concentrica Ø60-100 con ispezione visiva 140,00

20132012 Curva concentrica 45° Ø60-100 107,00

20132040 Kit 2 pz. Curva concentrica 45° Ø60-100 166,00

20132013 Curva concentrica 90° Ø60-100 60,00

20132050 Tegola universale per scarico verticale con tetti spioventi 67,00

20135579 Tegola universale per scarico verticale con tetti piani 46,00

20135584 Distanziali per tubo Ø100 (cf. Da 4 pz.) 37,00

20163032 Kit fascette Ø100 PP (cf. Da 5 pz.) 11,00

SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø80/125 IN PP/ALLUMINIO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20164651 Curva concentrica 45° Ø80-125 122,00

20164653 Curva concentrica 90° Ø80-125 156,00

20164657 Prolunga concentrica 50 cm Ø80-125 122,00

20164659 Prolunga concentrica 100 cm Ø80-125 199,00

20164660 Prolunga concentrica 200 cm Ø80-125 312,00

20164655 Curva concentrica 90° con ispezione Ø80-125 209,00

20164661 Ispezione rettilinea Ø80-125 201,00

20164669 Terminale verticale Ø80-125 tratto rettilineo esterno Ø125 334,00

20164673 Terminale orizzontale Ø80-125 240,00

20164665 Distanziale (5 pz.) Ø80-125 85,00

20132050 Tegola universale per scarico verticale con tetti spioventi 67,00

20135579 Tegola universale per scarico verticale con tetti piani 46,00

20164666 Adattatore da Ø60-100 a Ø80-125 109,00
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SISTEMA IN PLASTICA PP Ø80 DA INTUBAMENTO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20164570 Curva 45° Ø80 41,00

20164572 Curva 90° Ø80 41,00

20164574 Prolunga Ø80 (500 mm) 36,00

20164577 Prolunga Ø80 (1000 mm) 42,00

20164578 Prolunga Ø80 (2000 mm) 71,00

20132520 Elemento Ø80/125 connessione al condotto fumi 72,00

20132504 Kit supporto camino Ø80 63,00

20132505 Distanziali tubi nel condotto fumi 50,00

20132506 Tronchetto ispezione rettilineo Ø80 55,00

20132508 Copri camino Ø80 178,00

20145888 Kit mensola di sostegno per raccogli condensa 60,00

20145889 Kit pannello di chiusura per condotto fumi 116,00

SISTEMA IN PLASTICA PP Ø80 DA INTUBAMENTO PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20132511 Raccordo flessibile/flessibile Ø80 F/F 171,00

20132512 Raccordo flessibile/rigido Ø80 F 116,00

20046782 Kit sifone di scarico 76,00

20163018 Kit raccordo a T Ø80 108,00

20163019 Kit chiusura raccordo a T Ø80 per scarico condensa 67,00

20164585 Adattatore Ø60/80 150,00

20132509 Prolunga flessibile Ø80 (12,5 m) con 8 distanziali 919,00

20132510 Raccordo rigido/flessibile Ø80 m 144,00
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ACQUAZENIT

	■ Pompa di calore sanitaria murale;
	■ ACQUAZENIT: campo di lavoro (+7°C; 35°C);
	■ ACQUAZENIT E: campo di lavoro (-7°C; 35°C);
	■ Condensatore avvolto esternamente;
	■ Bollitore 80L - 120L in acciaio smaltato;
	■ Isolamento in poliuretano espanso
	■ Anodo al magnesio anticorrosione
	■ Doppia resistenza elettrica di serie (1kW x 2);
	■ Canalizzabile con tubi circolari o rettangolari;
	■ Temperatura massima ACS 75°C
	■ Ciclo antilegionella
	■ Sonda aria per l’attivazione automatica della resistenza elettrica
	■ Programmazione orari di funzionamento
	■ Funzione “TURBO”;
	■ Fluido refrigerante R134a

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20075566 ACQUAZENIT 80 2.735,00

20075568 ACQUAZENIT 120 3.085,00

20075569 ACQUAZENIT E 80 3.200,00

20075571 ACQUAZENIT E 120 3.470,00

HP-N ACS

	■ Pompa di calore sanitaria aria acqua
	■ Disponibile nelle versioni solo pompa di calore (180lt - 250 lt) e con 

integrazione solare (250lt)
	■ Condensatore avvolto esternamente
	■ Bollitori da 180 - 250 lt in acciaio vetrificato
	■ Programmatore orario di serie
	■ Funzione Boost (in abbinamento ad una resistenza elettrica)
	■ Rivestimento esterno in lamiera verniciata
	■ Maniglie per il trasporto disponibili come accessorio
	■ Anodo al magnesio anticorrosione
	■ Resistenza elettrica di supporto da 1,5 kW di serie (per le versioni senza 

serpentino)
	■ Modello HP-N 250 ACS S abbinabile ad un fona fonte di calore 

addizionale (solare o caldaia)
	■ Campo di funzionamento: -5°C/35°C
	■ Temperatura massima ACS 62°C
	■ Fluido refrigerante R1234-ze

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SCALDA ACQUA IN POMPA DI CALORE
20217268 HP-N 180 ACS 4.760,00

20217270 HP-N 250 ACS 5.975,00

SCALDA ACQUA IN POMPA DI CALORE + FONTE SECONDARIA
20217272 HP-N 250 ACS S 6.385,00

FONTE LX P

	■ Scaldabagno istantaneo a gas a camera aperta 
	■ Modelli da 11 e 14 litri, a MTN e GPL con codici dedicati
	■ Accensione automatica a batteria (2 batterie di tipo D da 1,5V fornite a 

corredo) con controllo dell’acqua
	■ Modulazione di fiamma proporzionale in grado di adattare il consumo di 

gas al prelievo di acqua calda sanitaria
	■ Ridotte emissioni di NOx: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Interfaccia utente con regolazione meccanica tramite manopole e 

display retroilluminato per la visualizzazione della temperatura
	■ Regolatore di pressione come standard
	■ Profilo di carico maggiorato (XL) sui modelli 14 litri

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

A IONIZZAZIONE - ACCENSIONE BATTERIA
20213228 FONTE LX 11 P GPL 596,00

20213229 FONTE LX 11 P MTN 596,00

20213231 FONTE LX 14 P GPL 732,00

20213233 FONTE LX 14 P MTN 732,00

IDRABAGNO LX

	■ Scaldabagno con basse emissioni di NOx
	■ Scaldabagno istantaneo a gas a camera stagna (tiraggio forzato)
	■ Modelli da 11, 13 e 17 litri, a MTN e GPL
	■ Versioni da 11 e 13 litri con dimensioni ridotte in larghezza e profondità
	■ Basse emissioni inquinanti: classe 6 (UNI EN 15502)
	■ Grado di protezione elettrica IPX4D
	■ Idrabagno LX 13 compatibile con aria propanata (mediante kit optional)
	■ Per la trasformazione gas rivolgersi ai Centri Assistenza Tecnica Beretta 

autorizzati

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20143031 IDRABAGNO LX 11 (MTN) 1.150,00

20143032 IDRABAGNO LX 11 (GPL) 1.150,00

20143035 IDRABAGNO LX 13 (MTN) 1.310,00

20143036 IDRABAGNO LX 13 (GPL) 1.310,00

20143037 IDRABAGNO LX 17 (MTN) 1.505,00

20143038 IDRABAGNO LX 17 (GPL) 1.505,00
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ACCESSORI 

ACCESSORI HP-N ACS

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20219436 Flangia per risistenza elettrica per HP-N 250 ACS S 230,00

20219032 Resistenza elettrica 1,5kw per HP-N 250 ACS S 348,00

20219952 2 adattatori tubi aria entrata-uscita (DN 160) per HP-N 180 ACS 53,00

20219018 2 adattatori tubi aria entrata-uscita (DN-160) per HP-N 250 ACS - ACS S 53,00

20219021 Connessione Smart Grid 35,00

20219027 Anodo elettronico 368,00

20219029 Maniglie per il trasporto 112,00

20219031 Raccordi per connessione solare per HP-N 250 ACS S 263,00

ACCESSORI IDRABAGNO LX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

1100499 Rubinetti idrici Idrabagno LX 70,00

1100519 Rubinetto gas diritto Idrabagno LX 36,00

1100509 Rubinetto gas a squadra Idrabagno LX 36,00

FUMISTERIA

SISTEMA SCARICO FUMI SDOPPIATO Ø80 - METALLO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20162668 Kit sistema sdoppiato Ø80 per 11/13 esi 67,00

20162667 Kit sistema sdoppiato Ø80 per Idrabagno LX 17 67,00

20162666 Sdoppiatore aria/fumi 89,00

20162665 Terminale aspirazione aria 99,00

20162664 Terminale scarico fumi 145,00

20162295 Curva 45° con guarnizione 46,00

20162296 Curva 90° con guarnizione 46,00

20137532 Distanziali per tubo Ø80 (cf. Da 4 pz.) 60,00

20162298 Prolunga con guarnizione 500 mm 46,00

20162299 Prolunga con guarnizione 1000 mm 59,00

20162300 Prolunga con guarnizione 1950 mm 99,00

SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø60/100 IN AI/PP

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20162797 Collettore scarico verticale Ø60/100 AL/PPU tratto rettilineo esterno Ø125 192,00

20162798 Collettore standard Ø60/100 AL/PPU 65,00

20162799 Collettore telescopico Ø60/100 AL/PPU regolabile da 500 a 800 mm 83,00

20162793 Prolunga scarico coassiale Ø60/100 AL/PPU 500 mm 31,00

20162795 Prolunga scarico coassiale Ø60/100 AL/PPU 1000 mm 42,00

20162796 Prolunga scarico coassiale Ø60/100 AL/PPU 2000 mm 71,00

20162786 Curva coassiale 90° Ø60/100 AL/PPU 39,00

20162785 Curva coassiale 45° Ø60/100 AL/PPU 32,00

SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø60/100 IN AI/PP

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20163032 Kit fascette Ø100 PP (cf. Da 5 pz.) 11,00

20163425 Fascetta di collegamento caldaia-scarico fumi Ø60 - Ø100 21,00

20132050 Tegola universale per scarico verticale con tetti spioventi 67,00

20135579 Tegola universale per scarico verticale con tetti piani 46,00

20135584 Distanziali per tubo Ø100 (cf. Da 4 pz.) 37,00
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SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø60/100 IN METALLO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESC. €
20163422 Collettore scarico verticale Ø60/100 tratto rettilineo esterno Ø125 329,00

20163408 Collettore standard 141,00

20163410 Collettore telescopico regolabile da 500 a 800 mm 160,00

20163391 Prolunga scarico coassiale 750 mm 72,00

20163393 Prolunga scarico coassiale 1470 mm 160,00

20163333 Curva coassiale 90° 71,00

20163327 Curva coassiale 45° 115,00

SISTEMA SCARICO FUMI A TUBI COASSIALI Ø60/100 IN METALLO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESC. €
20132050 Tegola universale per scarico verticale con tetti spioventi 67,00

20135579 Tegola universale per scarico verticale con tetti piani 46,00

20135584 Distanziali per tubo Ø100 (cf. Da 4 pz.) 37,00

1220139 Kit prese analisi di combustione tubi coassiali 47,00

20163429 Kit fascette Ø100 (cf. Da 4 pz.) 45,00

20163425 Fascetta di collegamento caldaia-scarico fumi Ø60 - Ø100 21,00
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SISTEMA SCF-25/4B A

	■ (A) SCF-25/4B A collettore sigillato con profilo in acciaio zincato pre 
verniciato - 2,5 mq

	■ (B) IDRA DS FI (200 l, 300 l, 430 l) bollitore doppia serpentina completo 
di gruppo idraulico mandata/ritorno con circolatore modulante basso 
consumo e centralina solare EVOSOL pre installata

	■ (C) Glicole
	■ (D) Vaso espansione solare
	■ (E) Valvola mix 3/4”
	■ (F) Raccordi idraulici pannello per sistemi SCF 25/4

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SISTEMI CON BOLLITORE DOPPIA SERPENTINA
20207663 SCF-25/4B A 200/1 5.395,00

20207664 SCF-25/4B A 300/2 6.600,00

20207657 SCF-25/4B A 400/3 9.960,00

SISTEMA SCF-20/4B A

	■ (A) SCF-20/4B A collettore sigillato con profilo in acciaio zincato 
preverniciato - 2 mq

	■ (B) EVOSOL centralina per gestione solare
	■ (C) IDRA DS bollitore solare con doppia serpentina
	■ (D) Gruppo idraulico solare di solo ritorno per installazione a parete con 

circolatore predisposto per gestione PWM e ON/OFF
	■ (E) Glicole
	■ (F) Vaso espansione solare
	■ (G) Valvola mix 3/4”
	■ (H) Raccordi idraulici pannello per sistemi SCF 20/4 A

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20207644 SCF-20/4B A 200/1 5.105,00

20207652 SCF-20/4B A 300/2 6.165,00

20207654 SCF-20/4B A 400/3 9.130,00

20207656 SCF-20/4B A 500/4 10.200,00

SISTEMA NB-SOL-A

	■ Sistema completo di collettori, bollitore, raccordi, glicole e staffe
	■ Valvole di sicurezza ACS e circuito solare incluse (10bar e 2,5bar)
	■ Sistema compatibile all’abbinamento con caldaie combinate
	■ Superficie assorbitore altamente selettiva
	■ Semplicità di funzionamento: non necessita di circolatore e regolatori 

elettronici
	■ Temperatura di stagnazione collettore: 180 °C
	■ Bollitore ad intercapedine con isolamento in poliuretano
	■ Anodo al magnesio di serie
	■ Resistenza elettrica di serie
	■ Pannelli solari certificati Solar Keymark
	■ Sistema solare certificato Solar Keymark
	■ Sistema conforme agli standard EN12975 e EN12976.
	■ Soluzione a tetto piano con inclinazione a 45°, per la massima 

captazione solare
	■ Pannelli solari e bollitori garantiti 5 anni

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SISTEMI PER TETTO PIANO CON INCLINAZIONE A 45°
20202410 NB-SOL-A 160/2,5 TP 2.940,00

20202411 NB-SOL-A 200/2,5 TP 3.200,00

20202412 NB-SOL-A 200/4 TP 4.020,00

20202414 NB-SOL-A 300/4 TP 4.700,00

20202415 NB-SOL-A 300/5 TP 5.155,00

SISTEMI PER TETTO INCLINATO
20202229 NB-SOL-A 160/2,5 TI 2.940,00

20202231 NB-SOL-A 200/2,5 TI 3.200,00

20202233 NB-SOL-A 200/4 TI 4.020,00

20202238 NB-SOL-A 300/4 TI 4.700,00

20202240 NB-SOL-A 300/5 TI 5.155,00

SCF-25/4B A

	■ Collettore sigillato con profilo in acciaio zincato preverniciato - 2,5 mq 
	■ Collegamento tra collettori con 4 raccordi a stringere
	■ Superficie assorbitore altamente selettiva con trattamento TiNOx
	■ Isolamento in lana di vetro (30 mm) 
	■ Assorbimento collettore: 95% 
	■ Temperatura di stagnazione collettore: 180 °C 
	■ Possibilità di collegare in serie fino a 10 collettori in verticale 
	■ Pannello solare garantito 5 anni 
	■ Certificato Solar Keymark

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COLLETTORE 2,5 MQ
20201328 SCF 25/4B A 1.630,00
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SCF-20/4B A

	■ Collettore sigillato con profilo in acciaio zincato preverniciato - 2 mq 
	■ Collegamento tra collettori con 4 raccordi a stringere
	■ Superficie assorbitore altamente selettiva con trattamento TiNOx
	■ Isolamento in lana di vetro (30 mm) 
	■ Assorbimento collettore: 95% 
	■ Temperatura di stagnazione collettore: 180 °C 
	■ Possibilità di collegare in serie fino a 10 collettori in verticale 
	■ Pannello solare garantito 5 anni 
	■ Certificato Solar Keymark

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

COLLETTORE 2 MQ
20201335 SCF 20/4B A 1.390,00

IDRA DS FI

	■ Bollitore completo di gruppo idraulico mandata/ritorno con circolatore 
modulante basso consumo e centralina solare EVOSOL preinstallati

	■ Accumulo verticale in acciaio vetrificato con doppia serpentina
	■ Massima temperatura di esercizio 99°C
	■ Massima pressione di esercizio bollitore e serpentini 10 bar
	■ Massima pressione valvola sicurezza gruppo idraulico 6 bar
	■ Serpentine ad elevata capacità di scambio termico
	■ Predisposizione per resistenza elettrica flangiata
	■ Anodo al magnesio di serie
	■ Bollitore garantito 5 anni

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORE CON GRUPPO IDRAULICO BASSO CONSUMO E CENTRA-
LINA SOLARE

20119552 IDRA DS 200 FI 3.710,00

20119553 IDRA DS 300 FI 3.825,00

20119554 IDRA DS 430 FI 5.135,00

IDRA DS

	■ Bollitore ad accumulo verticale in acciaio vetrificato
	■ Scambiatore di calore a doppia serpentina
	■ Serpentine ad elevata capacità di scambio termico
	■ Predisposizione per resistenza elettrica flangiata
	■ Anodo al magnesio di serie
	■ Bollitore garantito 5 anni
	■ Massima temperatura di esercizio 99°C
	■ Massima pressione di esercizio serpentine 10 bar 

(solo Idra DS 200 ÷ 550)
	■ Massima pressione di esercizio serpentine 7 bar  

solo Idra DS 750 - 1000)
	■ Coibentazione con imballo separato 

(solo Idra DS 750 - 1000)
	■ Piedini regolabili (solo Idra DS 750 - 1000)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORE SOLARE CON SERPENTINE MAGGIORATE
20117881 IDRA DS 200 2.215,00

20117882 IDRA DS 300 2.440,00

20117883 IDRA DS 430 3.305,00

20117884 IDRA DS 550 3.640,00

20132278 IDRA DS 750 5.155,00

20132281 IDRA DS 1000 6.260,00

IDRA PLUS DS

	■ Bollitore flangiato in acciaio vetrificato
	■ Massima temperatura di esercizio 99 °C
	■ Possibilità di inserire fino a 3 serpentine
	■ Kit serpentine ad elevato scambio termico (accessori)
	■ Predisposizione per resistenza elettrica
	■ Doppio anodo al magnesio di serie
	■ Bollitore garantito 5 anni

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

BOLLITORE FLANGIATO AD ELEVATA CAPACITÀ
20136280 IDRA PLUS DS 1000 4.980,00

20136282 IDRA PLUS DS 1500 6.715,00

20136285 IDRA PLUS DS 2000 9.535,00

20052796 IDRA PLUS DS 3000 12.395,00

SI
ST

EM
I

IB
R

ID
I

PO
M

PE
D

I C
A

LO
R

E
CA

LD
A

IE
M

UR
A

LI
CA

LD
A

IE
A

 B
A

SA
M

EN
TO

SC
A

LD
A

 
A

CQ
UA

SO
LA

R
E 

TE
R

M
IC

O
E 

B
O

LL
IT

O
R

I
R

IS
CA

LD
A

M
EN

TO
CE

N
TR

A
LI

ZZ
AT

O
CO

N
D

IZ
IO

N
A

M
EN

TO
UN

IT
À

 
TE

R
M

IN
A

LI
CO

M
PL

EM
EN

TI
D

'IM
PI

A
N

TO

LISTINO

SOLARE TERMICO E BOLLITORI

69EDIZIONE febbraio 2025 - Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore



IDRA N DS

	■ Bollitore ad accumulo verticale in acciaio vetrificato
	■ Massima temperatura di esercizio 99 °C
	■ Scambiatore di calore a doppia serpentina
	■ Serpentine ad elevata capacità di scambio termico
	■ Predisposizione per resistenza elettrica
	■ Doppio anodo al magnesio di serie
	■ Bollitore garantito 5 anni

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20136241 IDRA N DS 1500 7.620,00

20136242 IDRA N DS 2000 11.810,00

IDRA BV

	■ Bollitore monoserpentino vetrificato ideale per l’abbinamento a caldaie 
murali mod. R.A.I./R.S.I.

	■ Compatibile con il solare termico
	■ Serpentina ad elevata capacità di scambio termico
	■ Anodo al magnesio di serie (doppio anodo per IDRA BV 1000)
	■ Massima temperatura di esercizio 99°C
	■ Massima pressione di esercizio serpentine 10 bar

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20101895 IDRA BV 200 1.600,00

20101897 IDRA BV 300 1.830,00

20101899 IDRA BV 430 2.340,00

20101900 IDRA BV 550 2.515,00

20101901 IDRA BV 800 4.680,00

20101902 IDRA BV 1000 4.940,00

IDRA C-HP MS

	■ Bollitore idoneo all’abbinamento con caldaie o pompe di calore
	■ Bollitore ad accumulo verticale in acciaio vetrificato
	■ Scambiatore di calore mono serpentino ad elevata capacità di scambio
	■ Predisposizione per resistenza elettrica (Opzionale)
	■ Predisposizione per l’inserimento di un serpentino estraibile sulla flangia 

(opzionale) per l’abbinamento ad un sistema solare termico
	■ Anodo al magnesio di serie
	■ Massima temperatura di esercizio 99°C
	■ Massima pressione di esercizio serpentine 10 bar (per taglie 150 ÷ 500)
	■ Massima pressione di esercizio serpentine 7 bar (per taglie 800 - 1000)
	■ Coibentazione con imballo separato (per taglie 800 - 1000)
	■ Piedini regolabili
	■ Bollitore garantito 5 anni

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20204198 IDRA C-HP 150 MS 2.400,00

20204200 IDRA C-HP 200 MS 2.525,00

20204202 IDRA C-HP 300 MS 2.745,00

20204204 IDRA C-HP 500 MS 3.775,00

20204206 IDRA C-HP 800 MS 5.470,00

20204208 IDRA C-HP 1000 MS 5.875,00

IDRA HP

	■ Bollitore ad accumulo verticale in acciaio vetrificato
	■ Serpentino maggiorato per applicazione con pompa di calore
	■ Flangia per inserimento kit serpentino solare optional
	■ Massima temperatura di esercizio 99°C
	■ Massima pressione di esercizio serpentine 10 bar
	■ Predisposizione per resistenza elettrica
	■ Anodo al magnesio di serie
	■ Bollitore garantito 5 anni

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117745 IDRA HP 300 3.345,00

20117746 IDRA HP 500 5.375,00
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STOR M / STOR

	■ Ideale per l’integrazione del riscaldamento
	■ Idoneo in impianti solari per la produzione di acqua calda sanitaria in 

abbinamento a gruppi di scambio termico ACS
	■ Accumuli non idonei allo stoccaggio di acqua ad uso igenico sanitario
	■ Massima temperatura di esercizio 99 °C
	■ Dotato di 8 attacchi per favorire la stratificazione del calore
	■ Serpentino di scambio termico solare e coibentazione di serie per le 

versioni STOR M
	■ Serbatoio e coibentazione forniti in colli separati per le versioni STOR
	■ Flangia di serie nelle versioni STOR per facilitare la pulizia e permettere 

l’inserimento di uno scambiatore addizionale
	■ Accumulo garantito 5 anniA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20055207 STOR 300 M 2.090,00

20055208 STOR 500 M 2.670,00

20136264 STOR 1000 M 3.190,00

20136265 STOR 1500 M 4.365,00

20136258 STOR 2000 5.250,00

20001409 STOR 3000 6.915,00

STOR H

	■ Ideale per l’integrazione del riscaldamento e per il raffrescamento
	■ Idoneo per pompe di calore, impianti solari e biomasse
	■ Possibilità di integrare una resistenza elettrica
	■ Accumulo garantito 5 anniA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20056180 STOR H 200 1.225,00

20056181 STOR H 300 1.400,00

20056183 STOR H 500 2.090,00

SC SUN

	■ Gruppo di scambio termico lato solare
	■ Idoneo per impianti solari di medie dimensioni
	■ Installazione a parete
	■ Utilizzabile per due accumuli
	■ Efficace per la stratificazione a due altezze
	■ Centralina solare di serie
	■ Circolatori basso consumo di serie
	■ Gestione elettronica del circolatore sul circuito solare
	■ Valvola deviatrice motorizzata
	■ Scambiatore a piastre in AISI 316
	■ Completo di isolamento termico
	■ Completo di misuratore di flusso per la visualizzazione
	■ della portata lato accumulo

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20156326 SC SUN 50 5.095,00

SC SUN

	■ Gruppo di scambio termico lato solare
	■ Idoneo per impianti solari di grandi dimensioni
	■ Installazione a parete
	■ Utilizzabile per due accumuli
	■ Efficace per la stratificazione a due altezze
	■ Centralina solare di serie
	■ Circolatori basso consumo di serie
	■ Gestione elettronica (0-10 V) del circolatore sul circuito solare
	■ Valvola deviatrice motorizzata
	■ Misuratore di flusso elettronico per la visualizzazione della portata lato 

accumulo
	■ Completo di isolamento termico
	■ Scambiatore a piastre in AISI 316

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20156327 SC SUN 120 9.410,00

20156331 SC SUN 120 ACS 7.900,00

SI
ST

EM
I

IB
R

ID
I

PO
M

PE
D

I C
A

LO
R

E
CA

LD
A

IE
M

UR
A

LI
CA

LD
A

IE
A

 B
A

SA
M

EN
TO

SC
A

LD
A

 
A

CQ
UA

SO
LA

R
E 

TE
R

M
IC

O
E 

B
O

LL
IT

O
R

I
R

IS
CA

LD
A

M
EN

TO
CE

N
TR

A
LI

ZZ
AT

O
CO

N
D

IZ
IO

N
A

M
EN

TO
UN

IT
À

 
TE

R
M

IN
A

LI
CO

M
PL

EM
EN

TI
D

'IM
PI

A
N

TO

LISTINO

SOLARE TERMICO E BOLLITORI

71EDIZIONE febbraio 2025 - Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore



SC ACS

	■ Gruppo di scambio termico per produzione istantanea di acqua calda 
sanitaria in impianti solari di piccole e medie dimensioni

	■ Installazione a parete
	■ Centralina di serie (SC ACS 40, SC ACS 80)
	■ Valvola miscelatrice termostatica di serie (SC ACS 25, SC ACS 35)
	■ Regolazione elettronica della temperatura (SC ACS 40, SC ACS 80)
	■ Bassa temperatura di ritorno sul circuito primario
	■ Circolatore basso consumo di serie
	■ Scambiatore a piastre in AISI 316
	■ Possibilità di installazione in cascata
	■ Possibilità di installazione del kit ricircolo

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20156322 SC ACS 25 2.450,00

20156324 SC ACS 35 3.210,00

20156325 SC ACS 40 5.270,00

20182669 SC ACS 80 7.485,00

SC ACS

	■ Gruppo di scambio termico per produzione istantanea di acqua calda 
sanitaria

	■ Idoneo per impianti solari di grosse dimensioni
	■ Centralina di serie
	■ Bassa temperatura di ritorno sul circuito primario
	■ Due circolatori basso consumo di serie
	■ Gestione elettronica (0-10 V) del circolatore sul circuito solare
	■ Circolatore modulante per ricircolo ACS
	■ Scambiatore a piastre in AISI 316

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20176021 SC ACS 160 25.365,00

ACCESSORI

COMPOSIZIONE SISTEMI SCF-25/4B A

SCF-25/4B 200/1 (COD. 20184357)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20119552 Bollitore IDRA DS 200 FI (classe B) 3.710,00

4383059 Glicole 10 kg 203,00

4383052 Vaso espansione 18 litri con staffa 115,00

1150529 Valvola miscelatrice 3/4” 117,00

SCF-25/4B 300/2 (COD. 20184358)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20119553 Bollitore IDRA DS 300 FI (classe B) 3.825,00

4383059 Glicole 10 kg 203,00

4383052 Vaso espansione 18 litri con staffa 115,00

1150529 Valvola miscelatrice 3/4” 117,00

SCF-25/4B 400/3 (COD. 20184618)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20119554 Bollitore IDRA DS 430 FI (classe B) 5.135,00

4383085 Glicole 5 kg 115,00

4383059 Glicole 10 kg 203,00

4383053 Vaso espansione 24 litri 132,00

1150529 Valvola miscelatrice 3/4” 117,00

ACCESSORI SISTEMA SCF-20/4B A
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ACCESSORI PER TETTO PIANO 30-45°

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20201441 Staff. 1 Coll. 2mq "A" TP 30-45° 195,00

20201442 Staff. +1 Coll. 2mq "A" agg. TP 30-45° 195,00

ACCESSORI PER TETTO INCLINATO

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20201446 Staff. 1 Coll. 2-2,5 "A"sotto tegola TI 195,00

20201447 Staff. 2 Coll. 2-2,5 "A"sotto tegola TI 264,00

20201611 Staff. +1 Coll. 2-2,5 "A" sotto tegola agg. TI 195,00

20201445 Kit 4 ganci x staff. TI – Coll. “A” 53,00

20202639 Kit 6 ganci x staff. TI – Coll. “A” 81,00

KIT IDRAULICI COLLETTORI “A”

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20201448 Kit idraulico 1 collettore "A" 184,00

20201449 Kit idraulico 2 collettori "A" 209,00

20201450 Kit idraulico 3 collettori "A" 235,00

20201451 Kit idraulico 4 collettori "A" 260,00

20201453 Kit idraulico 5 collettori "A" 283,00

20201454 Kit idraulico 6 collettori "A" 306,00

20201455 Kit idraulico 7 collettori "A" 335,00

20201457 Kit idraulico 8 collettori "A" 359,00

20201458 Kit idraulico 9 collettori "A" 388,00

20201459 Kit idraulico 10 collettori "A" 409,00

ACCESSORI SISTEMA NB-SOL-A

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

VALVOLE DEVIATRICI E VALVOLE TERMOSTATICHE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
1150529 Valvola miscelatrice 3/4” 117,00

20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) * 448,00

VASI DI ESPANSIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
4383052 Vaso espansione 18 litri con staffa 115,00

4383053 Vaso espansione 24 litri 132,00

4383054 Vaso espansione 35 litri 203,00

1150499 Staffa per installazione a muro vaso espansione 18-24 litri 152,00

4383256 Vaso espansione 50 litri 264,00

4383257 Vaso espansione 100 litri 566,00

GLICOLE E ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20009190 Glicole 2,5 kg 81,00

4383085 Glicole 5 kg 115,00

4383059 Glicole 10 kg 203,00

20011536 Regolatore di portata 12 litri/min 365,00

20026577 Degasatore manuale 185,00

ACCESSORI SCF-25/4B A
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CONFEZIONI

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20201329 SCF-25/4B A x 2 3.255,00

20201805 SCF-25/4B A x 7 11.385,00

ACCESSORI PER INSTALLAZIONE VERTICALE DEL PANNELLO SCF - 25/4B A - ACCESSORI PER TETTO PIANO 30-45°

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
ACCESSORI PER TETTO PIANO

20201443 Staff. 1 Coll. 2,5mq "A" TP 30-45° 209,00

20201444 Staff. +1 Coll. 2,5mq "A" agg. TP 30-45° 209,00

ACCESSORI PER TETTO INCLINATO
20201446 Staff. 1 Coll. 2-2,5 "A"sotto tegola TI 195,00

20201447 Staff. 2 Coll. 2-2,5 "A"sotto tegola TI 264,00

20201611 Staff. +1 Coll. 2-2,5 "A" sotto tegola agg. TI 195,00

20201445 Kit 4 ganci x staff. TI – Coll. “A” 53,00

20202639 Kit 6 ganci x staff. TI – Coll. “A” 81,00

KIT IDRAULICI COLLETTORI “A”
20201448 Kit idraulico 1 collettore "A" 184,00

20201449 Kit idraulico 2 collettori "A" 209,00

20201450 Kit idraulico 3 collettori "A" 235,00

20201451 Kit idraulico 4 collettori "A" 260,00

20201453 Kit idraulico 5 collettori "A" 283,00

20201454 Kit idraulico 6 collettori "A" 306,00

20201455 Kit idraulico 7 collettori "A" 335,00

20201457 Kit idraulico 8 collettori "A" 359,00

20201458 Kit idraulico 9 collettori "A" 388,00

20201459 Kit idraulico 10 collettori "A" 409,00

ACCESSORI SCF-20/4B A

CONFEZIONI

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20201336 Confezione 2 pz. Cod 20201335 SCF 20/4B A imballo unico 2.785,00

20201337 Confezione 7 pz. Cod 20201335 SCF 20/4B A imballo unico 9.755,00

ACCESSORI PER INSTALLAZIONE VERTICALE DEL PANNELLO SCF - 20/4B A - PER TETTO PIANO 30-45°

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
ACCESSORI PER TETTO PIANO 30-45°

20201441 Staff. 1 Coll. 2mq "A" TP 30-45° 195,00

20201442 Staff. +1 Coll. 2mq "A" agg. TP 30-45° 195,00

ACCESSORI PER INSTALLAZIONE VERTICALE DEL PANNELLO SCF - 20/4B A - PER TETTO PER TETTO INCLINATO

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
ACCESSORI PER TETTO INCLINATO

20201446 Staff. 1 Coll. 2-2,5 "A"sotto tegola TI 195,00

20201447 Staff. 2 Coll. 2-2,5 "A"sotto tegola TI 264,00

20201611 Staff. +1 Coll. 2-2,5 "A" sotto tegola agg. TI 195,00

20201445 Kit 4 ganci x staff. TI – Coll. “A” 53,00

20202639 Kit 6 ganci x staff. TI – Coll. “A” 81,00

20201459 Kit idraulico 10 collettori "A" 409,00

ACCESSORI PER INSTALLAZIONE VERTICALE DEL PANNELLO SCF - 20/4B A - KIT IDRAULICI COLLETTORI “A”

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20201448 Kit idraulico 1 collettore "A" 184,00

20201449 Kit idraulico 2 collettori "A" 209,00

20201450 Kit idraulico 3 collettori "A" 235,00

20201451 Kit idraulico 4 collettori "A" 260,00

20201453 Kit idraulico 5 collettori "A" 283,00
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CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20201454 Kit idraulico 6 collettori "A" 306,00

20201455 Kit idraulico 7 collettori "A" 335,00

20201457 Kit idraulico 8 collettori "A" 359,00

20201458 Kit idraulico 9 collettori "A" 388,00

20201459 Kit idraulico 10 collettori "A" 409,00

ACCESSORI IDRA DS FI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

20119911 Kit resistenza flangiata monofase 1,5 kW 521,00

20119912 Kit resistenza flangiata monofase 2,2 kW 532,00

20119913 Kit resistenza flangiata monofase 3 kW 543,00

20119914 Kit resistenza flangiata trifase 3,8 kW 1.130,00

20123850 Kit termometro per bollitore 59,00

20123849 Kit curva per ricircolo 58,00

20123851 Kit curva per anodo elettronico 97,00

ACCESSORI IDRA DS

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20119911 Kit resistenza flangiata monofase 1,5 kW (solo IDRA DS 200 - 550) 521,00

20119912 Kit resistenza flangiata monofase 2,2 kW (solo IDRA DS 200 - 550) 532,00

20119913 Kit resistenza flangiata monofase 3 kW (solo IDRA DS 200 - 550) 543,00

20119914 Kit resistenza flangiata trifase 3,8 kW (solo IDRA DS 200 - 550) 1.130,00

20131666 Kit resistenza monofase 1,5 kW (solo IDRA DS 750 - 1000) 863,00

20131667 Kit resistenza monofase 2,2 kW (solo IDRA DS 750 - 1000) 1.002,00

20131669 Kit resistenza monofase 3 kW  (solo IDRA DS 750 - 1000) 1.120,00

20131670 Kit resistenza trifase 3,8 kW (solo IDRA DS 750 - 1000) 1.130,00

20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

20123850 Kit termometro per bollitore 59,00

20123849 Kit curva per ricircolo 58,00

20055206 Kit anodo elettrico 1/2” 303,00

20123851 Kit curva per anodo elettronico 97,00

ACCESSORI IDRA PLUS DS

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20055205 Kit serpentino in rame stagnato 2,63 m² 1.580,00

4383089 Kit serpentino in rame stagnato 4,54 m² 2.370,00

4383087 Kit serpentino in rame stagnato 6,34 m² 3.150,00

20055206 Kit anodo elettrico 1/2” 303,00

20120499 Centralina solare EVOSOL con tre sonde 424,00

20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

ACCESSORI IDRA N DS

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20120499 Centralina solare EVOSOL con tre sonde 424,00

20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

4383270 Kit resistenza monofase 1,5 kW 1” 1/2 303,00

4383271 Kit resistenza monofase 2,2 kW 1” 1/2 320,00

20055206 Kit anodo elettrico 1/2” * 303,00

4383272 Kit resistenza monofase 3 kW 1” 1/2 330,00

20020707 Kit resistenza trifase 3,8 kW 1” 1/2 420,00

ACCESSORI IDRA BV
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CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
1220599 Kit sonda a pozzetto per caldaie 65,00

1150529 Valvola miscelatrice 3/4” 117,00

4383052 Vaso espansione 18 litri con staffa 115,00

4383053 Vaso espansione 24 litri 132,00

4383054 Vaso espansione 35 litri 203,00

ACCESSORI IDRA C-HP MS

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20119911 Kit resistenza flangiata monofase 1,5 kW (per taglie 150 - 500) su flangia 521,00

20119912 Kit resistenza flangiata monofase 2,2 kW (per taglie 150 - 500) su flangia 532,00

20119913 Kit resistenza flangiata monofase 3 kW (per taglie 150 - 500) su flangia 543,00

20119914 Kit resistenza flangiata trifase 3,8 kW (per taglie 150 - 500) su flangia 1.130,00

20131666 Kit resistenza flangiata monofase 1,5 kW (per taglie 800 - 1000) su flangia 863,00

20131667 Kit resistenza flangiata monofase 2,2 kW (per taglie 800 - 1000) su flangia 1.002,00

20131669 Kit resistenza flangiata monofase 3 kW (per taglie 800 - 1000) su flangia 1.120,00

20131670 Kit resistenza flangiata trifase 3,8 kW (per taglie 800 - 1000) su flangia 1.130,00

20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

20123850 Kit termometro per bollitore 59,00

20123849 Kit curva per ricircolo 58,00

20055206 Kit anodo elettrico 1/2” 303,00

20123851 Kit curva per anodo elettronico 97,00

4383270 Kit resistenza 1500 W monofase (150-300 lt) su foro 1”1/2 303,00

4383271 Kit resistenza 2200 W monofase (300-500 lt) su foro 1”1/2 320,00

4383272 Kit resistenza 3000 W monofase (500 lt) su foro 1”1/2 330,00

20020707 Kit resistenza 3800 W trifase (500-800-1000 lt) su foro 1”1/2 420,00

20079908 Kit resistenza 6000 W monofase (1000 lt) su foro 1”1/2 372,00

20203248 Scambiatore solare 0,8 m  per C-HP 150-300 581,00

20203246 Scambiatore solare 1,2 m  per C-HP 500 782,00

20203245 Scambiatore solare 1,9 m  per C-HP 800-1000 1.090,00

ACCESSORI IDRA HP

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

4383270 Kit resistenza monofase 1,5 kW 1” 1/2 303,00

4383272 Kit resistenza monofase 3 kW 1” 1/2 330,00

4383504 Scambiatore solare per IDRA HP 300 621,00

4383505 Scambiatore solare per IDRA HP 500 699,00

ACCESSORI STOR M / STOR

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20055205 Kit serpentino in rame stagnato 2,63 m² 1.580,00

4383089 Kit serpentino in rame stagnato 4,54 m² 2.370,00

4383087 Kit serpentino in rame stagnato 6,34 m² 3.150,00
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ACCESSORI STOR H

CODICE MODELLO
PREZZO

IVA ESCLUSA €
4383270 Kit resistenza monofase 1,5 kW 1” 1/2 303,00

4383271 Kit resistenza monofase 2,2 kW 1” 1/2 320,00

4383272 Kit resistenza monofase 3 kW 1” 1/2 330,00

20020707 Kit resistenza trifase 3,8 kW 1” 1/2 420,00

CONNECT SOLAR

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20116162 Gruppo idraulico di solo ritorno CONNECT SOLAR R - 7,5 m 890,00

20116161 Gruppo idraulico mandata e ritorno CONNECT SOLAR M/R - 7,5 m 1.630,00

20156553 Gruppo idraulico mandata e ritorno - LE (prev. 14,5 m) 1.860,00

EVOSOL

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20120499 Centralina solare EVOSOL con tre sonde 424,00

SUN PRO

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20099595 Centralina solare SUN 5 PRO 5 RS 1.120,00

ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20039694 Termostato SUN 1 con sonde per caldaia 220,00

20125097 Sonda solare aggiuntiva per centralina EVOSOL e SUN 5 PRO 5 RS 91,00

20123856 Sonda bollitore aggiuntiva per centralina EVOSOL e SUN 5 PRO 5 RS 59,00

ACCESSORI SC ACS

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20083502 Kit ricircolo SC ACS 25 e SC ACS 35 683,00

20182673 Kit ricircolo SC ACS 40 739,00

20182676 Kit ricircolo SC ACS 80 1.100,00

20182674 Kit cascata 2 x SC ACS 40 1.660,00

20182675 Kit cascata 3 x SC ACS 40 2.200,00

20182677 Kit cascata 2 x SC ACS 80 1.900,00

20182678 Kit cascata 3 x SC ACS 80 3.025,00

VALVOLE DEVIATRICI E VALVOLE TERMOSTATICHE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
1150529 Valvola miscelatrice 3/4” 117,00

20020778 Valvola miscelatrice da 1” con riduttore a 3/4” 171,00

20035644 Kit valvola miscelatrice deviatrice solare (per caldaie combinate) 448,00
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VASI DI ESPANSIONE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
4383052 Vaso espansione 18 litri con staffa 115,00

4383053 Vaso espansione 24 litri 132,00

4383054 Vaso espansione 35 litri 203,00

1150499 Staffa per installazione a muro vaso espansione 18-24 litri 152,00

4383256 Vaso espansione 50 litri 264,00

4383257 Vaso espansione 100 litri 566,00

GLICOLE E ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESCLUSA €
20009190 Glicole 2,5 kg 81,00

4383085 Glicole 5 kg 115,00

4383059 Glicole 10 kg 203,00

20011536 Regolatore di portata 12 litri/min 365,00

20026577 Degasatore manuale 185,00
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POWER EVO-X

	■ Nuovo scambiatore primario in acciaio inox a sviluppo orizzontale
	■ Basse emissioni inquinanti, classe 6 (UNI EN 15502-1)
	■ Possibilità di cascata fino a 280 kW
	■ Possibilità di installazione in batteria con telaio in linea o fronte-retro
	■ Progettata per funzionare con miscele di gas naturale e idrogeno, fino ad 

un massimo del 20%
	■ Circolatore modulante ad alta prevalenza e basso consumo di serie
	■ Grado di protezione: IP X5D
	■ Pressione massima d’esercizio 5 bar
	■ Disponibilità di un’ampia gamma di accessori d’impianto

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SOLO RISCALDAMENTO
20190069 POWER EVO-X 50 DEP 6.320,00

20190070 POWER EVO-X 50 6.590,00

20190072 POWER EVO-X 65 7.290,00

20190073 POWER EVO-X 80 7.820,00

POWER MAX

	■ Nuovo scambiatore condensante in acciaio INOX 
	■ Premiscelazione totale e basse emissioni inquinanti: classe 6 
	■ Possibilità di cascata fino a 1120 kW con logiche integrate in caldaia (1)
	■ Termoregolazione di serie con sonda esterna optional
	■ Possibilità di installazione in batteria con telaio in linea o fronte-retro
	■ Possibilità di utilizzo sul primario di circolatori basso consumo  

(anche logica ΔT)
	■ Regolazione modulante e modulare della potenza
	■ Inversione automatica (ad intervalli di tempo regolabili) dell’ordine di 

accensione dei bruciatori
	■ Gestione contemporanea di due circuiti: bollitore, alta temperatura
	■ Gestione fino a 16 zone con kit optional
	■ Commutazione automatica estate / inverno
	■ Funzione antilegionella di serie
	■ Predisposizione per gestione a distanza (ingresso 0-10V o Modbus)  

con kit optional
	■ Clapet fumi integrato in caldaia
	■ Disponibilità di un’ampia gamma di accessori d’impianto
	■ Kit trasformazione a gas GPL di serie

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

CONDENSING TIPO B3 PREMISCELATA
20128431 POWER MAX 65 P 8.475,00

20128432 POWER MAX 80 P 9.005,00

20128433 POWER MAX 100 9.370,00

20128434 POWER MAX 110 10.585,00

20128435 POWER MAX 130 (115 Hi) 11.290,00

20128436 POWER MAX 150 11.990,00

POWER MAX BOX

	■ Moduli termici da interno in armadio compatibili mediante kit tettuccio 
optional con l’installazione all’esterno

	■ Nuovo scambiatore condensante in acciaio INOX
	■ Premiscelazione totale e basse emissioni inquinanti: classe 6
	■ Possibilità di cascata in linea fino a 1310 kW
	■ Termoregolazione di serie con sonda esterna optional
	■ Circolatori modulanti basso consumo di serie (anche con logica ΔT)
	■ Regolazione modulante e modulare della potenza
	■ Inversione automatica (ad intervalli di tempo regolabili) dell’ordine di 

accensione dei bruciatoriA
	■ Gestione contemporanea di due circuiti: bollitore, alta temperatura
	■ Gestione fino a 16 zone con kit optional
	■ Commutazione automatica estate / inverno
	■ Funzione antilegionella di serie
	■ Predisposizione per gestione a distanza (ingresso 0-10V o Modbus) con 

kit optional
	■ Clapet fumi integrato in caldaia
	■ Kit optional per trasformazione a camera stagna
	■ Di serie: regolazione elettronica di gestione e controllo, collettori idraulici 

di mandata e ritorno, collettori gas, fumi e di scarico condensa
	■ Disponibilità di un’ampia gamma di accessori d’impianto
	■ Kit trasformazione a gas GPL di serie

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ARMADI DA INTERNO CON POMPA MUDULANTE
20141085 POWER MAX BOX 130-2 19.155,00

20141086 POWER MAX BOX 160-2 20.600,00

20141087 POWER MAX BOX 200-2 25.355,00

20141088 POWER MAX BOX 260-2 31.655,00

20141089 POWER MAX BOX 300-2 38.885,00

20141090 POWER MAX BOX 330-3 41.940,00

20141091 POWER MAX BOX 390-3 48.910,00

20141092 POWER MAX BOX 450-3 62.480,00

20141093 POWER MAX BOX 520-4 66.455,00

20141095 POWER MAX BOX 600-4 73.565,00
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ACCESSORI

ACCESSORI POWER EVO-X

INSTALLAZIONE SINGOLA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI IDRAULICI
20195886 Tubo di collegamento a separatore idraulico/scambiatore a piastre 319,00

20195884 Separatore idraulico orizzontale 608,00

20195888 Kit scambiatore a piastre saldobrasato per caldaia singola (20 piastre) 1.705,00

20197360 Kit scambiatore a piastre saldobrasato per caldaia singola (30 piastre) 1.975,00

20195889 Kit valvola 3 vie interna 559,00

20195890 Kit valvola 3 vie esterna 451,00

20195891 Raccordo mandata/ritorno per installazione diretta 398,00

ACCESSORI DI SICUREZZA
20195883 Kit tronchetto con sicurezze INAIL 1.620,00

20199254 Valvola di sicurezza 4,5 bar FF 3/4"x1" 69,00

ACCESSORI MECCANICI
20195885 Copertura per gruppo INAIL/separatore idraulico 276,00

20195887 Copertura per scambiatore a piastre 307,00

20200070 Kit distanziatore per fissaggio a parete 252,00

ACCESSORI ELETTRICI
20207834 Comando remoto REC10MHC 568,00

INSTALLAZIONE IN BATTERIA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI IDRAULICI
20197000 Rampe con intercettazioni INAIL 806,00

20197001 Rampe con intercettazioni INAIL - B2B 891,00

20197005 Rampe senza intercettazioni 396,00

20197006 Rampe senza intercettazioni - B2B 429,00

20197634 Kit rampa gas per installazione cascata 35-45 kW 72,00

20197635 Kit rampa gas per installazione cascata 55-70 kW 71,00

20197639 Kit rampa gas per installazione cascata 35-45 kW - B2B 80,00

20197640 Kit rampa gas per installazione cascata 55-70 kW - B2B 78,00

20197007 Collettori 2'' 1/2 per cascate 2 caldaie 2.440,00

20197362 Collettori 2'' 1/2 per cascate 1 caldaia 1.695,00

20197366 Kit flangia passante 2"1/2 PN6 126,00

20197367 Kit flange cieche 2''1/2 PN6 174,00

20197364 Kit scarico condensa per caldaia in cascata 112,00

20196449 Kit tronchetto per alloggiamento sicurezze INAIL 2" 1/2 922,00

20197642 Kit separatore idraulico 2”1/2 611,00

20196494 Kit raccordo DN65/DN50 (HEATGATE DN50) 2.110,00

20200613 Scambiatore a piastre SP 35-DN50 27  N 4.815,00

20200614 Scambiatore a piastre SP 35-DN50 33  N 5.210,00

20200615 Scambiatore a piastre SP 35-DN50 41  N 5.730,00

20200618 Scambiatore a piastre SP 35-DN50 53  N 6.770,00

20200619 Scambiatore a piastre SP 35-DN50 61  N 7.165,00

20200635 Scambiatore a piastre SP 50-DN65 35  N 9.370,00

20200638 Scambiatore a piastre SP 50-DN65 45  N 10.605,00

20200640 Scambiatore a piastre SP 50-DN65 51  N 11.280,00

20200648 Scambiatore a piastre SP 60-DN100 41  N 15.755,00

ACCESSORI DI SICUREZZA
20071190 Kit sicurezze INAIL 293,00

20197368 Valvola di sicurezza INAIL fino a 400 kW (4,5 bar) 213,00

20009486 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1" 977,00

20009482 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1" ½ 1.225,00

20009483 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.2" 1.495,00

LISTINO

RISCALDAMENTO CENTRALIZZATO

80 Prezzi assoggettabili esclusivamente alla Politica Commerciale in vigore - EDIZIONE febbraio 2025



CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI MECCANICI
20197363 Copertura collettori e rampe per cascate 318,00

20120282 Kit ancoraggio a terra SP 35-40 173,00

FUMISTERIA 
20129769 Kit adattatore B23 Ø80 mm 108,00

20196315 Attacco verticale Ø80/80 antipioggia 128,00

20190475 Kit sdoppiatore orientabile compatto da Ø60/100 - Ø80/80 mm 69,00

20196312 Kit Adattatore da Ø80/125 a Ø80/80 131,00

20129765 Kit sistema sdoppiato fisso Ø80 mm 69,00

20197070 Adattatore da Ø80 a Ø110 41,00

20196319 Attacco verticale Ø80/110 antipioggia 104,00

20137506 Curva 90° Ø80 mm 36,00

20137538 Kit aspirazione aria B23 85,00

20062338 Terminale di cascata Ø160 mm con scarico condensa 382,00

20197583 Collettore Ø160 mm per 1 caldaia 396,00

20197584 Collettore Ø200 mm per 1 caldaia 769,00

20132391 Adattatore da Ø160 a Ø200 291,00

20197582 Raccordo Y Ø160/160 mm 932,00

ACCESSORI ELETTRICI
20200265 Controllore remoto di cascata e zone 1.130,00

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL SISTEMA SINGOLA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI IDRAULICI
20190221 Valvole d'intecettazione 1''1/2 MF 125,00

4031810 Kit neutralizzatore N2 (fino a 450 kW) 703,00

4031811 Kit neutralizzatore HN2 (fino a 280 kW) 2.025,00

ACCESSORI MECCANICI
20196701 Telaio di sostegno 720,00

20196699 Piedini di supporto telaio 330,00

ACCESSORI ELETTRICI
20192808 Scheda BE09 con doppio relè multifunzione 109,00

20132795 Controllo 1a zona diretta/miscelata 661,00

20132796 Controllo zona diretta/miscelata aggiuntiva 212,00

1220559 Sonda esterna 65,00

1220599 Sonda ad immersione 65,00

20168672 Kit interfaccia solare 376,00

ACCESSORI TRASFORMAZIONE GPL
20201490 Kit trasformazione GPL (35/45 kW) 47,00

20201489 Kit trasformazione GPL (55/70 kW) 156,00

ACCESSORI POWER MAX

INSTALLAZIONE SINGOLA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL SISTEMA
20132778 Sonda esterna 91,00

20133102 Kit sifone scarico condensa per caldaia stand alone 336,00

POMPE DI INIEZIONE (SOLO PER 100÷150 KW)
20125034 Kit pompa di iniezione POWER MAX 100 - 110 - 130 (115 Hi)  715,00

20125035 Kit pompa di iniezione POWER MAX 130  907,00

20125040 Kit pompa di iniezione ad alta prevalenza POWER MAX 150  1.080,00

ACCESSORI INAIL
20131898 Kit tronchetto con sicurezze INAIL con V.I.C. per caldaia stand alone da 65 a 150 1.785,00

20190221 Rubinetti di intercettazione 1” ½ 125,00

SEPARATORE IDRAULICO O SCAMBIATORE A PIASTRE
20131897 Kit separatore idraulico orizzontale - per POWER MAX stand alone 691,00

20131663 Kit telaio per cascate in linea (E) 1.034,00

20125037 Kit valvola a due/tre vie 509,00
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20131664 Kit trasformazione telaio per cascate FRONTE-RETRO 406,00

20132368 Kit scambiatore a piastre saldobrasato per caldaia singola (20 piastre) 2.245,00

20132369 Kit scambiatore a piastre saldobrasato per caldaia singola (30 piastre) 2.495,00

20132370 Kit scambiatore a piastre saldobrasato per caldaia singola (40 piastre) 2.690,00

20132371 Kit scambiatore a piastre saldobrasato per caldaia singola (50 piastre) 2.940,00

20132372 Kit scambiatore a piastre saldobrasato per caldaia singola (60 piastre) 3.220,00

20136823 Kit raccordi mandata/ritorno per installazione diretta (da kit INAIL e senza separatore idraulico) 509,00

20145587 Copertura per scambiatore a piastre 572,00

20133224 Kit copertura separatore idraulico - per POWER MAX stand alone 293,00

GESTIONE CIRCUITO SECONDARIO
1220599 Sonda secondario / bollitore 65,00

20220356 Kit elettronico gestione singola zona diretta o miscelata aggiuntiva (max 16) 474,00

KIT TRASFORMAZIONE COMBUSTIONE STAGNA (TIPO C)
20131665 Kit trasformazione tipo C per POWER MAX 65 P - 80 P 128,00

20131668 Kit trasformazione tipo C per POWER MAX 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 166,00

SISTEMI DI SCARICO FUMI
20131270 Kit distanziatore per fissaggio a parete 491,00

COMANDO REMOTO
20213521 Kit comando remoto POWER MAX 671,00

SISTEMI DI TRATTAMENTO PER NEUTRALIZZAZIONE CONDENSA
4031811 Kit neutralizzatore HN2 fino a 270 kW 2.025,00

4031810 Kit neutralizzatore N2 fino a 450 kW 703,00

INSTALLAZIONE IN CASCATA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL SISTEMA
20132778 Sonda esterna  91,00

20175716 Sonda primario 189,00

20131267 Kit sifone scarico condensa per caldaia in cascata 100,00

TELAIO DI SUPPORTO
20131663 Kit telaio per cascate IN LINEA 1.034,00

20131664 Kit trasformazione telaio per cascate FRONTE-RETRO 406,00

POMPE DI INIEZIONE PER SINGOLA CALDAIA (SOLO PER 100÷150 KW)
20125034 Kit pompa di iniezione POWER MAX 100 - 110 - 130 (115 Hi) 715,00

20125035 Kit pompa di iniezione POWER MAX 130 907,00

20125040 Kit pompa di iniezione ad alta prevalenza POWER MAX 150 1.080,00

RAMPE DI COLLEGAMENTO - CONFIGURAZIONE IN LINEA
20130658 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 509,00

20131122 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 864,00

20131121 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 150 (pompa esterna) 572,00

20131123 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 150 (pompa esterna) 989,00

RAMPE DI COLLEGAMENTO - CONFIGURAZIONE FRONTE-RETRO

20130658
Rampe senza intercettazioni per  
POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 

509,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20131122
Rampe con intercettazioni INAIL per  
POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150  

864,00

20131121 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 150 (pompa esterna) 572,00

20131123 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 150 (pompa esterna)  989,00

20131787
Rampe senza intercettazioni per  
POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 FRONTE-RETRO 

635,00

20131789 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 65 P - 80 P - 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 FRONTE-RETRO  1.225,00

20131788 Rampe senza intercettazioni per POWER MAX 150 (pompa esterna) FRONTE-RETRO 715,00

20131790 Rampe con intercettazioni INAIL per POWER MAX 150 (pompa esterna) FRONTE-RETRO  1.505,00

COLLETTORI ACQUA (MANDATA/RITORNO) - GAS - CONDENSA
20133220 Kit collettori idraulici 3” flangiati DN80 + GAS 2” filettato - per 1 telaio 1.775,00

20130220 Kit collettori idraulici 3” flangiati DN80 + GAS 2” filettato - per 2 telai (fino 485 kW) 2.440,00

20130221 Kit collettori idraulici 3” flangiati DN80 + GAS 2” filettato - per 3 telai (fino 485 kW) 3.220,00

20130222 Kit collettori idraulici 5” flangiati DN125 + GAS 3” flangiato DN80 - per 2 telai (oltre 485 kW) 3.500,00

20130223 Kit collettori idraulici 5” flangiati DN125 + GAS 3” flangiato DN80 - per 3 telai (oltre 485 kW) 4.480,00

20132377 Kit copertura collettori e rampe - per singola POWER MAX in cascata 417,00

20070903 Kit tappi di chiusura 3” 166,00

20082190 Kit flange passanti 3” 75,00

20070907 Kit tappi di chiusura 5” 332,00

20082191 Kit flange passanti 5” 110,00

TRONCHETTI E ACCESSORI INAIL
20070910 Kit tronchetto per alloggiamento sicurezze INAIL 3” 874,00

20070912 Kit tronchetto per alloggiamento sicurezze INAIL 5” 1.705,00

20071190 Kit sicurezze INAIL (non include valvola di sicurezza e VIC) 293,00

20023104 Valvola di sicurezza INAIL fino a 460 kW (5,4 bar 3/4” F) 200,00

20023106 Valvola di sicurezza INAIL fino a 580 kW (5,4 bar 1” F) 417,00

20009486 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1” - TS=97°C - Capillare L=5 m 977,00

20009482 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1” 1/2 - TS=97°C - Capillare L=5 m 1.225,00

20009483 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.2” - TS=97°C - Capillare L=5 m 1.495,00

20061640 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.3” - TS=97°C - Capillare L=5 m 5.260,00

SEPARATORE IDRAULICO O SCAMBIATORE A PIASTRE
20009467 Kit separatore idraulico 5” - fino a 485 kW (attacchi da 3”) 977,00

20069073 Kit separatore idraulico 10” - fino a 580 kW (attacchi da 5”) 1.795,00

20069074 Kit separatore idraulico 10” - fino a 1120 kW (attacchi da 5”) 2.150,00

20132373 Kit raccordo per scambiatore a piastre (DN80 lato collettori 3” /DN50 lato scambiatore a piastre) 2.585,00

20203733 Kit raccordo per scambiatore a piastre (DN125 lato collettori 5” /DN65 lato scambiatore a piastre) 3.535,00

20132376 Kit raccordo per scambiatore a piastre (DN125 lato collettori 5” /DN100 lato scambiatore a piastre) 5.010,00

20120282 Kit ancoraggio a terra (modelli SP 35-40) 173,00

20120284 Kit ancoraggio a terra (modelli SP 60) 362,00

GESTIONE CIRCUITO SECONDARIO
1220599 Sonda secondario / bollitore  65,00

20220356 Kit elettronico gestione singola zona diretta o miscelata aggiuntiva (max 16) 474,00

KIT TRASFORMAZIONE COMBUSTIONE STAGNA (TIPO C)
20131665 Kit trasformazione tipo C per POWER MAX 65 P - 80 P 128,00

20131668 Kit trasformazione tipo C per POWER MAX 100 - 110 - 130 (115 Hi) - 150 166,00

COLLETTORI SCARICO FUMI PER TUTTI I MODELLI POWER MAX
20131238 Adattatore Ø80/110 mm 37,00

20062338 Terminale di cascata Ø160 con scarico condensa 382,00

20131266 Collettore Ø160 per 1 caldaia 365,00

20132391 Adattatore eccentrico Ø160 / Ø200 291,00

20131901 Collettore Ø200 per 1 caldaia 637,00

20132393 Adattatore eccentrico Ø200 / Ø250 1.110,00

20131903 Collettore Ø250 per 1 caldaia 722,00

20132381 Raccordo Y Ø160 / Ø160 (utilizzo solo per configurazione FRONTE - RETRO) 752,00

20132384 Raccordo Y Ø160 / Ø200 (utilizzo solo per configurazione FRONTE - RETRO) 1.275,00

20132385 Raccordo Y Ø160 / Ø250 (utilizzo solo per configurazione FRONTE - RETRO) 1.640,00

20132386 Raccordo Y Ø200 / Ø250 (utilizzo solo per configurazione FRONTE - RETRO) 1.820,00

COMANDO REMOTO
20213521 Kit comando remoto POWER MAX 671,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SISTEMI DI TRATTAMENTO PER NEUTRALIZZAZIONE CONDENSA
4031811 Kit neutralizzatore HN2 fino a 270 kW  2.025,00

4031810 Kit neutralizzatore N2 fino a 450 kW 703,00

4031812 Kit neutralizzatore N3 da 450 a 1500 kW 1.445,00

4031813 Kit neutralizzatore HN3 da 270 a 750 kW  4.480,00

POWER MAX BOX

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

KIT TRASFORMAZIONE COMBUSTIONE STAGNA (TIPO C)
20145144 Adattatore Ø50/80 mm 31,00

20145141 Kit tubo aria per collegamento ventilatore/collettore Ø160 mm 163,00

20145137 Kit tubo aria per collegamento ventilatore/collettore Ø300 mm 84,00

20145185 Collettore aria per modelli Ø160 mm - per modelli con 2 moduli termici 666,00

20145186 Collettore aria per modelli Ø160 mm - per modelli con 3/4 moduli termici 1.110,00

20145187 Collettore aria per modelli Ø300 mm - per modelli con 2 moduli termici 693,00

20145189 Collettore aria per modelli Ø300 mm - per modelli con 3/4 moduli termici 1.265,00

INTERCETTAZIONE IDRAULICA MODULI TERMICI
20145170 Kit intercettazione idraulica per singola unit con valvola a 3 vie con scarico in atmosfera 907,00

TRONCHETTI E ACCESSORI INAIL
20157593 Kit per connessione armadi in cascata (Fumi Ø300 - Aria Ø300 - Condensa Ø50) 257,00

20145237 Kit distanziale (150 mm) per connessione armadi in cascata 2.390,00

20071190 Kit sicurezze INAIL 293,00

20023104 Valvola di sicurezza INAIL 5,4 bar ØG.¾" F (fino a 460 kW) 200,00

20023106 Valvola di sicurezza INAIL 5,4 bar ØG.1" F (fino a 580 kW) 417,00

20009486 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1" 977,00

20009482 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.1"½ 1.225,00

20009483 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.2" 1.495,00

20061640 Valvola di intercettazione combustibile (VIC) - ØG.3" 5.260,00

20145184 Kit riduzione 3"/2" flangiato (DN80/DN50) 199,00

20094187 Kit flange 2" DN50 PN6 - Gas 2" F 236,00

20161191 Kit flangia 3" DN80 PN6 - 3" DN80 PN16 287,00

20146852 Kit adattatore per valvola VIC flangiato da DN80 a filettato ØG.2" 463,00

20145183 Kit riduzione flangiato DN125/DN80 635,00

20147990 Adattatore gas 2''-1'' e 1/2 per VIC 213,00

20147994 Adattatore gas 2''-1'' per VIC 158,00

20070903 Kit tappi di chiusura 3" 166,00

20070907 Kit tappi di chiusura 5" 332,00

20082190 Kit flangia a saldare 3" 75,00

20082191 Kit flangia a saldare 5" 110,00

20167872 Kit prolunghe 3'' diritte con pozzetti INAIL 1.205,00

20167873 Kit prolunghe 5'' diritte con pozzetti INAIL 1.475,00

20145172 Kit tronchetto mandata INAIL 3" 989,00

20145177 Kit tronchetto mandata INAIL 5" 1.235,00

20145181 Kit tronchetto ritorno INAIL 3" 628,00

20145182 Kit tronchetto ritorno INAIL 5" 732,00

20145255 Separatore idraulico attacchi da 3" (fino a 485 kW) 1.580,00

20145260 Separatore idraulico attacchi da 5" (fino a 1310 kW) 2.390,00

20145252 Armadio tecnico SX con separatore idraulico (fino a 485 kW) 9.025,00

20145254 Armadio tecnico SX con separatore idraulico (fino a 1310 kW) 9.880,00

20145247 Armadio tecnico DX con separatore idraulico (fino a 485 kW) 9.025,00

20145250 Armadio tecnico DX con separatore idraulico (fino a 1310 kW) 9.880,00

20146827 Kit raccordo per scambiatore a piastre DN80/DN50 3.160,00

20203748 Kit raccordo per scambiatore a piastre DN125/DN65 3.535,00

20146829 Kit raccordo per scambiatore a piastre DN125/DN100 4.460,00

20146833 Armadio tecnico SX per scambiatore a piastre (fino a 485 kW) 9.660,00

20203212 Armadio tecnico SX per scambiatore a piastre (fino a 800 kW) 11.325,00

20146836 Armadio tecnico SX per scambiatore a piastre (fino a 1310 kW) 12.290,00

20146830 Armadio tecnico DX per scambiatore a piastre (fino a 485 kW) 9.660,00

20203211 Armadio tecnico DX per scambiatore a piastre (fino a 800 kW) 11.325,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20146832 Armadio tecnico DX per scambiatore a piastre (fino a 1310 kW) 12.290,00

20158562 Armadio tecnico DX/SX per alloggiamento kit prolunghe 3" (270/485 kW) 5.290,00

20158564 Armadio tecnico DX/SX per alloggiamento kit prolunghe 5" (580/1310 kW) 6.620,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO PER ARMADI TECNICI
20147030 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 900 mm Ø160 mm 722,00

20147028 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 900 mm Ø300 mm 739,00

20157595 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 1800 mm Ø160 mm 790,00

20157598 Collettore aria/fumi armadio tecnico L = 1800 mm Ø300 mm 1.215,00

20157599 Collettore "S" fumi armadio tecnico L = 1800 mm Ø300 mm (SP60-DN100) 1.215,00

20146844 Kit sollevamento dall'alto 424,00

20146845 Kit ruote di movimentazione 526,00

20146846 Kit luce interna per emergenza e servizio 435,00

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO PER INSTALLAZIONE DA ESTERNO
20146841 Kit tettuccio per installazione outdoor armadio L = 900 mm 817,00

20146842 Kit tettuccio per installazione outdoor armadio L = 1800 mm 1.160,00

20146843 Kit IPX5D per copertura display 184,00

20146953 Kit isolamento outdoor per flange cieche 3” 88,00

20146954 Kit isolamento outdoor per flange cieche 5” 100,00

ACCESSORI PER GESTIONE CIRCUITO SECONDARIO
1220599 Sonda secondario/bollitore 65,00

20220356 Kit elettronico gestione zona diretta o miscelata aggiuntiva (max 16) 474,00

20132778 Sonda esterna 91,00

SISTEMI DI TRATTAMENTO PER NEUTRALIZZAZIONE CONDENSA
4031810 Kit neutralizzatore N2 fino a 450 kW 703,00

4031812 Kit neutralizzatore N3 da 450 a 1500 kW 1.445,00

4031811 Kit neutralizzatore HN2 fino a 270 kW 2.025,00

4031813 Kit neutralizzatore HN3 da 270 a 750 kW  4.480,00

FUMISTERIA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SISTEMA DI SCARICO FUMI Ø80 MM IN PLASTICA PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20134830 Kit sdoppiatore orientabile da Ø60/100 mm a Ø80-80 mm orientabile 69,00
20190475 Kit sdoppiatore orientabile compattoda Ø60/100 mm a Ø80/80 mm 69,00
20129765 Kit sdoppiato fisso Ø80 mm 69,00
20129769 Kit scarico fumi B23 Ø80 mm 108,00
20196312 Kit Adattatore da Ø80/125 a Ø80/80 131,00
20196315 Attacco verticaleØ80/80 antipioggia 128,00
20132504 Kit supporto camino Ø80 63,00
20132505 Distanziali tubi Ø80 nel condotto fumi 50,00
20132506 Tronchetto ispezione rettilineo Ø80 55,00
20132508 Copricamino Ø80 178,00
20132509 Prolunga flessibile Ø80 - L=12,5m con 8 distanziali 919,00
20132510 Raccordo rigido/flessibile Ø80 144,00
20132511 Raccordo flessibile/flessibile Ø80 171,00
20132512 Raccordo flessibile/rigido Ø80 116,00
20132513 Kit raccordo a T Ø80 89,00
20132518 Kit sifone di scarico 162,00
20137503 Curva 45° Ø80 36,00
20137506 Curva 90° Ø80 36,00
20137508 Prolunga Ø80 M-F L=500 mm 36,00
20137509 Prolunga Ø80 M-F L=1000 mm 37,00
20137511 Prolunga  Ø80 M-F L=2000 mm 69,00
20137515 Terminale aspirazione Ø80 L=662 m 92,00
20137517 Terminale scarico fumi Ø80 L=985 mm 92,00
20132514 Kit chiusura raccordo a T Ø80 per scarico condensa 89,00
20137538 Kit aspirazione aria B23 85,00
20145888 Kit mensola di sostegno per raccogli condensa Ø80 60,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SISTEMA DI SCARICO FUMI CONCENTRICO Ø60/100 MM PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20137535 Kit adattatore fumi da 80/80 a 60/100 263,00

20132018 Terminale scarico a parete Ø60/100 122,00

20142835 Tronchetto con ispezione Ø60/100 mm 123,00

20142828 Curva 90° con ispezione Ø60/100 mm 123,00

20132020 Collettore verticale 100 mm Øext. 125 mm 216,00

20132043 Prolunga 500 mm Ø60/100 mm 48,00

20132044 Prolunga 1000 mm Ø60/100 mm 100,00

20132045 Prolunga 2000 mm Ø60/100 mm 199,00

20132015 Tronchetto con ispezione Ø60/100 mm 140,00

20132012 Curva 45° Ø60/100 mm 107,00

20132040 Kit 2 pz. curva concentrica 45° Ø60-100 166,00

20132013 Curva 90° Ø60/100 mm 60,00

20132050 Tegola universale per tetti inclinati 67,00

20135579 Tegola per tetti piani 46,00

20135584 Distanziali per tubo Ø100 (cf. da 4 pz.) 37,00

20163032 Kit fascette Ø100 PP (cf. da 5 pz.) 11,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI CONCENTRICO Ø80/125 MM PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20131054 Curva 45° Ø80/125 107,00

20131055 Adattatore sdoppiato Ø80/80 - concentrico Ø80/125 108,00

20131083 Curva 90° Ø80/125 135,00

20131084 Prolunga Ø80/125 L=500 mm 104,00

20131085 Prolunga Ø80/125 L=1000 mm 171,00

20131095 Curva 90° con ispezione Ø80/125 179,00

20131098 Terminale scarico a parete Ø80/125 215,00

20131113 Terminale tetto Ø80/125 290,00

20132050 Tegola Ø125 inclinazione 25÷45% 67,00

20132520 Elemento connessione al condotto fumi Ø80/125 72,00

20135579 Tegola per tetti piani 46,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI Ø160 MM IN PLASTICA PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20062445 Curva 30° Ø160 mm 170,00

20032646 Curva 45° Ø160 mm 183,00

20032644 Curva 90° Ø160 mm 191,00

20062446 Curva con ispezione Ø160 mm 256,00

20060940 Prolunga Ø160 mm, L=500 mm 76,00

20060941 Prolunga Ø160 mm, L=1000 mm 117,00

20060942 Prolunga Ø160 mm, L=2000 mm 175,00

20060945 Tronchetto con ispezione Ø160 mm 98,00

20062703 Supporto camino Ø160 mm 178,00

20060953 Copricamino Ø160 mm 535,00

20062447 Tubo scarico condensa Ø160 mm 130,00

20063419 Supporto camino a T ispezionabile con scarico condensa Ø160 mm 506,00

20062448 Connessione a T con scarico condensa Ø160 mm 348,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI Ø110 MM IN PLASTICA PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20131202 Curva 90° Ø110 con ispezione 111,00

20131205 Curva 45° Ø110 57,00

20131208 Curva 90° Ø110 67,00

20131210 Prolunga Ø110 L=1000 mm 46,00

20131218 Kit raccordo a T Ø110 con scarico condensa 433,00

20131221 Kit raccordo a T Ø110 con supporto camino e scarico condensa 450,00

20131222 Kit raccordo a T Ø110 256,00

20131225 Copricamino Ø110 con terminale 291,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI CONCENTRICO Ø110/160 MM PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20131036 Curva 45° Ø110/160 201,00

20131040 Curva 90° Ø110/160 240,00

20131046 Prolunga Ø110/160 L=500 mm 157,00

20131050 Prolunga Ø250/350 L=1000 mm 201,00

20131059 Adattatore sdoppiato Ø110/110 - concentrico Ø110/160 722,00

20131145 Tegola Ø160 incinazione 25÷45% 175,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20131147 Curva 90° Ø110/160 con ispezione 580,00

20225183 Uscita a tetto Ø110/160 mm 774,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI Ø200 MM IN PLASTICA PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20062567 Adattatore concentrico Ø200-160 mm 225,00

20062539 Curva 30° Ø200 mm 348,00

20062542 Curva 45° Ø200 mm 409,00

20062543 Curva 90° Ø200 mm 461,00

20062545 Curva con ispezione Ø200 mm 671,00

20062527 Prolunga Ø200 mm, L=500 mm 225,00

20062530 Prolunga Ø200 mm, L=1000 mm 307,00

20062532 Prolunga Ø200 mm, L=2000 mm 461,00

20062534 Prolunga con ispezione Ø200 mm 450,00

20062548 Supporto camino Ø200 mm 642,00

20062547 Copricamino Ø200 mm 568,00

20062537 Tubo scarico condensa Ø200 mm 336,00

20063420 Supporto camino a T ispezionabile con scarico condensa Ø200 mm 860,00

20062550 Connessione a T con scarico condensa Ø200 mm 768,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI Ø250 MM IN PLASTICA PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20062606 Adattatore eccentrico Ø250-160 mm 461,00

20062607 Adattatore concentrico Ø250-200 mm 529,00

20132393 Adattatore Ø200/Ø250 mm 1.110,00

20062593 Curva 30° Ø250 mm 489,00

20062594 Curva 45° Ø250 mm 547,00

20062595 Curva 90° Ø250 mm 603,00

20062598 Curva con ispezione Ø250 mm 801,00

20062576 Prolunga Ø250 mm, L=500mm 370,00

20062577 Prolunga Ø250 mm, L=1000mm 450,00

20062578 Prolunga Ø250 mm, L=2000mm 603,00

20062591 Prolunga con ispezione Ø250 mm 585,00

20062600 Supporto camino Ø250 mm 780,00

20062599 Copricamino Ø250 mm 711,00

20062592 Tubo scarico condensa Ø250 mm 472,00

20063421 Supporto camino a T ispezionabile con scarico condensa Ø250 mm 983,00

20062601 Connessione a T con scarico condensa Ø250 mm 903,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI Ø300 MM IN PLASTICA PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20158581 Adattatore eccentrico Ø300-160 mm 547,00

20158580 Adattatore eccentrico Ø300-250 mm 547,00

20145293 Curva 45° Ø300 mm 614,00

20145294 Curva 90° Ø300 mm 671,00

20158567 Curva con ispezione Ø300 mm 881,00

20145292 Prolunga Ø300 mm, L=500 mm 433,00

20145295 Prolunga Ø300 mm, L=1000 mm 517,00

20145296 Prolunga Ø300 mm, L=2000 mm 671,00

20145290 Tronchetto con ispezione Ø300 mm 655,00

20158569 Supporto camino Ø300 mm 860,00

20158566 Tubo scarico condensa Ø300 mm 547,00

20158572 Supporto camino a T ispezionabile con scarico condensa Ø300 mm 1.070,00

20158571 Connessione a T con scarico condensa Ø300 mm 973,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI A DOPPIA PARETE PLASTICA/INOX Ø160-225 MM PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20062658 Curva 30° Ø160-225 mm 348,00

20062659 Curva 45° Ø160-225 mm 409,00

20062660 Curva 90° Ø160-225 mm 489,00

20062655 Prolunga Ø160-225 mm, L=500 mm 382,00

20062656 Prolunga Ø160-225 mm, L=1000 mm 529,00

20062657 Prolunga con ispezione Ø160-225 mm, L=1000 mm 842,00

20062662 Tubo per terminale Ø160-225 mm 881,00

20062663 Terminale Ø160-225 mm 558,00

20062661 Supporto camino Ø160-225 mm 2.015,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI A DOPPIA PARETE PLASTICA/INOX Ø200-300 MM PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20062669 Curva 45° Ø200-300 mm 860,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20062670 Curva 45° Ø200-300 mm 973,00

20062671 Curva 90° Ø200-300 mm 1.130,00

20062666 Prolunga Ø200-300 mm, L=500 mm 632,00

20062667 Prolunga Ø200-300 mm, L=1000 mm 1.017,00

20062668 Prolunga con ispezione Ø200-300 mm 1.630,00

20062673 Tubo per terminale Ø200-300 mm 938,00

20062674 Terminale Ø200-300 mm 973,00

20062672 Supporto camino Ø200-300 mm 2.710,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI A DOPPIA PARETE PLASTICA/INOX Ø250-350 MM PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20062689 Curva 45° Ø250-350 mm 1.110,00

20062676 Prolunga Ø250-350 mm, L=500 mm 768,00

20062677 Prolunga Ø160-225 mm, L=1000 mm 1.120,00

20062688 Prolunga con ispezione Ø250-350 mm 1.775,00

20062691 Tubo per terminale Ø250-350 mm 1.420,00

20062692 Terminale Ø250-350 mm 1.535,00

20062690 Supporto camino Ø250-350 mm 3.095,00

SISTEMA DI SCARICO FUMI A DOPPIA PARETE PLASTICA/INOX Ø300-350 MM PER CALDAIE A CONDENSAZIONE
20158598 Adattatore eccentrico Ø300/400-250 mm 1.320,00

20158600 Curva 45° Ø300-350 mm 1.265,00

20158601 Prolunga Ø300-400 mm, L=500 mm 926,00

20158602 Prolunga Ø300-400 mm, L=1000 mm 1.275,00

20158603 Prolunga con ispezione Ø300-400 mm 1.940,00

20158604 Tubo per terminale Ø300-400 mm 1.600,00

20158605 Terminale Ø300-400 mm 1.705,00

20158606 Supporto camino  Ø300-400 mm 3.275,00

20158607 Kit partenza caldaia Ø300/350 mm 1.390,00

20158594 Tubo con scarico condensa Ø300-350 mm 739,00

ACCESSORI PER SCARICO FUMI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20062443 Sifone Long John 84,00

20062510 Utensile Ø160 mm 71,00

20062563 Utensile Ø200 mm 58,00

20062604 Utensile Ø250 mm 84,00

20158577 Distanziale Ø300 mm 212,00

20062444 Distanziale Ø160 mm 71,00

20060948 Distanziale Ø160 mm (5 pz) 48,00

20062564 Distanziale Ø200 mm 71,00

20062664 Distanziale Ø225 mm 113,00

20062605 Distanziale Ø250 mm 142,00

20062513 Griglia Ø160 mm 170,00

20062575 Griglia Ø200 mm 170,00

20062636 Griglia Ø250 mm 198,00

20158576 Griglia Ø300 mm 157,00

20062512 Rosone Ø160 mm 58,00

20062574 Rosone Ø200 mm 130,00

20062665 Rosone Ø225 mm 142,00

20062635 Rosone Ø250 mm 157,00

20062675 Rosone Ø300 mm 170,00

20062693 Rosone Ø350 mm 256,00

20062449 Passaparete Ø160-225 mm 212,00

20062556 Passaparete Ø200 mm 256,00

20062602 Passaparete Ø250 mm 296,00
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BREVA E

	■ Fluido  refrigerante naturale R290 garantendo non solo un basso 
potenziale di riscaldamento globale (GWP=3) ed emissioni di CO2

	■ Pompa di calore idronica aria-acqua
	■ Idonea per riscaldamento, raffrescamento e produzione di acqua calda 

sanitaria
	■ L’elevata temperatura di riscaldamento dell’acqua fino a +75°C, 

permette di stoccare acqua sanitaria a più elevata temperatura e di 
evitare l’utilizzo della resistenza elettrica nel ciclo antilegionella.

	■ Prestazioni certificate da ente terzo HP Keymark
	■ Scambiatore lato sorgente con lo speciale trattamento idrofilico e 

anticorrosivo Blue-Fin di serie
	■ Compressore Twin-Rotary con tecnologia DC-Inverter
	■ Funzionamento molto silenzioso
	■ Campo di funzionamento -25°C /+50°C
	■ Circolatore a velocità variabile di serie
	■ Comando WUI incluso, può gestire completamente un impianto 

riscaldamento/ raffreddamento/ acqua calda sanitaria
	■ Il comando WUI può gestire fino a 4 unità in cascata (1 master e 3 slave)
	■ Il programma antigelo protegge l’intero sistema, in particolare le parti 

idrauliche, da danni a temperature ambiente molto basse.

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20211075 BREVA 9000-1 E 1.130,00
COMPOSTO DA:

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206336 BREVA EX 9000-1 E 824,00

20211076 BREVA 12000-1 E 1.320,00
COMPOSTO DA:

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

20206337 BREVA EX 12000-1 E 911,00

20211077 BREVA 18000-1 E 2.180,00
COMPOSTO DA:

20206324 BREVA IN 18000 E 667,00

20206338 BREVA EX 18000-1 E 1.510,00

20211078 BREVA 24000-1 E 2.880,00
COMPOSTO DA:

20206325 BREVA IN 24000 E 934,00

20206339 BREVA EX 24000-1 E 1.945,00

BREVA DUAL E

	■ Modello dualsplit da 5,0 kW per raffrescare e/o riscaldare fino a due 
ambienti domestici contemporaneamente

	■ Classe di efficienza energetica A++/A+
	■ Gas refrigerante R32 a basso impatto ambientale 
	■ Unità esterna dotata di compressore rotativo doppio ad alta efficienza 
	■ Unità interne con ventilatore a quattro velocità per raggiungere elevati 

livelli di silenziosità, fino a 18 dB(A) alla velocità superminima
	■ Estetica semplice ed elegante in bianco lucido, con display a scomparsa 

a bordo delle unità interne per visualizzare la modalità di funzionamento 
attiva, la temperatura e gli eventuali allarmi

	■ Telecomando a raggi infrarossi dotato di sensore di temperatura per un 
miglior comfort nei pressi dell’utente

	■ Equipaggiabile con kit Wi-Fi opzionale per una completa gestione del 
comfort domestico anche da remoto, tramite app dedicata

	■ Funzione I-FEEL per la regolazione della temperatura in base a quella 
percepita dal telecomando

	■ Funzioni PULIZIA AUTOMATICA e STERILIZZAZIONE A 56°C per 
assicurare un’aria più salubre in uscita dal condizionatore

	■ Funzione QUIET per un funzionamento ultra-silenzioso alla velocità 
superminima di ventilazione

	■ Funzione COMFORT SPLEEP per ottimizzare il comfort durante le ore 
di riposo

	■ Funzione MASSIMA POTENZA per raggiungere rapidamente le condizioni 
desiderate in ambiente

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20216942 BREVA 18000-2 (9+9) E 2.875,00
COMPOSTO DA:

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206347
BREVA EX 18000-2 E (unità esterna 
dualsplit)

2.255,00

20216943 BREVA 18000-2 (9+12) E 2.975,00
COMPOSTO DA:

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

20206347
BREVA EX 18000-2 E (unità esterna 
dualsplit)

2.255,00

20216944 BREVA 18000-2 (12+12) E 3.075,00
COMPOSTO DA:

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

20206347
BREVA EX 18000-2 E (unità esterna 
dualsplit)

2.255,00
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BREVA TRIAL

	■ Modello trialsplit da 5,5 kW per raffrescare e/o riscaldare 
contemporaneamente fino a tre ambienti domestici con una sola unità 
esterna

	■ Classe di efficienza energetica A++/ A+
	■ Gas refrigerante R32 a basso impatto ambientale
	■ Unità esterna dotata di compressore doppio rotativo ad alta efficienza
	■ Unità interna con ventilatore a quattro velocità per raggiungere elevati 

livelli di silenziosità, fino a 18 dB(A) alla velocità superminima
	■ Estetica semplice ed elegante in bianco lucido, con display a scomparsa 

a bordo dell’unità interna per visualizzare la modalità di funzionamento 
attiva, la temperatura e gli eventuali allarmi

	■ Telecomando a raggi infrarossi dotato di sensore di temperatura per un 
miglior comfort nei pressi dell’utente

	■ Equipaggiabile con kit Wi-Fi opzionale per una completa gestione del 
comfort domestico anche da remoto, tramite app dedicata

	■ Funzione I-FEEL per la regolazione della temperatura in base a quella 
percepita dal telecomando

	■ Funzioni PULIZIA AUTOMATICA e STERILIZZAZIONE A 56°C per 
assicurare un’aria più salubre in uscita dal condizionatore

	■ Funzione QUIET per un funzionamento ultra-silenzioso alla velocità 
superminima di ventilazione

	■ Funzione COMFORT SPLEEP per ottimizzare il comfort durante le ore 
di riposo

	■ Funzione MASSIMA POTENZA per raggiungere rapidamente le condizioni 
desiderate in ambiente

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20194330 BREVA EX 18.000-3 (unità esterna) 3.370,00
ABBINATA A:

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

ABBINATA A:
20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

BREVA QUADRI

	■ Modello quadrisplit da 7,5 kW per raffrescare e/o riscaldare fino a 
quattro ambienti domestici contemporaneamente

	■ Classe di efficienza energetica A++/A+
	■ Gas refrigerante R32 a basso impatto ambientale
	■ Unità esterna dotata di compressore rotativo doppio ad alta efficienza
	■ Unità interne con ventilatore a quattro velocità per raggiungere elevati 

livelli di silenziosità, fino a 18 dB(A) alla velocità superminima
	■ Estetica semplice ed elegante in bianco lucido, con display a scomparsa 

a bordo delle unità interne per visualizzare la modalità di funzionamento 
attiva, la temperatura e gli eventuali allarmi

	■ Telecomando a raggi infrarossi dotato di sensore di temperatura per un 
miglior comfort nei pressi dell’utente

	■ Equipaggiabile con kit Wi-Fi opzionale per una completa gestione del 
comfort domestico anche da remoto, tramite app dedicata

	■ Funzione I-FEEL per la regolazione della temperatura in base a quella 
percepita dal telecomando

	■ Funzioni PULIZIA AUTOMATICA e STERILIZZAZIONE A 56°C per 
assicurare un’aria più salubre in uscita dal condizionatore

	■ Funzione QUIET per un funzionamento ultra-silenzioso alla velocità 
superminima di ventilazione

	■ Funzione COMFORT SPLEEP per ottimizzare il comfort durante le ore 
di riposo

	■ Funzione MASSIMA POTENZA per raggiungere rapidamente le condizioni 
desiderate in ambiente

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20194331 BREVA EX 24.000-4 (unità esterna) 4.755,00
ABBINATA A:

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

ABBINATA A:
20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

ABBINATA A:
20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206321 BREVA IN 9000 E 309,00

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

20206322 BREVA IN 12000 E 409,00

ACCESSORI 

ACCESSORI BREVA E / BREVA DUAL E / BREVA TRIAL / BREVA QUADRI

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO

IVA ESC. €
20194065 Interfaccia Wi-Fi condizionatore 127,00

LISTINO

CONDIZIONAMENTO
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TIVANO WALL

Disponibiledi serie

	■ Fancoil a parete per riscaldamento, raffrescamento e deumidificazione.
	■ Gamma INVERTER ad alta efficienza.
	■ Tre taglie di potenza (caldo da 2,78 kW a 5,72 kW; freddo da 1,07 kW 

a 2,31 kW).
	■ Display TOUCH LCD a bordo unità con visualizzazione temperatura e 

funzionamento.
	■ Equipaggiato di serie con telecomando.
	■ Ventilatore DC-Brushless, per una variazione continua della portata 

dell’aria per il massimo comfort.
	■ Elevata silenziosità.
	■ Possibilità installazione kit optional valvola 2-3 vie a bordo unità.
	■ Profondità di 128 mm.
	■ Alette motorizzate per una corretta distribuzione dell’aria.
	■ Attacchi idraulici a destra.
	■ Colore bianco (RAL 9003).

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20186366 TIVANO WALL 27 1.235,00

20186367 TIVANO WALL 41 1.350,00

20186368 TIVANO WALL 57 1.400,00

TIVANO / TIVANO R

	■ Fancoil e Fancoil radianati per riscaldamento raffrescamento, 
deumidificazione, con filtro aria di serie

	■ Gamma INVERTER ad alta efficienza
	■ Cinque taglie di potenza (caldo da 2,35 kW a 9,36 kW;
	■ freddo da 1,06 kW a 4,42 kW)
	■ Installazione con fissaggio a parete (verticale)
	■ Installazione con piedini (kit optional)
	■ Installazione a soffitto con kit bacinella optional (solo versioni non 

radianti)
	■ Elevata silenziosità
	■ Ventilatore tangenziale  con motore DC- Brushless
	■ Controllo velocità ventilatore in continua 
	■ Profondità 150 mm
	■ Molteplici accessori di complemento
	■ Attacchi idraulici a sinistra
	■ Colore bianco (RAL 9003), estetica piatta, attacchi a sinistra

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

TIVANO
20116276 TIVANO 23 632,00

20116277 TIVANO 45 795,00

20116278 TIVANO 64 919,00

20116279 TIVANO 76 1.019,00

20116280 TIVANO 94 1.150,00

TIVANO R
20116281 TIVANO R 23 979,00

20116282 TIVANO R 45 1.175,00

20116284 TIVANO R 64 1.380,00

20116285 TIVANO R 76 1.570,00

ACCESSORI

ACCESSORI TIVANO WALL

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20117090 Kit valvola due vie manuale per Tivano Wall 213,00

20099250 Kit valvola a due vie motorizzata per Tivano Wall 230,00

20099251 Kit valvola deviatrice tre vie motorizzata per Tivano Wall 292,00

ACCESSORI TIVANO 

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20120559 Kit bacinella per installazione a soffitto TIVANO 23 97,00

20120560 Kit bacinella per installazione a soffitto TIVANO 45 116,00

20120562 Kit bacinella per installazione a soffitto TIVANO 64 126,00

ACCESSORI TIVANO / TIVANO R

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20116481 Interfaccia controllo remoto - Scheda interfaccia per termostati esterni a tre velocità 164,00

20116484 Pannello comando a bordo BASE - Termostato su Fancoil con selettore di velocità 202,00

20069415 Kit cavi per attacchi a destra 68,00

20116486 Kit elettrovalvola a 2 vie (per circolatori a portata variabile) 186,00

20116489 Kit elettrovalvola a 3 vie (per circolatori a portata fissa) 264,00

20116493 Kit rubinetti a 2 vie 109,00

20116500 Kit piedini bianchi 126,00

20116503 Kit raccordo a “L” 90° 46,00

20116505 Kit raccordo distanziale 41,00
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HI, COMFORT T300

	■ Molteplicità di fonti energetiche gestibili (gas, elettrica, ibride)
	■ APP di ultima generazione
	■ Efficienza in raffreddamento e riscaldamento

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20205322 Hi, Comfort T300 520,00

20134478 Alimentatore T300 - REC 10H 73,00

HI, COMFORT T200

	■ Controllo ambiente Hi, Comfort T200
	■ Da utilizzare in abbinamento ad un gestore tramite comunicazione RF.
	■ Sonda ambiente “evoluta”, dotata di display LCD, che permette di 

visualizzare e modificare la temperatura ed il set ambiente, e la modalità 
operativa del sistema e della zona a cui è associata. 

	■ Alimentazione a  2 batterie AA. 
	■ Fornito con supporto plastico per installazione su ripiano.
	■ Classe-Contributo ErP: VI-4% (*); I-1% (**)

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20211852 Hi, Comfort T200 166,00

20134478 Alimentatore T300 - REC 10H 73,00

HI, COMFORT T100 WI-FI

	■ Comando completo con display retroilluminato per la gestione del 
comfort domestico anche da remoto con Smartphone e Tablet

	■ Connessione al router ADSL Wi-Fi di casa per l’accesso ad Internet 
(Modulo Wi-Fi a corredo)

	■ Controllo remoto delle caldaie Beretta in modalità evoluta e di tutte le 
caldaie in modalità ON/OFF 

	■ Funzione di cronotermostato modulante per la gestione climatica e 
ambiente (banda 0,5°C) delle caldaie Beretta 

	■ Funzione di cronotermostato universale ON/OFF per la regolazione 
ambiente di tutte le caldaie 

	■ Possibilità di gestione fino a 8 zone indipendenti non miscelate 
	■ Comunicazione versatile: ON/OFF e OTBus sia Wired (cablata) che 

Wireless
	■ Modalità di funzionamento estivo (raffrescamento)
	■ Regolazione della temperatura ambiente da + 3°C a + 35°C con 

incrementi di 0,2°C 
	■ Programmazione oraria settimanale in intervalli da 30 minuti (anche 

da APP)
	■ Lettura della temperatura di casa e della temperatura esterna da 

Internet 
	■ Modalità di funzionamento: auto, manuale, party, holiday, estate
	■ Tre livelli di temperatura modificabili: comfort, economy, antigelo
	■ Indicatore stato batterie in esaurimento 
	■ A corredo: batterie 1,5V TIPO AA, bi-adesivo magnetico, tasselli e viti, 

base con morsettiera

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20193354 Hi, Comfort T100 Wi-Fi 454,00

20193352 Hi, Comfort T100 180,00

20193355 Hi, Comfort G100-W 330,00

20193356 Hi, Comfort G100-R 135,00

20164477 Scheda interfaccia ITRF11 76,00
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HI, COMFORT K100

	■ Controllo da remoto
	■ Gestione Multiutente
	■ Monitoraggio tempi di funzionamento
	■ APP di ultima generazione
	■ Semplicità installativa
	■ Funzioni speciali per la gestione ACS
	■ Geofencing
	■ Possibilità di gestire molteplici abitazioni

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20168501 Hi, Comfort K100 297,00

20134478 Alimentatore T300 - REC 10H 73,00

CRONOTERMOSTATI DIGITALI

	■ Cronotermostato settimanale digitale
	■ Compatibile con tutte le caldaie
	■ Regolazione della temperatura da + 3°C a + 35°C con incrementi di 

0,2°C 
	■ Programmazione in intervalli da 60 minuti
	■ Programmazioni preimpostate modificabili
	■ Quattro modalità di funzionamento: auto, anticipo, off, party
	■ Tre livelli di temperatura modificabili: comfort, economy, antigelo
	■ Isteresi di temperatura modificabili
	■ Visualizzazione stato caldaia accesa
	■ Indicatore stato batterie in esaurimento
	■ Modalità di funzionamento estivo (raffrescamento)
	■ A corredo: batterie 1,5V TIPO AAA,bi-adesivo,tasselli e viti, base con 

morsettiera
	■ In aggiunta per le versioni wireless:
	■ Maggiore flessibilità installativa grazie al collegamento wireless
	■ Collegamento wireless possibile fino a 40 metri di distanza
	■ Ricevitore installabile a muro con le viti e i tasselli a corredo
	■ Ricevitore installabile sul fianco della caldaia con il biadesivo magnetico 

a corredo

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20063872 ALPHA 7D 90,00

20101748 ALPHA 7D WIRELESS 175,00

TERMOSTATI DIGITALI

	■ Termostato digitale
	■ Compatibile con tutte le caldaie
	■ Regolazione della temperatura da +5°C a +35°C con incrementi di 

0,2°C
	■ Semplicità nel modificare la temperatura grazie al selettore frontale
	■ Ampio display per la visualizzazione della temperatura
	■ Facile da installare
	■ A corredo:batterie 1,5V TIPO AAA,bi-adesivo,tasselli e viti
	■ In aggiunta per le versioni wireless:
	■ Maggiore flessibilità installativa grazie al collegamento wireless
	■ Collegamento wireless possibile fino a 40 metri di distanza
	■ Ricevitore installabile a muro con le viti e i tasselli a corredo
	■ Ricevitore installabile sul fianco della caldaia con il biadesivo magnetico 

a corredo

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20059639 ALPHA DGT 58,00

20059641 ALPHA DGT WIRELESS 135,00
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CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SCAMBIATORI A PIASTRE AISI 316 L, CON GUARNIZIONI IN EPDM
20200581 SP 20-DN32 29 (29A) E 2.430,00

20200583 SP 20-DN32 41 (41A) E 2.995,00

20200584 SP 30-DN32 17 (17A) E 2.620,00

20200585 SP 30-DN32 27 (27A) E 3.230,00

20200586 SP 30-DN32 37 (37A) E 4.035,00

20200587 SP 30-DN32 53 (53A) E 5.335,00

20200588 SP 30-DN32 69 (69A) E 6.350,00

20200589 SP 45-DN50 21  E 5.705,00

20200590 SP 45-DN50 29  E 6.465,00

20200591 SP 45-DN50 33  E 6.830,00

20200592 SP 45-DN50 39  E 7.380,00

20200593 SP 45-DN50 45  E 8.045,00

20200594 SP 45-DN50 51  E 8.600,00

20200595 SP 45-DN50 61  E 9.515,00

20200596 SP 45-DN50 73  E 10.750,00

20200598 SP 50-DN65 69  E 13.800,00

20200599 SP 50-DN65 87  E 16.160,00

20200600 SP 50-DN65 101  E 17.855,00

20200601 SP 60-DN100 87  E 22.865,00

20200602 SP 60-DN100 101  E 24.885,00

20200603 SP 60-DN100 115  E 27.340,00

20200604 SP 60-DN100 129  E 29.390,00

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

SCAMBIATORI A PIASTRE AISI 316 L, CON GUARNIZIONI IN NBR
20200606 SP 20-DN32 11  N 1.505,00

20200607 SP 20-DN32 21  N 1.930,00

20200608 SP 20-DN32 29  N 2.340,00

20200609 SP 20-DN32 41  N 2.880,00

20200610 SP 20-DN32 49  N 3.230,00

20200611 SP 35-DN50 21  N 4.420,00

20200613 SP 35-DN50 27  N 4.815,00

20200614 SP 35-DN50 33  N 5.210,00

20200615 SP 35-DN50 41  N 5.730,00

20200616 SP 35-DN50 49  N 6.375,00

20200618 SP 35-DN50 53  N 6.770,00

20200619 SP 35-DN50 61  N 7.165,00

20200620 SP 35-DN50 71  N 7.870,00

20200621 SP 35-DN50 81  N 8.630,00

20200622 SP 35-DN50 89  N 9.140,00

20200623 SP 35-DN50 101  N 10.000,00

20209452 SP 35-DN50 117  N 10.575,00

20200624 SP 40-DN65 17  N 4.925,00

20200626 SP 40-DN65 21  N 5.365,00

20200628 SP 40-DN65 25  N 5.830,00

20200631 SP 40-DN65 33  N 6.520,00

20200633 SP 40-DN65 41  N 7.235,00

20200635 SP 50-DN65 35  N 9.370,00

20200637 SP 50-DN65 41  N 9.990,00

20200638 SP 50-DN65 45  N 10.605,00

20200640 SP 50-DN65 51  N 11.280,00

20200642 SP 50-DN65 55  N 11.780,00

20200644 SP 50-DN65 61  N 12.445,00

20200645 SP 50-DN65 65  N 12.905,00

20200646 SP 50-DN65 71  N 13.570,00

20200647 SP 50-DN65 79  N 14.670,00

20200648 SP 60-DN100 41  N 15.755,00

20200658 SP 60-DN100 45  N 16.670,00

20200659 SP 60-DN100 51  N 17.115,00

20200663 SP 60-DN100 61  N 18.290,00

20200665 SP 60-DN100 67  N 19.070,00

20200667 SP 60-DN100 77  N 20.350,00

20200670 SP 60-DN100 87  N 21.660,00

20200672 SP 60-DN100 97  N 22.930,00

20200673 SP 60-DN100 109  N 24.925,00

20200674 SP 60-DN100 119  N 26.235,00

20200675 SP 60-DN100 139  N 29.565,00

20200676 SP 60-DN100 169  N 33.360,00

20200677 SP 60-DN100 201  N 38.095,00

SP- SCAMBIATORE A PIASTRE ISPEZIONABILI

	■ Scambiatori a piastre ispezionabili in acciaio INOX AISI 316 L
	■ Guarnizioni in NBR
	■ Attacchi filettati in acciaio INOX AISI 316
	■ Massima temperatura di esercizio 110 °C
	■ Massima pressione 10 bar
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ACCESSORI PER SCAMBIATORI A PIASTRE

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO IVA 
ESCLUSA €

20132373 Kit raccordo per scambiatore a piastre (DN80 lato collettori 3” /DN50 lato scambiatore a piastre) 2.585,00

20132376 Kit raccordo per scambiatore a piastre (DN125 lato collettori 5” /DN100 lato scambiatore a piastre) 5.010,00

20096860 Kit coibentazione SP 20 29 547,00

20096862 Kit coibentazione SP 20 49 588,00

20096863 Kit coibentazione SP 30 29 588,00

20096864 Kit coibentazione SP 30 49 630,00

20096865 Kit coibentazione SP 30 75 672,00

20140442 Kit coibentazione SP 35 41 791,00

20140443 Kit coibentazione SP 35 71 1.050,00

20140444 Kit coibentazione SP 35 101 1.205,00

20140445 Kit coibentazione SP 35 151 1.505,00

20201531 Kit coibentazione SP 45 41 1.485,00

20201532 Kit coibentazione SP 45 71 1.545,00

20201533 Kit coibentazione SP 45 101 1.785,00

20201534 Kit coibentazione SP 40 41 1.340,00

20201537 Kit coibentazione SP 50 41 1.795,00

20201538 Kit coibentazione SP 50 71 1.940,00

20201539 Kit coibentazione SP 50 101 2.130,00

20096918 Kit coibentazione SP 60 101 2.670,00

20116198 Kit coibentazione SP 60 201 3.055,00
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* Al costo di una chiamata a rete fissa secondo il piano tariffario previsto dal proprio 
operatore.

servizio clienti
+39 0442 548901*

Attivo 24/24 h, 7 giorni su 7, per servizi informativi automatici 
e con operatore da Lunedì - Venerdì: 8.00 - 19.00

Beretta si riserva il diritto di modificare le informazioni e le specifiche contenute nel presente catalogo in qualsiasi momento e 
senza preavviso.
I contenuti e le informazioni qui riportati sono da considerarsi esclusivamente a scopo informativo e non hanno l’intento di fornire 
consulenza legale o professionale. Questo catalogo pertanto non può essere considerato vincolante nei confronti di terzi.
Condizioni Generali di Vendita
Le Condizioni Generali di Vendita BERETTA sono disponibili al link: https://www.berettaclima.it/condizioni-generali-di-vendita

Estensioni della garanzia convenzionale limitate 
alle sole caldaie residenziali, con esclusione 

di eventuali componenti di sistema, dei 
collegamenti idraulici ed elettrici all’impianto,  

e del condotto di evacuazione fumi.

Per ulteriori informazioni visitare il sito   
www.berettaservice.it/estensione-garanzia

Piano di manutenzione comprensivo di estensione della 
garanzia convenzionale per caldaie e pompe di calore 
residenziali, con esclusione di eventuali componenti di 

sistema, dei collegamenti idraulici ed elettrici all’impianto, 
degli scarichi, e del condotto di evacuazione fumi.

Per ulteriori informazioni visitare il sito
https://www.berettaservice.it/piani-di-manutenzione/bluedge
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